VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-24 _  S11479 Transphere 1A0103 A F GRAPHIQUE ENR 344.93
090 2025-06-30 344.93 LETTRAGE - REMORQUE 1-014 02-310-20-542 ENTRETIEN DES VEHICULES FAIT PAR 34493 MATHIEU ROBIN
VYNYLE 2MM NOIR L'EXTERIEUR
FACTURE 090 (CR2025-1144)
2025-07-17 _  $11447 Transphere 1A0317 AMENAGEMENTS SUD-OUEST 525 264.72
02686 2025-05-31 525 264.72 CONSTRUCTION DE TERRAINS SPORTIFS  23-737-10-395 CONSTRUCTION DE TERRAINS SPORTIFS 95946.64 NANCY TROTTIER
ET DE STATIONNEMENTS ET DE STATIONNEMENTS
***OPTION A ***
PHASE | : TERRAINS DE PICKLEBALL
(DEB. TRAVAUX : AUTOMNE
2024)
PHASE Il : TERRAINS DE TENNIS &
VOLLEYBALL
(DEB. TRAVAUX : PRINTEMPS
2025)
RESPONSABLE : CHANTAL LANGLOIS
(431-09-24*)
23-737-10-394 CONSTRUCTION DE TERRAINS SPORTIFS 487 680.84
ET DE STATIONNEMENTS
55-140-05-737 RETENUE -58 362.76
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-24 _ $11480 Transphere 1A0317 AMENAGEMENTS SUD-OUEST 828 051.03
02693 2025-06-30 828 051.03 CONSTRUCTION DE TERRAINS SPORTIFS ~ 23-737-10-395 CONSTRUCTION DE TERRAINS SPORTIFS 376 567.27 CHANTAL LANGLOIS
ET DE STATIONNEMENTS - DECOMPTE 3 ET DE STATIONNEMENTS - D
*** OPTION A *=**
PHASE | : TERRAINS DE PICKLEBALL
(DEB. TRAVAUX : AUTOMNE
2024)
PHASE Il : TERRAINS DE TENNIS &
VOLLEYBALL
(DEB. TRAVAUX : PRINTEMPS
2025)
RESPONSABLE : CHANTAL LANGLOIS
(431-09-24*)
23-737-10-394 CONSTRUCTION DE TERRAINS SPORTIFS 543 489.43
ET DE STATIONNEMENTS - D
55-140-05-737 RETENUE -92 005.67
2025-07-03 _ 511369 Transphere 1A0466 ASPHALTE ST-HUBERT 1679.19
A-004785 2025-06-09 790.66 FOURNITURE DE MELANGE D'ENROBES 02-320-00-625 FOURNITURE DE MELANGE D'ENROBES 790.66 ANDRE PLANTE
BITUMINEUX (CR2024-2338) BITUMINEUX
A-004797 2025-06-11 888.53 FOURNITURE DE MELANGE D'ENROBES 02-320-00-625 FOURNITURE DE MELANGE D'ENROBES 888.53 ANDRE PLANTE
BITUMINEUX (CR2024-2338) BITUMINEUX
2025-07-31 _ §11829 Transphere 1A0466 ASPHALTE ST-HUBERT 910.41
A-005008 2025-07-08 385.02 598-12-24 FOURNITURE DE MELANGE 02-320-00-625 598-12—247FOURN]TURE DE MELANGE 385.02 ANDRE PLANTE
D'ENROBES BITUMINEUX - SANS D'ENROBES BITUMINEUX - SANS
LIVRAISON - 2024TP11-AOP .
DU 11 DECEMBRE 2024 AU 31 DECEMBRE
2027 (CR2024-2338)
A-005022 2025-07-11 525.39 598-12-24 FOURNITURE DE MELANGE 02-320-00-625 598-12-24 FOURNITURE DE MELANGE 525.39 ANDRE PLANTE
D'ENROBES BITUMINEUX - SANS D'ENROBES BITUMINEUX - SANS
L[VRAISQN -2024TP11-AOP i
DU 11 DECEMBRE 2024 AU 31 DECEMBRE
2027 (CR2024-2338)
2025-07-10 _ $11401 Transphere 1A0491 SVD FASHION / ASD PROMOTION ADVERTISING 317.39
426056 2025-06-13 317.39 TROPHEES MANQUANTS | 02-135-00-419 SERVICES PROFESSIONNELS 317.39 STEPHANE HUARD

RECONNAISSANCE 2025 (CR2025-1053)
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-17 _  S11448 Transphere 1A0500 COMPLEXE MUSICAL 132 INC. 764.59
20313 2025-06-26 287.44 LOCATION D'EQUIPEMENT | FETE 02-135-00-425 EVENEMENT SPECIAUX 287.44 STEPHANE HUARD
NATIONALE (CR2025-1129)
20315 2025-06-26 477.15 LOCATION D'EQUIPEMENT DE 02-135-00-425 EVENEMENT SPECIAUX 47715 STEPHANE HUARD
SONORISATION | SOIREE DE SIGNATURE
DU LIVRE D'OR PIECE 300E (CR2025-1132)
2025-07-24 S11481 Transphere 1A0500 COMPLEXE MUSICAL 132 INC. 2874.38
20319 2025-07-04 287438 LOCATION 02-793-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 2874.38 CHRISTIANE TRAVERSY
D'EQUIPEMENT_SONORISATION ET
ECLAIRAGE_VEILLEES FESTIVES (3)
(CR2025-0596)
2025-07-10 $11402 Transphere 1A0565 ASSOCIATION DES BIBLIOTHEQUES PUBLIQUES DU QUEBEC 470.00
9253 2025-06-17 470.00 ADHESION POUR 2025 02-770-00-454 FORMATION ET PERFECTIONNEMENT 470.00 JOSEE LAVALLEE
FACTURE 8729 (CR2025-0424)
2025-07-17 _  S$11449 Transphere 1A0575 AVIZO EXPERTS-CONSEILS 5448.38
214452 2024-12-18 2635.81 HONORAIRE SU?PLEMENTAIRE -CHEMIN  23-022-08-397 HONORAIRE SUE’PLEMENTAIRE - CHEMIN 2635.81 CHANTAL LANGLOIS
DE LA PETITE COTE - STABILISATION DE DE LA PETITE COTE - STABIL
RIVE (285-06-23)
215820 2025-06-30 2812.57 HONORAIRE SUE’PLEMENTAIRE -CHEMIN  23-022-08-397 HONORAIRE SUI_’PLEMENTAIRE - CHEMIN 2812.57 CHANTAL LANGLOIS
DE LA PETITE COTE - STABILISATION DE DE LA PETITE COTE - STABIL
RIVE (285-06-23)
2025-07-10 _  S$11403 Transphere 1A0577 GROUPE SGM INC. 5539.30
AR00004277 2025-05-29 5380.63 ENTRETIEN ET REPARATION DU RESEAU 02-340-00-521 ENTRETIEN ET REPARATION DU RESEAU 5380.63 MARC BOUDREAU
D'ECLAIRAGE PUBLIC ET DES FEUX DE D'ECLAIRAGE PUBLIC ET DES
CIRCULATION (305-07-20)
AR00004280 2025-05-01 158.67 ENTRETIEN ET REPARATION DU RESEAU 02-340-00-521 ENTRETIEN ET REPARATION DU RESEAU 158.67 MARC BOUDREAU
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-31 _  S11530 Transphere 1A0577 GROUPE SGM INC. 691.45
38219 2024-12-21 346.53 SOUMISSION 2020TP02-AOP ) 02-340-00-521 SOUMISSION 2020TP02-AOP i 346.53 MARC BOUDREAU
ENTRETIEN ET REPARATION DU RESEAU ENTRETIEN ET REPARATION DU RESEAU
D'ECLAIRAGE PUBLIC ET DES FEUX DE D
CIRCULATION, FACTURTION NOVEMBRE
ET DECEMBRE 2021
#12877, 12996 ET 13024 (305-07-20)
AR00002025 2025-02-01 172.46 SOUMISSION 2020TP02-AOP ) 02-340-00-521 SOUMISSION 2020TP02-AQP . 172.46  MARC BOUDREAU
ENTRETIEN ET REPARATION DU RESEAU ENTRETIEN ET REPARATION DU RESEAU
D'ECLAIRAGE PUBLIC ET DES FEUX DE D
CIRCULATION, FACTURTION NOVEMBRE
ET DECEMBRE 2021
#12877, 12996 ET 13024 (305-07-20)
AR00004560 2025-07-01 172.46  SOUMISSION 2020TP02-AOP . 02-340-00-521 SOUMISSION 2020TP02-A0P . 172.46 MARC BOUDREAU
ENTRETIEN ET REPARATION DU RESEAU ENTRETIEN ET REPARATION DU RESEAU
D'ECLAIRAGE PUBLIC ET DES FEUX DE D
CIRCULATION, FACTURTION NOVEMBRE
ET DECEMBRE 2021
#12877, 12996 ET 13024 (305-07-20)
2025-07-10 _  S11404 Transphere 1A0618 ANDRE PARIS INC 19 806.17
F4642 2025-06-16 19 806.17 SERVICES DE FAUCHAGE DES FOSSES ET  02-320-00-516 SERVICES DE FAUCHAGE DES FOSSES ET 19 806.17 GIULIO SCANDELLA
BORDS DE ROUTE (299-06-22) BORDS DE ROUTE
2025-07-03 _  S11370 Transphere 1A0715 AQUAM SPECIALISTE AQUATIQUE INC. 5433.22
435309 2025-04-28 1871.29 ACHAT POUR LA BOUTIQUE (FLOTTEURS  02-741-00-648 MATERIEL 1871.29 JEAN -FRANCOIS MORISSEAU
POUR ENFANTS) (CR2025-0678)
435476 2025-04-29 3561.93 ACHAT DE MATERIEL POUR LES 02-741-00-492 CURSUS EN SAUVETAGE 3561.93 JEAN -FRANCOIS MORISSEAU
FORMATIONS EN SAUVETAGE
(CR2025-0512)
2025-07-31 _  S11531 Transphere 1A0721 AQUATECHNO SPECIALISTES AQUATIQUES INC 21764.77
84521 2025-06-06 1724.63 #84521 REPARATION DU ROBOT DOLPHIN  02-741-10-536 #84521 REPARATION DU ROBOT DOLPHIN 1724.63 MARC BOUDREAU
Cs Cs
06-06-2025 06-06-2025
PIECES ET MAIN-D'OEUVRE (CR2025-1185) PIECES ET
84803 2025-06-20 20 040.14 RESOLUTION 286-06-25 OCTROI DE 02-741-10-649 RESOLUTION 286-06-25 OCTROI DE 20 040.14 MARC BOUDREAU
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-03 _  S11371 Transphere 1A0761 ACROBATE P.S. INC. 108.43
54354 2025-06-12 108.43 T-SHIRTS COMMUNICATIONS 02-135-00-419 SERVICES PROFESSIONNELS 108.43 STEPHANE HUARD
(CR2025-0875)
2025-07-24 _  S11482 Transphere 1A0761 ACROBATE P.S. INC. 1900.18
54554 2025-07-03 1900.18 STYLO EN OR | SIGNATURE DU LIVRE 02-135-00-419 SERVICES PROFESSIONNELS 1900.18 STEPHANE HUARD
D'OR ORGANISME AU FIL DU TEMPS
(CR2025-1029)
2025-07-10 _  S$11405 Transphere 1A0774 ARTEFACTUEL. COOP DE TRAVAIL 593.27
1794 2025-06-09 593.27 SERVICES PROFESSIONNELS POURDES  23-777-20-391 SERVICES PROFESSIONNELS POUR DES 593.27 SEBASTIEN LAGACE
ETUDES ARCHEOLOGIQUES ETUDES ARCHEOLOGIQUES
DANS LE CADRE DU PROJET DE DAN
RESTAURATION DES ANCIENS
PRESBYTERES (129-03-24)
2025-07-31 _  S11532 Transphere 1A0774 ARTEFACTUEL. COOP DE TRAVAIL 4 590.96
1819 2025-07-10 4590.96 2023UAT10- SERVICES PROFESSIONNELS 23-777-20-391 2023UAT10 - SERVICES PROFESSIONNELS 4590.96 CHANTAL LANGLOIS
POUR DES ETUDES ARCHEOLOGIQUES POUR DES ETUDES ARCHEOLO
DANS LE CADRE DU PROJET DE
RESTAURATION DES ANCIENS
PRESBYTERES
- 2023UAT10 - FOUILLES
ARCHEOLOGIQUES
RESPONSABLE : CHANTAL LANGLOIS
(129-03-24)

2025-07-17 _  S11450 Transphere 1A0789 AUTOBUS GALLAND LTEE 3 156.06
2186634 2025-06-24 3156.06 NAVETTE_FETE NATIONALE (CR2025-0692) 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 3156.06 CHRISTIANE TRAVERSY
2025-07-24 _  S11483 Transphere 1A0790 ACSO 782.99

F2632 2025-05-09 782.99 SC.LC 1D32BD, CONT 32A 1F +1024V CC  02-415-00-528 ENTRETIEN 782.99 MATHIEU ROBIN
LPL, SC LRD22, REL.PROT.16 A24 APOUR
STATION DE POMPAGE
DEVIS D1853 .
#F2632 MAIN-D'OEUVRE ET KILOMETRAGE
(CR2025-0714)
2025-07-03 _  S11372 Transphere 1B0015 BRAULT & BOUTHILLIER LTEE 1158.78
FC00333586 2025-06-12 1158.78 FOURNITURE_CDJ 2025 (CR2025-0947) 02-751-00-648 MATERIEL 1158.78 CHRISTIANE TRAVERSY
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
20250717 _ S11451 Transphere 1B0015 BRAULT & BOUTHILLIER LTEE 69.00
FC00339294 2025-06-26 69.00 FOURNITURE_CDJ 2025 (CR2025-0947) 02-751-00-648 MATERIEL 69.00 CHRISTIANE TRAVERSY
2025-07-31 _ $11533 Transphere 1B0015 BRAULT & BOUTHILLIER LTEE 424.52
FC00340482 2025-07-03 69.12 FOURNITURE_CDJ 2025 (CR2025-0947) 02-751-00-648 FOURNITURE_CDJ 2025 69.12 CHRISTIANE TRAVERSY
FC00340960 2025-07-07 16.28 FOURNITURE_CDJ 2025 (CR2025-0947) 02-751-00-648 FOURNITURE_CDJ 2025 16.28 CHRISTIANE TRAVERSY
FC00341090 2025-07-08 339.12 FOURNITURE DE BUREAU 02-770-00-649 FOURNITURE DE BUREAU 12.88 JOSEE LAVALLEE
MATERIEL D'ANIMATION (CR2025-1142) MATERIEL D'ANIMATION
02-770-00-649 FOURNITURE DE BUREAU 6.44
MATERIEL D'ANIMATION
02-770-00-649 FOURNITURE DE BUREAU 65.48
MATERIEL D'ANIMATION
02-770-00-649 FOURNITURE DE BUREAU 19.32
MATERIEL D'ANIMATION
02-770-00-649 FOURNITURE DE BUREAU 25.75
MATERIEL D'ANIMATION
02-770-00-649 FOURNITURE DE BUREAU £5.75
MATERIEL D'ANIMATION
02-770-00-649 FOURNITURE DE BUREAU 20.64
MATERIEL D'ANIMATION
02-770-00-649 FOURNITURE DE BUREAU 6.84
MATERIEL D'ANIMATION
02-770-00-649 FOURNITURE DE BUREAU 3.1
MATERIEL D'ANIMATION
02-770-00-643 FOURNITURE DE BUREAU 19.32
MATERIEL D'ANIMATION
02-770-00-649 FOURNITURE DE BUREAU 36.33
MATERIEL D'ANIMATION
02-770-00-649 FOURNITURE DE BUREAU 6.44
MATERIEL D'ANIMATION
02-770-00-649 FOURNITURE DE BUREAU 25.75
MATERIEL D'ANIMATION
02-770-00-649 FOURNITURE DE BUREAU 25.75
MATERIEL D'ANIMATION
02-770-00-649 FOURNITURE DE BUREAU 7.13
MATERIEL D'ANIMATION
02-770-00-649 FOURNITURE DE BUREAU 32.19
MATERIEL D'ANIMATION
FC00341971 2025-07-14 -32.19 CREDIT (CR2025-1142) 02-770-00-649 CREDIT -32.19  JOSEE LAVALLEE
FC00342856 2025-07-18 32.19 FOURNITURE DE BUREAU 02-770-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 32.19 JOSEE LAVALLEE

MATERIEL D'ANIMATION (CR2025-1142)
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture =~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
12025-07-31 = $11534 Transphere 1B0058 BFL CANADA RISQUES ET ASSURANCES INC 41 599.36
868184 2025-06-27 41599.36 ASSURANCE CYBER RISQUES 2025-2026 02-190-00-420 ASSURANCE CYBER RISQUES 2025-2026 355.27 SOPHIE LAFLAMME
VALIDE DU 1 JUILLET 2025 AU 1 JUILLET VALIDE DU 1 JUILLET 2025 A
2026 (336-07-25)
02-190-00-420 ASSURANCE CYBER RISQUES 2025-2026 41 244.09
VALIDE DU 1 JUILLET 2025 A
2025-07-31 _  S11535 Transphere 180108 BELANGER SAUVE AVOCATS 5125.37
441293 2025-06-19 327.68 POURSUITE -AUTOMOBILE EN DIRECT 02-190-00-412 POURSUITE - AUTOMOBILE EN DIRECT -8.05 SOPHIE LAFLAMME
INC. ET GESTION S. BISAILLON INC. C. INC. ET GESTION S. BISAILLO
VILLE DE SAINT-CONSTANT (257-05-21)
02-190-00-412 POURSUITE - AUTOMOBILE EN DIRECT 335.73
INC. ET GESTION 8. BISAILLO
441326 2025-06-10 3992.86 DOSSIER 9409-9199 QUEBEC INC. - 02-190-00-412 DOSSIER 9409-9199 QUEBEC INC. - 3992.86 GENEVIEVE NOEL
SERVICES PROFESSIONNELS RENDUS SERVICES PROFESSIONNELS REND
(CR2024-1994)
441506 2025-06-13 804.83 DOSSIER ERIC MARIN - DOSSIER 02-190-00-412 DOSSIER ERIC MARIN - DOSSIER 804.83 GENEVIEVE NOEL
BELANGER NO 16818/35 (CR2020-2198) BELANGER NO 16818/35
2025-07-10 _  S11406 Transphere 180179 BENNY &CO ST-CONSTANT 248.33
1855132-3 2025-06-17 248.33 EVENEMENT DU 17 JUIN 2025 02-110-00-699 EVENEMENT DU 17 JUIN 2025 30.00 MAUDE SIMARD
(CR2025-1136)
02-110-00-699 EVENEMENT DU 17 JUIN 2025 218.33
2025-07-17 _ $11452 Transphere 1B0197 B2L SOLUTIONS 16 958.81
11769 2025-06-27 16 958.81 LAPTOP T.I. (CR2025-1033) 23-643-00-132 NON DEFINI 16 958.81 STEPHANE HUARD
2025-07-31 .  S11536 Transphere 1B0206 BIBLIO RPL LTEE 658.35
0984-41333 2025-07-10 658.35 FOURNITURES POUR LA BIBLIOTHEQUE 02-770-00-639 FOURNITURES POUR LA BIBLIOTHEQUE 32,08 JOSEE LAVALLEE
(CR2025-1156)
02-770-00-639 FOURNITURES POUR LA BIBLIOTHEQUE 323.35
02-770-00-639 FOURNITURES POUR LA BIBLIOTHEQUE 21.51
02-770-00-639 FOURNITURES POUR LA BIBLIOTHEQUE 161.77
02-770-00-639 FOURNITURES POUR LA BIBLIOTHEQUE 106.36
02-770-00-639 FOURNITURES POUR LA BIBLIOTHEQUE 13.28
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture =~ Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-10 _  S11407 Transphere 1B0350 BMR DETAIL S.E.C. 562.07
6288742 2025-05-30 195.42 #6288742 PRISE MISE A TERRE TEMP. 02-310-10-648 #6288742 PRISE MISE A TERRE TEMP. 19542 MARC BOUDREAU
(CR2025-1096)
6290204 2025-06-02 37.81 #6290204 ROULEAU CAGE METAL 4" 02-350-00-64¢9 #6290204 ROULEAU CAGE METAL 4" 37.81 MARC BOUDREAU
PLATEAU PLASTIQUE (CR2025-1096) PLATEAU PLASTIQUE
6290346 2025-06-02 116.37 #6290346 PEINTURE VIRTUO COQ., 02-310-10-649 #6290346 PEINTURE VIRTUO COQ., 116.37 MARC BOUDREAU
INTERRUPTEUR BASCULE (CR2025-1096) INTERRUPTEUR BASCULE
6290885 2025-06-03 72.27 #6290885 MANCHES TELESCOPIQUES, 02-310-10-649 #6290885 MANCHES TELESCOPIQUES, 72.27 GIULIO SCANDELLA
SCELLANT ASPHALTE 14 LITRES SCELLANT ASPHALTE 14 LITRE
(CR2025-1096)
6291190 2025-06-03 102.84 #6288742 PRISE MISE A TERRE TEMP. 02-392-00-629 #6288742 PRISE MISE A TERRE TEMP. 102.84 GIULIO SCANDELLA
#6290204 ROULEAU CAGE METAL 4" #6290204 ROULEAU CAGE MET
PLATEAU PLASTIQUE
#6291190 REGIONS SAUVAGES
INSECTICIDES, BALAI-BROSSE TROOPER
18" (CR2025-1096)
6299886 2025-06-17 37.36 #6299886 BOUCHON VISSER 4", ZIP SEAL 02-320-00-649 #6299886 BOUCHON VISSER 4", ZIP SEAL 37.36  ANDRE PLANTE
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

Dt. pmt.
No facture

M/A #Transit Mode pmt.
Date facture

Montant payé

REGISTRE DES CHEQUES

Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31

#Fourn. Nom du fournisseur

Annotation

Compte

Compte de banque : Tous

Description de l'item

Montant avec taxes

Mnt. pmt

Gestionnaire

12025-07-10 _  S11408
48050 2025-05-31

Transphere

48051 2025-05-31

48052 2025-05-31

48129 2025-06-16

2025-07-24 _  S11484
48227 2025-06-27

Transphere

2025-07-31 _  S11537 Transphere
48207 2025-06-26

2025-08-11 10:53:48

180360 B.B.P. ENERGIE LTEE

727.37 SERVICES D'ENTRETIEN ET DE
REPARATION DES SYSTEMES DE
CHAUFFAGE, VENTILATION ET DE
CLIMATISAITON DANS DIFFERENTS
BATIMENTS (185-04-22)

316.12 SERVICES D'ENTRETIEN ET DE
REPARATION DES SYSTEMES DE
CHAUFFAGE, VENTILATION ET DE
CLIMATISAITON DANS DIFFERENTS
BATIMENTS (185-04-22)

350.98 SERVICES D'ENTRETIEN ET DE
REPARATION DES SYSTEMES DE
CHAUFFAGE, VENTILATION ET DE
CLIMATISAITON DANS DIFFERENTS
BATIMENTS
(185-04-22)

1006.41 SERVICES D'ENTRETIEN ET DE
REPARATION DES SYSTEMES DE
CHAUFFAGE, VENTILATION ET DE
CLIMATISAITON DANS DIFFERENTS
BATIMENTS
(185-04-22)

1B0360 B.B.P. ENERGIE LTEE

1558.89 SERVICES D'ENTRETIEN ET DE
REPARATION DES SYSTEMES DE
CHAUFFAGE, VENTILATION ET DE
CLIMATISAITON DANS DIFFERENTS
BATIMENTS (185-04-22)

180360 B.B.P. ENERGIE LTEE

1361.72 CONTRAT 2022TP01-AOP
SERVICES D'ENTRETIEN ET DE
REPARATION DES SYSTEMES DE
CHAUFFAGE, VENTILATION ET DE
CLIMATISAITON DANS DIFFERENTS
BATIMENTS
PROLONGATION D'UN AN,
RENOUVELLEMENT RESOLUTION:
057-02-25
DU 1 ER AVRILAU 31 MARS 2026.
(185-04-22)

02-310-10-537

02-310-10-537

02-310-10-537

02-310-10-537

02-310-10-537

02-310-10-537

SERVICES D'ENTRETIEN ET DE
REPARATION DES SYSTEMES DE CHAUFF

SERVICES D'ENTRETIEN ET DE
REPARATION DES SYSTEMES DE CHAUFF

SERVICES D'ENTRETIEN ET DE
REPARATION DES SYSTEMES DE CHAUFF

SERVICES D'ENTRETIEN ET DE
REPARATION DES SYSTEMES DE CHAUFF

SERVICES D'ENTRETIEN ET DE
REPARATION DES SYSTEMES DE CHAUFF

CONTRAT 2022TP01-AOP
SERVICES D'ENTRETIEN ET DE
REPARATION

727.37

316.12

350.98

1006.41

1558.89

1361.72

2 400.88
MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

1558.89
MATHIEU ROBIN

1361.72
MARC BOUDREAU
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-24 _  S11485 Transphere 1C0331 CLINIQUE DU PETIT MOTEUR RIVE SUD INC 1061.19
185860 2025-06-25 1061.19 SCIE A CAHAINE A BATTERIE 02-392-00-629 SCIE A CAHAINE A BATTERIE 1061.19  GIULIO SCANDELLA
BATTERIE LITHIUM-ION BATTERIE LITHIUM-ION
CHARGEUR DE BATTERIE (CR2025-1109) CHARGEUR DE
2025-07-31 _  S11538 Transphere 1C0331 CLINIQUE DU PETIT MOTEUR RIVE SUD INC 67.50
185861 2025-06-25 67.50 #63295 REPARATION D'UNE PETITE SCIEA  02-310-20-542 #63295 REPARATION D'UNE PETITE SCIE A 67.50 GIULIO SCANDELLA
CHAINE, DEBLOQUEE PAR ETINCELLE, CHAINE, DEBLOQUEE PAR
REPARTIR ET REAJUSTER. (CR2025-1183)
2025-07-31 _  S11539 Transphere 1C0366 CENTRE DE SERVICES SCOLAIRE DES GRANDES SEIGNEURIES 19 616.02
C4-000496 2025-06-30 19 616.02 TRAVAUX DE DEMANTELEMENT DES 23-813-10-393 TRAVAUX DE DEMANTELEMENT DES 19616.02 SEBASTIEN LAGACE
LAMPADAIRES DE LA VILLE. (CR2025-1070) LAMPADAIRES DE LA VILLE.
2025-07-17 _  $11453 Transphere 1C0386 COMO PIZZERIA (DELSON) 83.41
529525 2025-06-25 88.41 EVENEMENT DU 25 JUIN 2025 02-110-00-699 EVENEMENT DU 25 JUIN 2025 10.00 MAUDE SIMARD
(CR2025-1135)
02-110-00-699 EVENEMENT DU 25 JUIN 2025 78.41
2025-07-17 _  S11454 Transphere 1C0417 COMMUNAUTE METROPOLITAINE DE MONTREAL 329 836.00
2025-000134 2025-04-15 329 836.00 QUOTE-PART DEFINITIVE 2025 (613-12-24)  02-520-00-953 QUOTE-PART DEFINITIVE 2025 108 207.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
02-621-00-953 QUOTE-PART DEFINITIVE 2025 108 942.51
02-780-51-953 QUOTE-PART DEFINITIVE 2025 7 044.35
02-520-00-953 QUOTE-PART DEFINITIVE 2025 8 629.99
02-621-00-953 QUOTE-PART DEFINITIVE 2025 8 688.65
02-780-51-953 QUOTE-PART DEFINITIVE 2025 88 323.50
2025-07-17 _  S11455 Transphere 1C0732 CHAPITEAU MONTREAL INC 642.02
16123 2025-06-26 210.86 LOCATION D'EQUIPEMENT | SOIREE DE 02-135-00-425 EVENEMENT SPECIAUX 210.86 STEPHANE HUARD
SIGNATURE DU LIVRE D'OR PIECE 300E
(CR2025-1131)
16127 2025-06-26 431.16 LOCATION D'EQUIPEMENT | ECOFETE 02-135-00-425 EVENEMENT SPECIAUX 431.16 STEPHANE HUARD
(CR2025-1147)
2025-07-31 _  S11540 Transphere 1C0732 CHAPITEAU MONTREAL INC 172.46
16114 2025-06-26 172.46 LOCATION EXTINCTEURS_FETE 02-792-00-514 LOCATION EXTINCTEURS_FETE 172.46  CHRISTIANE TRAVERSY
NATIONALE (CR2025-1203) NATIONALE
2025-07-31 _  S11541 Transphere 1C0758 CREATIONS JEAN-CLAUDE TREMBLAY INC 187.41
38809 2025-06-11 187.41 ENTRETIEN_CONSTANTIROUX 02-730-00-649 ENTRETIEN_CONSTANTIROUX 187.41 GABRIEL ARMAND

(CR2025-1231)

2025-08-11 10:53:48

Page 10



VILLE DE SAINT-CONSTANT

Dt. pmt.
No facture

M/A #Transit Mode pmt.
Date facture

#Fourn.
Montant payé

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Nom du fournisseur

Annotation

Compte

Description de I'item

Montant avec taxes

Mnt. pmt

Gestionnaire

2025-07-10 _  S11409 Transphere
4545 2025-06-19

2025-07-31 _
FAC236562

$11542 Transphere
2025-06-26

2025-06-26

FAC236563

2025-06-26

FAC236613

2025-06-26

FAC236620

2025-06-26

FAC236621

2025-06-26

FAC236622

FAC236628 2025-06-26

2025-07-17 _
A000261451

S11456 Transphere
2025-06-30

2025-07-24 _
10645

$11486 Transphere
2025-07-03

2025-08-11 10:53:48

1C0872

91.98

1C0880

35.64

22.43

74.73

22.43

22.43

22.43

22.43

1C0913

1249.58

1C0931

2 000.57

ADGMQ - ASSOCIATION DES DIRECTEURS GENERAUX DES

PAIEMENT FACURE 4545 (CR2025-1137)

CONFIDENTIEL INC.- DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS

DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS POUR

OCT. 2022 A SEPT.2025 + 2 .JOURNEES DE
DECHIQUETAGE CITOYENS PAR ANNEE.
(CR2022-1847)

DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS POUR
OCT. 2022 A SEPT.2025 + 2 .JOURNEES DE
DECHIQUETAGE CITOYENS PAR ANNEE.
(CR2022-1847)

DECHIQUE:I'AGE DE DOCUMENTS POUR
OCT. 2022 A SEPT.2025 + 2 .JOURNEES DE
DECHIQUETAGE CITOYENS PAR ANNEE.
(CR2022-1847)

DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS POUR
OCT. 2022 A SEPT.2025 + 2 JOURNEES DE
DECHIQUETAGE CITOYENS PAR ANNEE.
(CR2022-1847)

DECHIQUE]’AGE DE DOCUMENTS POUR
OCT. 2022 A SEPT.2025 + 2 .JOURNEES DE
DECHIQUETAGE CITOYENS PAR ANNEE.
(CR2022-1847)

DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS POUR
OCT, 2022 A SEPT.2025 + 2 .JOURNEES DE
DECHIQUETAGE CITOYENS PAR ANNEE.
(CR2022-1847)

DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS POUR
OCT. 2022 A SEPT.2025 + 2 .JOURNEES DE
DECHIQUETAGE CITOYENS PAR ANNEE.
(CR2022-1847)

02-131-00-454

02-190-00-670

02-190-00-670

02-190-00-670

02-190-00-670

02-190-00-670

02-190-00-670

02-190-00-670

CENTRE DE GESTION DE L'EQUIPEMENT ROULANT

LOCATION DE 2 VEHICULES NISSAN LEAF
(593-11-18)

CIE TRANSBUS (1986) INC.

TRANSPORT_SORTIES_CDJ 2025
(CR2025-0236)

02-610-00-513

02-751-00-514

FORMATION ET PERFECTIONNEMENT

DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS POUR
OCT. 2022 A SEPT.2025 + 2 .JO

DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS POUR
OCT. 2022 A SEPT.2025 + 2 .JO

DECHIQUE]’AGE DE DOCUMENTS POUR
OCT. 2022 A SEPT.2025 + 2 .JO

DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS POUR
OCT. 2022 A SEPT.2025 + 2 .JO

DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS POUR

OCT. 2022 A SEPT.2025 + 2 .JO

FOURNITURES DE BUREAU

DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS POUR
OCT. 2022 A SEPT.2025 + 2 .JO

LOCATION DE 2 VEHICULES NISSAN LEAF

LOCATION D'EQUIPEMENTS

91.98

35.64

22.43

74.73

22.43

22.43

22.43

22.43

1249.58

2 000.57

91.98
MAUDE SIMARD

222,52
GENEVIEVE NOEL

GENEVIEVE NOEL

GENEVIEVE NOEL

GENEVIEVE NOEL

GENEVIEVE NOEL

GENEVIEVE NOEL

GENEVIEVE NOEL

1249.58

PIERRE-MARC BRUNO

2 000.57
CHRISTIANE TRAVERSY
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-10 ..  S11410 Transphere 1C0982 CBC 2010 INC 99 492.52
C000069 2025-05-31 1090.83 TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UN 23-706-10-398 TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UN 1090.83 SEBASTIEN LAGACE
POSTE DE POMPAGE PLUVIAL A POSTE DE POMPAGE PLUVIAL A L'IN
L'INTERSECTION DES RUES DES PINS ET
DUCHATEL (107-03-23)
R00008 2025-05-31 98 40169 LIBERATION FINALE DE RETENUE 55-140-08-708 LIBERATION FINALE DE RETENUE 98 401.69 SEBASTIEN LAGACE
2025-07-24 $11487 Transphere 1C0982 CBC 2010 INC 6 095.11
C000111 2025-06-30 1805.67 2024GE03-AOP CONSTRUCTION D'UNE 23-813-10-397 2024GE03-AOP CONSTRUCTION D'UNE 2006.31 SEBASTIEN LAGACE
AIRE DE VIRAGE SUR LA RUE AIRE DE VIRAGE SUR LARUE SA
SAINT-JOSEPH - DECOMPTE 2 (102-03-25)
55-140-07-813 RETENUE -200.64
R00007 2025-05-31 4189.12 LIBERATION DE RETENUE 55-140-07-813 LIBERATION DE RETENUE 418912 CHANTAL LANGLOIS
R00015 2025-06-30 100.32 LIBERATION DE RETENUE 55-140-07-813 LIBERATION DE RETENUE 100.32 SEBASTIEN LAGACE
2025-07-03 _  S11373 Transphere 1C0984 COPICOM SOLUTIONS INC. 2553.43
55Q1675545 2025-06-11 2553.43 FRAIS DE BASE POUR LA PERIODE DU 02-190-00-513 FRAIS DE BASE POUR LA PERIODE DU 2553.43 STEPHANE HUARD
15/06/2025 AU 14/07/2025 (498-09-22%) 15/06/2025 AU 14/07/2025
2025-07-17 _  S11457 Transphere 1C0984 COPICOM SOLUTIONS INC. 280.63
55Q1678535 2025-06-25 280.63 LOCATION D'IMPRIMANTE | CAMP DE JOUR 02-180-00-513 LOCATION DE MACHINERIES OU 280.63 STEPHANE HUARD
(CR2025-1133) D'EQUIPEMENTS
2025-07-24 _  S11488 Transphere 1C0984 COPICOM SOLUTIONS INC. 2063.39
55Q1682130 2025-07-10 2063.39 FRAIS DE BASE POUR LA PERIODE DU 02-190-00-513 FRAIS DE BASE POUR LA PERIODE DU 2063.39 STEPHANE HUARD
15/07/2025 AU 14/08/2025 (498-09-22%) 15/07/2025 AU 14/08/2025
2025-07-31 $11543 Transphere 1C1041 COGINOV INC. 2759.40
6514 2025-06-27 2759.40 FORMATION COGINOV PLATEFORME 02-140-00-454 FORMATION COGINOV PLATEFORME 2759.40 GENEVIEVE NOEL
QORE (QOREULTIMA) (CR2025-0955) QORE (QOREULTIMA)
2025-07-03 _  S11374 Transphere 1C1060 EMBALLAGES CARROUSEL INC. 551.26
3068839 2025-06-12 551.26 ACHATS POUR LES CAFES CONSTANTIA 02-742-00-610 ACHATS POUR LES CAFES CONSTANTIA 551.26 EDDY LIOUDAKIS

2025-08-11 10:53:49

(CR2024-0627)

Page 12



VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-24 .  S11489 Transphere 1C1060 EMBALLAGES CARROUSEL INC. 393.60
3084994 2025-07-03 393.60 ACHATS POUR LES CAFES CONSTANTIA -  02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 393.60 PIERRE-MARC BRUNO
PRODUITS D'EMBALLAGE
EMBALLAGES CARROUSEL (CR2024-0627)
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON -393.60
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 393.60
2025-07-10 _  S11411 Transphere 1C1129 CAROLE qéLINAS 400.00
26 2025-06-07 400.00 PRETS A RESTER SEULS_GARDIENS 02-793-00-417 HONORAIRES PROFESSIONNELS 400.00 CHRISTIANE TRAVERSY
AVERTIS_7 JUIN 2025 (CR2025-1138)
2025-07-24 _  S11490 Transphere 1C1164 CHAISE DEPOT 1921.40
6196 2025-05-28 1921.40 BANC DE BAR BLACK METAL NOIR 02-310-20-649 BANC DE BAR BLACK METAL NOIR 1921.40 MARC BOUDREAU
COUSSIN VINYLE NOIR (CR2025-0880) COUSSIN VINYLE NOIR
2025-07-03 _  S11375 Transphere 1C1173 CENTRE DE PIN MONTEREGIE 253.86
6138 2025-06-12 253.86 DEVIS #726 i 02-310-10-649 PIECES ET ACCESSOIRES 253.86 MARC BOUDREAU
PLANCHES PLANEES 4 FACES 1-2COM 2 X
8 POUCES "6X 8 PIEDS" (CR2025-0986)
2025-07-24 _  S11491 Transphere 1C1173 CENTRE DE PIN MONTEREGIE 42.31
6162 2025-06-20 42.31 DEVIS #726 . 02-310-10-649 PIECES ET ACCESSOIRES 42.31 MARC BOUDREAU
PLANCHES PLANEES 4 FACES 1-2COM 2 X
8 POUCES "6X 8 PIEDS" (CR2025-0986)
2025-07-24 _  S11492 Transphere 1C1177 CAP IMMOBILIER INC. 2874.38
COM25-00089 2025-07~02 2874.38 OFFRE DE SERVICES POUR 02-610-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 2874.38 PIERRE-MARC BRUNO
L'EVALUATION DE LA
VALEUR MARCHANDE LOCATIVE D'UN
ESPACE
DANS LES 2 IMMEUBLES SUIVANTS :
- 63, RUE LERIGER
- 162, BOUL. MONCHAMP
RESPONSABLE : YASSINE KOULOUCH
(CR2025-0938)
2025-07-24 _  S11493 Transphere 1D0034 DECIBEL AUDIO ENR 152.44
17164 2025-05-26 152.44 4 CABLE XLR POUR LA COUR 02-190-00-452 TRAITEMENT DES DONNEES 152.44 STEPHANE HUARD
(APPLICATION FTR ) (CR2025-0566)
Page 13
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de hanque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-17 _  S11458 Transphere 1D0056 TESSIER RECREO PARC INC 14 909.96
39,259 2025-06-17 14 909.96 FOURNITURE ET LIVRAISON DE MOBILIER ~ 23-840-10-392 FOURNITURE ET LIVRAISON DE MOBILIER 3796.47 CHANTAL LANGLOIS
URBAIN (CR2025-0602) URBAIN
23-840-10-392 FOURNITURE ET LIVRAISON DE MOBILIER 3457.30
URBAIN
23-840-10-392 FOURNITURE ET LIVRAISON DE MOBILIER 201.21
URBAIN
23-840-10-391 FOURNITURE ET LIVRAISON DE MOBILIER 3457.30
URBAIN
23-840-10-391 FOURNITURE ET LIVRAISON DE MOBILIER 201.21
URBAIN
23-840-10-391 FOURNITURE ET LIVRAISON DE MOBILIER 3796.47
URBAIN
2025-07-03 _  S11376 Transphere 1D0401 DISTRIBUTION LAZURE INC 525.62
479537-01 2025-06-10 525.62 #479537-01 TUYAU BOSS2000 BOUT UNI 02-415-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 52562 SEBASTIEN ROSS
C1320 375MM 6 M
BOSS RACCORD - MANCHON FENDU
375MM
BOSS RACCORD- MANCHON FENDU
450MM (CR2025-0998)
2025-07-31 S11544 Transphere 1D0401 DISTRIBUTION LAZURE INC 823.91
00407447 2025-06-19 823.91 #00407447 TUYAU EGOUT SDR35 02-415-00-648 #00407447 TUYAU EGOUT SDR35 823.91 MARC BOUDREAU
WESTLAKE 8", 4.27M ET SDR RACCORD WESTLAKE 8", 4.27M ET SDR RACCC
BAGUE REPARATION SANS BUTQIR 8"
(CR2025-1211)
2025-07-17 _  S11459 Transphere 1D0412 DRUIDE INFORMATIQUE INC 965.79
185603 2025-06-16 965.79 LICENCES ANTIDOTE (CR2025-1139) 02-190-00-452 TRAITEMENT DES DONNEES 965.79 STEPHANE HUARD
2025-08-11 10:53:49 Page 14



VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-24 _  S11494 Transphere 1D0428 2742-2849 QUEBEC INC. - DEPANNEUR NOTRE-DAME 9123.02
27046461 2025-06-26 192271 SERVICE DE BAR_SECTION VIP_FETE 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 61.80 CHRISTIANE TRAVERSY
NATIONALE (CR2025-1179)
02-135-00-425 EVENEMENT SPECIAUX 402.41
02-135-00-425 EVENEMENT SPECIAUX 1458.50
27046462 2025-06-26 402.41 LOCATION DE TPV__FFETE NATIONALE 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 402.41 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2025-0991)
27046464 2025-06-26 3736.69 BOITESA LUNCH_FETE NATIONALE 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 3736.69 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2025-1013)
27046484 2025-07-03 2601.31 REPAS ECO-FETE 2025 (CR2025-0997) 02-135-00-425 EVENEMENT SPECIAUX 2601.31 STEPHANE HUARD
27046492 2025-07-02 459.90 MONTAGE DES BARS_FETE NATIONALE 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 459.90 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2025-0993)
2025-07-17 _  S11460 Transphere 1D0466 DIALOGUE HEALTH TECHNOLOGIES INC. 1655.58
193939 2025-03-31 541.58 DIALOGUE - PROGRAMME D'AIDE AUX 02-160-00-410 HONORAIRES PROFESSIONNELS 541.58 JUDITH POMMAINVILLE
EMPLOYES (PAE) (CR2025-0420)
195667 2025-04-30 541.58 DIALOGUE - PROGRAMME D'AIDE AUX 02-160-00-410 HONORAIRES PROFESSIONNELS 541.58 JUDITH POMMAINVILLE
EMPLOYES (PAE) (CR2025-0420)
197515 2025-05-31 572.42 DIALOGUE - PROGRAMME D'AIDE AUX 02-160-00-410 HONORAIRES PROFESSIONNELS 572.42 JUDITH POMMAINVILLE
EMPLOYES (PAE) (CR2025-0420)
2025-07-24 _  S11495 Transphere 1D0466 DIALOGUE HEALTH TECHNOLOGIES INC. 733.53
199294 2025-06-30 733.53 DIALOGUE - PROGRAMME D'AIDE AUX 02-160-00-410 HONORAIRES PROFESSIONNELS 733.53 JUDITH POMMAINVILLE
EMPLOYES (PAE) (CR2025-0420)
2025-07-31 _  S$11545 Transphere 1D0474 DEC ENVIRO INC. 24 949.58
INV-2516759 2025-05-14 24 949.58 2024GE32 02-391-00-419 2024GE32 24 949.58 SEBASTIEN LAGACE
ETUDE GEOTECHNIQUE ET ETUDE GEOTECHNIQUE ET
ENVIRONNEMENTALE DU CROISSANT ENVIRONNEMENTALE DU CROISSAN
SAINTE-CATHERINE (CR2025-0377)
2025-07-03 _  S$11377 Transphere 1D0475 DANNY POIRIER BEAUREGARD 6 995.08
2032 2025-06-11 6 995.08 DANSE COUNTRY POP ET 02-793-00-417 HONORAIRES PROFESSIONNELS 6 995.08 CHRISTIANE TRAVERSY

2025-08-11 10:53:49

ANIMATION_PRINTEMPS (CR2025-1073)
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture ~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire

2025-07-17 ..  S11461 Transphere 1D0478 DIFFUSION FAR 1948.83
FAC-2025116 2025-06-24 1948.83 CARICATURISTES_FETE NATIONALE 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 1948.83 GABRIEL ARMAND

(CR2025-0898)

2025-08-11 10:53:49 Page 16



VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-24 _  S1149 Transphere 1D0486 DISTRIBUTION BLOOM INC. 7 663.88
1239805 2025-07-15 -101.76 ACHATS DIVERS 02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON -101.76 MICHELE MENARD
CAFES CONSTANTIA
(CR2025-0461)
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 101.77
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON -101.77
1239839 2025-07-15 -8.40 ACHATS DIVERS 02-742-00-610 ACHATS DIVERS -8.40 MICHELE MENARD
(CR2025-0461)
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 8.41
02-742-00-610 ACHATS DIVERS -8.41
3548473 2024-10-11 293.71 ACHATS DIVERS 02-742-00-610 ACHATS DIVERS 8.05 MICHELE MENARD
(CR2025-0461)
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 285.66
02-742-00-610 ACHATS DIVERS -8.05
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 8.05
4218956 2025-05-01 1304.42 ACHATS DIVERS (CR2025-0461) 02-742-00-610 ACHATS DIVERS 486.00 MICHELE MENARD
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 331.98
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 184.69
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 301.75
4243250 2025-05-11 676.02 ACHATS DIVERS (CR2025-0461) 02-742-00-610 ACHATS DIVERS 60.50 MICHELE MENARD
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 486.01
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 82.95
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 46.56
4264636 2025-05-15 616.72 ACHATS DIVERS (CR2025-0461) 02-742-00-610 ACHATS DIVERS 120.00 MICHELE MENARD
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 122.05
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 57.77
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 243.00
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 73.90
4291309 2025-05-25 594.49 ACHATS DIVERS (CR2025-0461) 02-742-00-610 ACHATS DIVERS 243.00 MICHELE MENARD
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 201.21
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 54.85
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 95.43
4317286 2025-05-29 577.61 ACHATS DIVERS (CR2025-0461) 02-742-00-610 ACHATS DIVERS 123.75 MICHELE MENARD
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 453.86

2025-08-11 10:53:49
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

Dt. pmt. M/A #Transit

Mode pmt.

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

#Fourn. Nom du fournisseur

Mnt. pmt

No facture Date facture =~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
4334728 2025-06-03 645.15 ACHATS DIVERS (CR2025-0461) 02-742-00-610 ACHATS DIVERS 159.16 MICHELE MENARD
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 485.99
4371080 2025-06-12 836.47 ACHATS DIVERS (CR2025-0461) 02-742-00-610 ACHATS DIVERS 110.38 MICHELE MENARD
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 166.00
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 74.10
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 485.99
4397351 2025-06-22 1446.30 ACHATS DIVERS (CR2025-0461) 02-742-00-610 ACHATS DIVERS 6.00 MICHELE MENARD
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 167.85
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 486.01
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 685.83
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 100.61
4429074 2025-06-27 783.15 ACHATS DIVERS (CR2025-0461) 02-742-00-610 ACHATS DIVERS 388.80 MICHELE MENARD
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 10.35
02-742-00-610 ACHATS DIVERS 384.00
2025-07-10 _  S11412 Transphere 1E0290 ENTREPRISES J.F. FAUCHER INC 2483.46
0278801 2025-06-17 827.82 #0278801 PAILLIS CEDRE NOIR 02-392-00-649 #0278801 PAILLIS CEDRE NOIR 827.82 GIULIO SCANDELLA
(CR2025-1084)
0278979 2025-06-19 827.82 #0278979 VRAC PAILLIS CEDRE NOIR 02-392-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 827.82 GIULIO SCANDELLA
2025-06-19 (CR2025-1107)
1502077 2025-06-17 827.82 #1502077 VRAC PAILLIS CEDRE NOIR 02-392-00-649 #1502077 VRAC PAILLIS CEDRE NOIR 827.82 GIULIO SCANDELLA
(CR2025-1084)
2025-07-31 _  S11546 Transphere 1E0290 ENTREPRISES J.F. FAUCHER INC 1655.64
0279607 2025-07-02 827.82 #0279607 VRAC PAILLIS CEDRE NOIR 02-392-00-649 #0279607 VRAC PAILLIS CEDRE NOIR 827.82 GIULIO SCANDELLA
2 JUILLET 2025 . 2 JUILLET 2025
#0279860 VRAC PAILLIS CEDRE NOIR #0279860 V
(CR2025-1182)
0279860 2025-07-07 827.82 #0279860 VRAC PAILLIS CEDRE NOIR 02-392-00-649 #0279860 VRAC PAILLIS CEDRE NOIR 827.82 GIULIO SCANDELLA
(CR2025-1182)
2025-07-10 _  S11413 Transphere 1E0293 LES ENTREPRISES ERIC SUCHET INC 4 899.99
FCT00272 2025-06-16 4899.99 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE TONTE 02-750-10-523 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE TONTE 4899.99 GIULIO SCANDELLA

2025-08-11 10:53:49

DE GAZON (225-05-23)

DE GAZON



VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-24 _  S11497 Transphere 1E0293 LES ENTREPRISES ERIC SUCHET INC 14 699.97
FCT00274 2025-06-23 4899.99 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE TONTE 02-750-10-523 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE TONTE 4899.99 GIULIO SCANDELLA
DE GAZON (225-05-23) DE GAZON
FCT00275 2025-06-30 4899.99 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE TONTE 02-750-10-523 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE TONTE 4899.99 GIULIO SCANDELLA
DE GAZON (225-05-23) DE GAZON
FCT00278 2025-07-08 4899.99 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE TONTE 02-750-10-523 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE TONTE 4899.99 GIULIO SCANDELLA
DE GAZON (225-05-23) DE GAZON
2025-07-31 _  S$11547 Transphere 1E0293 LES ENTREPRISES ERIC SUCHET INC 9 799.98
FCT00270 2025-06-09 4 899.99 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE TONTE 02-750-10-523 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE TONTE 4899.99 GIULIO SCANDELLA
DE GAZON 2023TP08-AOP DE GAZON 2023TP08-AOP
POUR UNE DUREE DE 2 ANS ET OPTION POUR
DE PROLONGATION 2025 ET 2026
RESOLUTION # 379-08-24 POUR
PROLONGATION (RENOUVELLEMENT)
POUR L'ANNEE 2025.
#347-07-25 RENOUVELLEMENT 2026
(225-05-23)
FCT00281 2025-07-23 4899.99 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE TONTE 02-750-10-523 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE TONTE 4899.99 GIULIO SCANDELLA
DE GAZON 2023TP08-AOP DE GAZON 2023TP08-AOP
POUR UNE DUREE DE 2 ANS ET OPTION POUR
DE PROLONGATION 2025 ET 2026
RESOLUTION # 379-08-24 POUR
PROLONGATION (RENOUVELLEMENT)
POUR L'ANNEE 2025.
#347-07-25 RENOUVELLEMENT 2026
(225-05-23)
2025-07-24 _  S11498 Transphere 1E0300 ENVIROMET INTERNATIONAL INC 425.41
2025106 2025-03-15 425.41 SERVICES PROFESSIONNELS EN 02-310-00-418 SERVICES PROFESSIONNELS EN 42541 ANDRE PLANTE
PREVISION METEOROLOGIQUE PREVISION METEOROLOGIQUE SPECIALI
SPECIALISEE (CR2022-2349)
2025-07-24 _ $11499 Transphere 1E0312 EVIMBEC LTEE 22 356.25
307790 2025-07-01 22356.25 SERVICES PROFESSIONNELS EN 02-150-00-417 SERVICES PROFESSIONNELS EN 22356.25 VALERIE GOULET
EVALUATION FONCIERE (486-10-19) EVALUATION FONCIERE
2025-07-10 _ $11414 Transphere 1E0343 ENSEIGNES PLUS 1517.67
52045 2025-06-16 1517.67 BANNIERE STAGE | FETE NATIONALE 02-135-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 1517.67 STEPHANE HUARD
(CR2025-0852)
Page 19

2025-08-11 10:53:50



VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture ~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-24 _  S11500 Transphere 1E0343 ENSEIGNES PLUS 2 304.10
52122 2025-07-02 1936.18 SIGNALISATION POLE CULTUREL ET 02-135-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 1936.18 STEPHANE HUARD
SPORTIF (CR2025-0988)
52123 2025-07-02 367.92 AFFICHE DESJARDINS | PAVILLON 02-135-00-648 PIECES ET ACCESSOIRES 367.92 STEPHANE HUARD
JEUNESSE (CR2025-1148)
2025-07-31 _  S$11548 Transphere 1E0676 EVALUATIONS IMMOBILIERES EVIMAG INC. 2 069.55
54237 2025-07-10 2069.55 OFFRE DE SERVICES AFIN D ETABLIR LA 02-610-00-418 OFFRE DE SERVICES AFIN D ETABLIR LA 2 069.55 PIERRE-MARC BRUNO
VALEUR VALEUR
MARCHANDE POUR FINS D MARCHANDE POUR F
ACQUISITION,DES
PROPRIETES SUIVANTES :
- 90 SAINT-REGIS (VALEUR MARCHANDE
AVEC LA MAISON);
- 92 SAINT-REGIS (VALEUR MARCHANDE
TERRAIN SEULEMENT)
AVEC NOUVEAU ZONAGE.
RESPONSABLE : YASSINE KOULOUCH
(CR2025-0950)
2025-07-03 _  S11378 Transphere 1F0010 LIBRAIRIE LE FURETEUR INC 473.92
208809 2025-06-10 473.92 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 473.92 JOSEE LAVALLEE
2025-07-10 _  S11415 Transphere 1F0010 LIBRAIRIE LE FURETEUR INC 575.49
208955 2025-06-16 512.49 ACQUISITION DE LIVRES (048-02-25 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 512.49 JOSEE LAVALLEE
208956 2025-06-16 63.00 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 FURE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 63.00 JOSEE LAVALLEE
2025-07-17 _  S11462 Transphere 1F0010 LIBRAIRIE LE FURETEUR INC 809.59
208838 2025-06-11 357.26 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 357.26  JOSEE LAVALLEE
208839 2025-06-11 17.84 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 17.84
(049-02-25 FURE)
208840 2025-06-11 185.77 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 195.77 JOSEE LAVALLEE
209078 2025-06-23 238.72 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 238.72 JOSEE LAVALLEE
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture ~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-24 _  S11501 Transphere 1F0010 LIBRAIRIE LE FURETEUR INC 914.02
209298 2025-07-04 468.56 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 468.56 JOSEE LAVALLEE
209299 2025-07-04 390.97 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 390.97 JOSEE LAVALLEE
209300 2025-07-04 54.49 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 FURE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 5449 JOSEE LAVALLEE
2025-07-31 _  S11549 Transphere 1F0010 LIBRAIRIE LE FURETEUR INC 168.52
209302 2025-07-07 123.53 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 123.53 JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 FURE)
209303 2025-07-07 27.19 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 27.19  JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 FURE)
209304 2025-07-07 17.80 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 17.80 JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 FURE)

2025-07-17 .  $11463 Transphere 1F0250 PARTY SHOP 965.80
3083280 2025-06-13 965.80 BALLONS_FETE NATIONALE (CR2025-1068) 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 965.80 CHRISTIANE TRAVERSY
2025-07-31 $11550 Transphere 1F0250 PARTY SHOP 367.83

3083527 2025-06-18 367.83 BRACELET D'ADMISSION_FETE 02-792-00-514 BRACELET D'ADMISSION_FETE 367.83 GABRIEL ARMAND
NATIONALE (CR2025-1230) NATIONALE
2025-07-24 _  S$11502 Transphere 1F0309 FASKEN MARTINEAU DUMOULIN S.E.N.C.R.L., S.R.L. 1986.77
2151217 2025-06-27 1986.77 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-131-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 1986.77 NANCY TROTTIER
(CR2025-0605)
2025-07-24 _  S11503 Transphere 1F0400 FILATURE QUALI-T INVESTIGATIONS SECURITE 14 857.12
50462 2025-06-30 277.60 VERI,FIC,ATIONS PRE-EMPLOI - 02-160-00-410 HONORAIRES PROFESSIONNELS 277.60 JUDITH POMMAINVILLE
ANTECEDENTS JUDICIAIRES
(CR2025-0280)
50467 2025-06-30 14 579.52 SECURITE_FETE NATIONALE 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 14 579.52 CHRISTIANE TRAVERSY
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-31 _ $11551 Transphere 1F0400 FILATURE QUALI-T INVESTIGATIONS SECURITE 6 826.38
50431 2025-06-28 126.47 SERVICES D'UNE AGENCE DE SECURITE 02-310-00-418 SERVICES D'UNE AGENCE DE SECURITE 126.47 MARC BOUDREAU
POUR LA VILLE DE SAINT-CONSTANT POUR LA VILLE DE SAINT-CON
2022APP01-AOP (240-05-22)
50464 2025-06-30 6699.91 SERVICES D'UNE AGENCE DE SECURITE 02-711-00-420 SERVICES D'UNE AGENCE DE SECURITE 6699.91 CHRISTIANE TRAVERSY
POUR LA VILLE DE SAINT-CONSTANT POUR LA VILLE DE SAINT-CON
2022APP01-AOP (240-05-22)
202507-10 _ S11416 Transphere 1F0426 FOCUS GESTION DE FLOTTE ET CARBURANT 91.98
191168992 2025-05-01 45.99 191168992 (CR2022-0534) 02-310-20-6489 181168992 45.99 MARC BOUDREAU
34736 2025-06-01 45.99 34736 (CR2022-0534) 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOQOIRES 4599 MARC BOUDREAU
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture =~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-31 _  S$115652 Transphere 1F0426 FOCUS GESTION DE FLOTTE ET CARBURANT 45.99
35237 2025-07-01 45.99 CONTRAT DE LOCATION, # DE CLIENT: 02-310-20-649 CONTRAT DE LOCATION, # DE CLIENT: 45.99 MARC BOUDREAU
19933 19933
SERVICE FOCUS RESEAU SERVICE FOCUS RESE

SERVICE FOCUS (CARBURANT-FOCUS) -
WEB SERVICE FOCUS, COUVRTURE
RESEAU CANADIEN. RENOUVELLEMENT
#4327-A FACTIRATOPM 12 MOIS/ ANNEE
SERVICE FOCUS/RESEAU/EQUIPEMENT
FOCUS ETEE - UNITE VEHICULAIRE LTE
FOCUS AVEC ANTENNES ]
HAUTE-PERFORMANCE INCORPOREES,
GANRANTIE PIECES ET MAIN D'OEUVRE,
SERVICE WEB FOCUS, COUVERTURE
RESEAU CANADIEN (CAPACITE
BLUETOOTH)

RENOUVELLEMENT #4327

FACTURATION 6 MOIS/ANNEE -01
NOVEMBRE AU 30 AVRIL |

13 VEHICULES, MENSUALITE: 50.00$/MOIS
#191143745 FACTURE DE JANVIER 2023
TEMPS D'ONDE,EQUIPEMENT LOCATION
PRIVILEGE, ID CHAUFFEUR
COMPORTEMENT, ACTIVITES DES LAMES
ET EPANDEUR

#191147799 TEMPS D'ONDE IDN-LD POUR
RESEAU FOCUS, POMPE DOUBLE
SIMULTANE

352739091692373, 1FEAC

#191149721 TEMPS D'ONDE IDN JUILLET
2023

#191148707 TEMPS D'ONDE IDN JUIN 2023
#191150618 TEMPS D'ONDE AOUT 2023
#191151546 TEMPS D'ONDE SEPT.2023
#191155264 JANVIER FACTURATION,
TEMPS D'ONDE IDN-LD POUR RESEAU
FOCUS, POMPE DOUBLE SIMULTANE:
40.00$ .
EQUIPEMENT LOCATION PRIVILEGE
LMU3640 13 X 50.008

ID CHAUFFEUR COMPORTEMENT: 13 X
5.00%

ACTIVITES DES LAMES ET EPANDEUR: 9 X
10.00$= TOTAL: 845.00%

#191156474 FEVRIER 2024 TEMPS D'ONDE,
LOCATION,CHAUFFEUR COMPORTEMENT
ET ACTIVITES DES LAMES ET EPANDEUR
#191147799, 191148707,
191149721,191152365, 191150618 A
FACTURES DE MAIJUIN, JUILLET, AOUT
ET OCTOBRE 2023

#191157486 LOCATION MARS 2024
#191158544 LOCATION AVRIL 2024
#191154412,191153422,
191146826,191145825, 191144684
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt

No facture

Date facture

Montant payé

Annotation

Compte

Description de l'item

Montant avec taxes

Gestionnaire

2025-07-10 _
02P305657

02837446

2025-07-24 _
CW33147602

2025-07-03 _
700003697142

770002643432

2025-07-10 _
F25034293

2025-07-10 _

18058

18065

2025-08-11 10:53:50

$11417

811504

$11379

S11418

$11419

Transphere
2024-09-24

2025-06-13

Transphere
2025-06-27

Transphere
2025-06-23

2025-06-20

Transphere
2025-06-18

Transphere
2025-06-03

2025-06-04

LOCATION D'EQUIPEMENT ET TEMPS
D'ONDE:

DECEMBRE 2023, NOVEMBRE 2023, AVRIL
2023, MARS 2023, FEVRIER 2023
#191159393 POUR LE MOIS DE MAI 2024 ET
JUSQU'EN DECEMBRE 2024. ( 8 MOIS X
40.00$/MOIS) = 320.008 POUR LE TEMPS
D'ONDE IDN-LD POUR RESAU FOCUS, ID
CHAUFFEUR COMPORTEMENT, ACTIVITES
DES LAMES ET EPANDEUR,
POSITIONNEMENT AUX 30 SECONDES
#191165037 TEMPS D'ONDE DECEMBRE ET
EQUIPEMENT DE LOCATION PRIVILEGE
DECEMBRE 2024

13 VEHICULES )

ACTIVITES DE LAMES ET EPANDEUR, 9
VEHICULES (CR2022-0534)

1G0193 GLOBOCAM MONTREAL INC
-135.35 CREDIT (CR2025-1094)

1084.22 02537446 (CR2025-1094)

1G0205 GROUPE ARCHAMBAULT INC
119.49 ACHAT DE DVD (CR2025-0131)

1G0245 ENERGIR LE NOUVEAU GAZMETRO

6822.74 FOURNITURE DE GAZ NATUREL
(CR2025-0257)

121.77 FOURNITURE DE GAZ NATUREL
(CR2025-0257)

160317 GRAVITE MEDIA

701.35 PUBLICITE | FETE NATIONALE
(CR2025-1108)

1G0323 GROUPE DELSON HYDRAULIQUE INC.

802.34 #18058 SEAL-KIT, LOCK NUT NYLON,
BOUCHON, USINAGE, ALESAGE,
DEMONTER ET REMONTER ET TESTER.
PEINTURE POUR LE 4-080 (CR2025-1106)

70.85 #18065 35 X 45 X35 (CR2025-1106)

02-310-20-649

02-310-20-542

02-770-00-672

02-340-00-681

02-340-00-681

02-135-00-348

02-310-20-542

02-310-20-649

CREDIT

02537446

ACHAT DE DVD

FOURNITURE DE GAZ NATUREL

FOURNITURE DE GAZ NATUREL

PUBLICITE

#18058 SEAL-KIT, LOCK NUT NYLON,

BOUCHON, USINAGE, ALESAGE,

#18065 35 X 45 X35

-135.35

1084.22

119.49

6 822.74

121.77

701.35

802.34

70.85

948.87
MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

119.49
JOSEE LAVALLEE

6944.51
LOUIS-PHILIPPE VEZINA

LOUIS-PHILIPPE VEZINA

701.35
STEPHANE HUARD

873.19
MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

Page 24



VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture =~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-31 _  S115853 Transphere 1G0324 EUROFINS ENVIRONEX 4915.18
1104857 2025-06-30 484229 SERVICE DE COLLECTE D'ECHANTILLON 02-413-00-411 CONTROLE - ANALYSE - FRAIS 484229 MARC BOUDREAU
ET D'ANALYSE D'EAU- 2024TP08-AOP D'INGENIEUR CONSEIL
POUR UNE PERIODE DE 3 ANS JUSQU'AU
30 NOVEMBRE 2027. (544-~11-24)
1104858 2025-06-30 72.89 SERVICE DE COLLECTE D'ECHANTILLON 02-741-10-536 SERVICE DE COLLECTE D'ECHANTILLON 72.89 MARC BOUDREAU
ET D'ANALYSE D'EAU- 2024TP08-AOP ET D'ANALYSE D'EAU- 2024TP
POUR UNE PERIODE DE 3 ANS JUSQU'AU
30 NOVEMBRE 2027. (544-11-24)

2025-07-24 _  S$11505 Transphere 1G0649 GLS LOGISTICS CANADA LTD 21.71
52703413 2025-07-04 21.71 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2024-0461) 02-190-00-322 FRAIS DE MESSAGERIE 21.71  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
2025-07-31 $11564 Transphere 160649 GLS LOGISTICS CANADA LTD 16.37
52803820 2025-07-11 15.37 FRAIS DE MESSAGERIE POUR 2025 02-190-00-322 FRAIS DE MESSAGERIE POUR 2025 15.37  LOUIS-PHILIPPE VEZINA

(CR2024-0461)
2025-07-03 $11380 Transphere 1G0685 GESTION IMM-TECH INC. 293.19
19626 2025-01-27 293.19 TRAVAUXD'ENTRETIEN, DINSPECTION ET  02-230-20-541 TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET 293.19 MARC BOUDREAU

DE REPARATION DES GENERATRICES
(643-12-23)

2025-08-11 10:53:50
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

Dt. pmt.

No facture

M/A #Transit

Date facture

Mode pmt.

#Fourn.
Montant payé

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Nom du fournisseur
Annotation

Compte

Description de I'item

Montant avec taxes

Mnt. pmt

Gestionnaire

2025-07-31
19735

19737

19741

19801

19802

2025-08-11 10:53:50

$11555

2025-01-27

2025-01-27

2025-01-27

2025-02-14

2025-04-15

Transphere

1G0685

293.19

293.19

379.42

293.19

464.50

GESTION IMM-TECH INC.

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENERATRICES -
2023TP25-A0P

RESOLUTION: 643-12-23

DUREE: 3 ANS

LOT1ET2

POSSIBILITE DE PROLONGATION
(643-12-23)

TRAVAUX DENTRETIEN, DINSPECTION ET
DE REPARATION DES GENERATRICES -
2023TP25-A0P

RESOLUTION: 643-12-23

DUREE: 3ANS

LOT1ET2

POSSIBILITE DE PROLONGATION
(643-12-23)

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENERATRICES -
2023TP25-A0P

RESOLUTION: 643-12-23

DUREE: 3 ANS

LOT1ET2

POSSIBILITE DE PROLONGATION
(643-12-23)

TRAVAUX DENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENERATRICES -
2023TP25-A0P

RESOLUTION: 643-12-23

DUREE: 3 ANS

LOT1ET2

POSSIBILITE DE PROLONGATION
(643-12-23)

TRAVAUX D'ENTRETIEN, DINSPECTION ET
DE REPARATION DES GENERATRICES -
2023TP25-A0P

RESOLUTION: 643-12-23

DUREE: 3 ANS

LOT1ET2

POSSIBILITE DE PROLONGATION
(643-12-23)

02-230-20-541

02-415-00-528

02-415-00-528

02-230-20-541

02-415-00-528

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENER

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENER

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENER

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENER

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENER

293.19

293.19

379.42

293.19

464.50

5282.01
MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

Dt. pmt.
No facture

M/A #Transit

Mode pmt.
Date facture

#Fourn.
Montant payé

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Nom du fournisseur
Annotation

Compte

Description de l'item

Montant avec taxes

Gestionnaire

Mnt. pmt

19803

19804

19805

19806

19807

19808

2025-08-11 10:53:50

2025-03-13

2025-02-14

2025-03-13

2025-03-13

2025-04-15

2025-05-26

431.16

293.19

390.92

390.92

293.19

293.19

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENERATRICES -
2023TP25-A0P

RESOLUTION: 643-12-23

DUREE: 3 ANS

LOT1ET2

POSSIBILITE DE PROLONGATION
(643-12-23)

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENERATRICES -
2023TP25-A0P

RESOLUTION: 643-12-23

DUREE: 3 ANS

LOT1ET2

POSSIBILITE DE PROLONGATION
(643-12-23)

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENERATRICES -
2023TP25-A0P

RESOLUTION: 643-12-23

DUREE: 3ANS

LOT1ET2

POSSIBILITE DE PROLONGATION
(643-12-23)

TRAVAUX DENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENERATRICES -
2023TP25-A0P

RESOLUTION: 643-12-23

DUREE: 3 ANS

LOT1ET2

POSSIBILITE DE PROLONGATION
(643-12-23)

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENERATRICES -
2023TP25-AOP

RESQLUTION: 643-12-23

DUREE: 3ANS

LOT1ET2

POSSIBILITE DE PROLONGATION
(643-12-23)

TRAVAUX DENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENERATRICES -
2023TP25-AOP

RESOLUTION: 643-12-23

DUREE: 3 ANS

LOT1ET2

POSSIBILITE DE PROLONGATION
(643-12-23)

02-415-00-528

02-415-00-528

02-415-00-528

02-230-20-541

02-230-20-541

02-415-00-528

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENER

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENER

TRAVAUX D'ENTRETIEN, DINSPECTION ET
DE REPARATION DES GENER

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENER

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENER

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENER

431.16

293.19

390.92

390.92

293.19

293.19

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

Dt. pmt. M/A #Transit
No facture

Mode pmt.
Date facture

#Fourn.
Montant payé

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Nom du fournisseur
Annotation

Compte

Description de l'item

Montant avec taxes

Mnt. pmt

Gestionnaire

19809 2025-02-14

19810 2025-05-26

19811 2025-04-15

19812 2025-04-15

19813 2025-05-26

2025-07-24 _  S11506 Transphere
4676 2025-06-30

2025-08-11 10:53:51

283.19

293.19

293.19

293.19

293.19

1G0686

230.39

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENERATRICES -
2023TP25-A0P

RESOLUTION: 643-12-23

DUREE: 3ANS

LOT1ET2

POSSIBILITE DE PROLONGATION
(643-12-23)

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENERATRICES -
2023TP25-A0P

RESOLUTION: 643-12-23

DUREE: 3ANS

LOT1ET2

POSSIBILITE DE PROLONGATION
(643-12-23)

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENERATRICES -
2023TP25-AOP

RESOLUTION: 643-12-23

DUREE: 3 ANS

LOT1ET2

POSSIBILITE DE PROLONGATION
(643-12-23)

TRAVAUX D'ENTRETIEN, DINSPECTION ET
DE REPARATION DES GENERATRICES -
2023TP25-A0P

RESOLUTION: 643-12-23

DUREE: 3 ANS

LOT1ET2

POSSIBILITE DE PROLONGATION
(643-12-23)

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENERATRICES -
2023TP25-A0P

RESOLUTION: 643-12-23

DUREE: 3ANS

LOT1ET2

POSSIBILITE DE PROLONGATION
(643-12-23)

GROUPE MECANO

SOUMISSION SOK0009367 DE KEBECHEM
REMPLACEMENT DE FILTRE 20 MESH
#KZ45-030-3 (CR2025-0667)

02-415-00-528

02-230-20-541

02-230-20-541

02-415-00-528

02-415-00-528

02-741-10-649

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENER

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENER

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENER

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENER

TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET
DE REPARATION DES GENER

PIECES ET ACCESSOIRES

293.19

MARC BOUDREAU

293.19 MARC BOUDREAU

293.19 MARC BOUDREAU

293.19

MARC BOUDREAU

293.19 MARC BOUDREAU

230.39
230.39 MARC BOUDREAU
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture =~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-31 511556 Transphere 1G0687 GESTION SIMON BLANCHARD INC. - CANADIAN TIRE 461.17
001091 2025-06-17 324.43 ACHATS_CENTRE MUNICIPAL 02-796-00-649 ACHATS_CENTRE MUNICIPAL 32443 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2025-1200)
001092 2025-06-17 62.06 ACHAT_CDJ (CR2025-1199) 02-751-00-648 ACHAT_CDJ 62.06 CHRISTIANE TRAVERSY
001125 2025-07-09 74.68 ACHATS_CENTRE MUNICIPAL 02-796-00-649 ACHATS_CENTRE MUNICIPAL 74.68 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2025-1200)
2025-07-10 _  S11420 Transphere 1G0699 GROUPE RAMO INC. 637 421.40
FACCL/01783 2025-06-26 637 421.40 CONCEPTION, FOURNITURE ET TRAVAUX  23-708-10-396 CONCEPTION, FOURNITURE ET TRAVAUX 637 421.40 SEBASTIEN LAGACE
D'INSTALLATION D'UN MUR ANTI-BRUIT D'INSTALLATION D'UN MUR AN
(097-03-25%)
2025-07-17 _  S11464 Transphere 1G0699 GROUPE RAMO INC. 212 473.80
2024UAT07-CGG  2025-07-15 212 473.80 LIBERATION DU CAUTIONNEMENT 55-139-10-000 LIBERATION DU CAUTIONNEMENT 212473.80 GENEVIEVE GODIN
D'EXECUTION - CONTRAT 2024UAT07-CGG D’EXECUTION - CONTRAT 2024UAT07-

2025-07-24 _  S11507 Transphere 110181 COMPLEXE SPORTIF ST-CONSTANT INC 416 221.00
268251 2025-06-05 416 221.00 LOCATION DE GLACE_SAISON (205-05-25)  02-731-10-510 LOCATION DE GLACE_SAISON 416 221.00 CHRISTIANE TRAVERSY
2025-07-03 .  S11381 Transphere 110192 INSTAPRESSE INC 1372.80
INV-45373 2025-06-12 303.53 AFFICHAGE FETE NATIONALE 02-135-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 303.53 STEPHANE HUARD

(CR2025-1027)
INV-45381 2025-06-12 1069.27 AFFICHAGE FETE NATIONALE 02-135-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 1069.27 STEPHANE HUARD

2025-08-11 10:53:51

(CR2025-1027)
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

Dt. pmt.
No facture

M/A #Transit

Date facture

Mode pmt.

Montant payé

#Fourn.

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Nom du fournisseur
Annotation

Compte

Description de I'item

Montant avec taxes

Mnt. pmt

Gestionnaire

2025-07-10 _
INV-45384

INV-45434

INV-45437

INV-45442

INV-45456

INV-45464

INV-45466

INV-45469

INV-45471

INV-45485

S11421
2025-06-13

2025-086-17

2025-06-17

2025-06-17

2025-06-18

2025-06-18

2025-06-18

2025-06-19

2025-06-19

2025-06-20

2025-08-11 10:53:51

Transphere

110182
1149.75

136.82

23.00

68.99

23.00

287.44

137.97

16.38

34.49

66.69

INSTAPRESSE INC

AFFICHAGE FETE NATIONALE
(CR2025-1030)

VIGNETTE DE STATIONNEMENT | AJOUT
D'UN SECTEUR (CR2025-1063)

1- MENU CONSTANTIA | FETE NATIONALE
2- TEXTES SIGNATURE DU LIVRE D'OR

3- TEXTES CORRIGES

4- COLLANTS CORRECTION PLAN DU SITE
| FETE NATIONALE

5- ETIQUETTES ECOFETE (CR2025-1077)

1- MENU CONSTANTIA | FETE NATIONALE
2- TEXTES SIGNATURE DU LIVRE D'OR

3- TEXTES CORRIGES

4- COLLANTS CORRECTION PLAN DU SITE
| FETE NATIONALE

5- ETIQUETTES ECOFETE (CR2025-1077)

1- MENU CONSTANTIA | FETE NATIONALE
2- TEXTES SIGNATURE DU LIVRE D'OR

3- TEXTES CORRIGES

4- COLLANTS CORRECTION PLAN DU SITE
| FETE NATIONALE

5- ETIQUETTES ECOFETE (CR2025-1077)

PANNEAU 4X8 | STATIONNEMENT ECOLE
FELIX-LECLERC (CR2025-1086)

AFFICHES ZONE CHAISES | FETE
NATIONALE (CR2025-1101)

1- MENU CONSTANTIA | FETE NATIONALE
2- TEXTES SIGNATURE DU LIVRE D'OR

3- TEXTES CORRIGES

4- COLLANTS CORRECTION PLAN DU SITE
| FETE NATIONALE

5- ETIQUETTES ECOFETE (CR2025-1077)

AFFICHE ECOFETE (CR2025-1102)

CERTIFICATS | SIGNATURE DU LIVRE D'OR
(CR2025-1121)

02-135-00-648

02-135-00-649

02-135-00-649

02-135-00-649

02-135-00-649

02-135-00-649

02-135-00-649

02-135-00-64¢

02-135-00-649

02-135-00-41¢

PIECES ET ACCESSOIRES

PIECES ET ACCESSOIRES

PIECES ET ACCESSOIRES

PIECES ET ACCESSOIRES

PIECES ET ACCESSOIRES

PIECES ET ACCESSOIRES

PIECES ET ACCESSOIRES

PIECES ET ACCESSOIRES

PIECES ET ACCESSOIRES

SERVICES PROFESSIONNELS

1149.75

136.82

23.00

68.99

23.00

287.44

137.97

16.38

34.49

66.69

STEPHANE HUARD

STEPHANE HUARD

STEPHANE HUARD

STEPHANE HUARD

STEPHANE HUARD

STEPHANE HUARD

STEPHANE HUARD

STEPHANE HUARD

STEPHANE HUARD

STEPHANE HUARD
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

Dt. pmt.
No facture

M/A #Transit

Mode pmt.

Date facture

Montant payé

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

#Fourn. Nom du fournisseur

Annotation

Compte

Description de I'item

Montant avec taxes

Mnt. pmt

Gestionnaire

2025-07-17 _
INV-45458

INV-45530

2025-07-24 _
INV-45563

INV-45579

2025-07-31 _
INV-45695

2025-07-31 _
FC-353238

2025-07-24 _
2506-034

511465 Transphere
2025-06-18

2025-06-25

$11508 Transphere
2025-06-30

2025-07-02

$11557
2025-07-10

Transphere

$11558 Transphere
2025-07-02

$11509 Transphere
2025-06-30

2025-08-11 10:53:51

110192 INSTAPRESSE INC

23.00 TEXTE CORRIGE | SIGNATURE DU LIVRE
D'OR (CR2025-1155)

91.98 1- MENU CONSTANTIA | FETE NATIONALE
2- TEXTES SIGNATURE DU LIVRE D'OR

3- TEXTES CORRIGES

4- COLLANTS CORRECTION PLAN DU SITE
| FETE NATIONALE

5- ETIQUETTES ECOFETE (CR2025-1077)

INSTAPRESSE INC
AFFICHES ECOFETE (CR2025-1197)

110192
413.91

1- AFFICHES SACRES SHOWS ET
VEILLEES FESTIVES |
2- AFFICHAGE ECOFETE (CR2025-1146)

356.42

110192 INSTAPRESSE INC
206.96 AFFICHES JEUX D'EAU (CR2025-1159)

1J0035 ST-GERMAIN EGOUTS ET AQUEDUCS

19.897.76 SOUMISSION: SC-96997 )
FOURNITURE D'AQUEDUC, PIECES ET
ACCESSOIRES:

VANNE MUELLER, TRANSITION VANTAGE,
JOINT D'ETANCHEITE SANS PLOMB, _
ANODE DE ZINC, PLAQUE GUIDE, BOITE
DE VANNE EN COMPOSITE, PARTIE
SUPERIEURE AJUSTABLE, COUVERCLE,
BOITE SERVICE INOX, TIGE, NOIX POUR
BOITE DE SERVICE, ANNEAU DE
DETECTION POUR B.D.S. AVEC COLLET
DE SERRAGE, MANCHONS SANS BUTOIR,
RACCORDS, (CR2025-1090)

JFSA QUEBEC INC.

CONSTRUCTION D'UN BASSIN DE
RETENTION - SECTEUR BRODEUR
(044-02-25)

1J0165
10 520.21

02-135-00-649

02-135-00-649

02-135-00-649

02-135-00-649

02-135-00-649

02-413-00-649

23-866-10-392

PIECES ET ACCESSOIRES

PIECES ET ACCESSOIRES

PIECES ET ACCESSOIRES

PIECES ET ACCESSOIRES

AFFICHES JEUX D'EAU

SOUMISSION: SC-96997

23.00

91.98

413.91

356.42

206.96

19 897.76

FOURNITURE D'AQUEDUC, PIECES ET

ACCES

CONSTRUCTION D'UN BASSIN DE
RETENTION - SECTEUR BRODEUR

10 520.21

114.98
STEPHANE HUARD

STEPHANE HUARD

770.33
STEPHANE HUARD

STEPHANE HUARD

206.96
STEPHANE HUARD

19 897.76
MARC BOUDREAU

10 520.21
CHANTAL LANGLOIS
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture =~ Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-24 $11510 Transphere 1K0026 KINESSOR GROUPE-CONSEILS INC 5173.88
FOR000783 2025-06-30 5173.88 RENOUVELLEMENT DE LA LICENCE POUR  02-190-00-452 TRAITEMENT DES DONNEES 5173.88 STEPHANE HUARD
LA GESTION DES TELEPHONES IP AVEC
RAPPORT ET STATISTIQUES
(CR2025-0823)
2025-07-17 _  S11466 Transphere 1K0041 KERMESSE PLUS INC. 1902.84
101006 2025-06-24 1902.84 JEUX GONFLABLES_FETE NATIONALE 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 1902.84 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2025-0800)
2025-07-24 _  S11511 Transphere 1L0177 LE GROUPE LML 211245
FV-008091 2025-06-30 2 112.45 #FV-008091 TROUBLE D'ALIMENTATION A 02-415-00-528 ENTRETIEN 211245 MATHIEU ROBIN
LA STATION DE POMPAGE DU 25
LASALINE
PIECES ET MAIN-D'OEUVRE
FUSIBLES, TRANSFORMATION MARCUS,
VENTILATEUR 6", FOURNITURE D'ATELIER
(CR2025-1164)
2025-07-10 _  S11422 Transphere 1L0212 LUMEN 32.35
30918324-00 2025-08-17 32.35 #30918324-00 RUBAN DANGER 3 POUCES 02-413-00-649 #30918324-00 RUBAN DANGER 3 POUCES 32.35 SEBASTIEN ROSS
(CR2025-1088)
2025-07-24 _  S11512 Transphere 1L0212 LUMEN 177.29
30884017-00 2025-06-11 177.29 FOURNITURES TP (CR2025-1088) 02-310-10-6849 FOURNITURES TP 177.29 MARC BOUDREAU
2025-07-10 §11423 Transphere 1L0246 LAVERY AVOCATS 298.36
1701140 2025-06-20 298.36 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-131-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 298.36  MAUDE SIMARD
(CR2023-0882)
2025-07-17 _  S11467 Transphere 1L0246 LAVERY AVOCATS 1732.67
1701139 2025-06-20 1732.67 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-610-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 1732.67 PIERRE-MARC BRUNO
(528-10-23)
2025-07-31 511559 Transphere 1L0246 LAVERY AVOCATS 2239.14
1701138 2025-06-20 1903.41 CORPORATION CANADIENNE DE PRET ET  02-190-00-412 CORPORATION CANADIENNE DE PRET ET 1903.41 GENEVIEVE NOEL
FINANCE A LA CONSOMMATION - LITIGE FINANCE A LA CONSOMMATION
CONCERNANT UN BRANCHEMENT
TEMPORAIRE AUX SERVICES MUNICIPAUX
(CR2025-1207)
1701141 2025-06-20 335,73 MANDAT - PROCEDURE JUDICIAIRE 02-190-00-412 MANDAT - PROCEDURE JUDICIAIRE 335.73 SOPHIE LAFLAMME

2025-08-11 10:53:51

(450-09-19)
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-24 _  S11513 Transphere 1L0255 LOCATION D'ANGELO INC. 142 916.30
13408 2025-06-26 142 916.30 RECONSTRUCTION DE LA RUE WILFRID 23-813-10-398 RECONSTRUCTION DE LA RUE WILFRID 150 438.21 CHANTAL LANGLOIS
LAMARCHE (222-05-24) LAMARCHE
55-140-08-813 RETENUE -15 043.82
55-140-08-813 RETENUE 7 521.91
20250710 _  S11424 Transphere 1L0263 LABORATOIRE GS INC. 10 635.19
F17415 2025-06-17 10635.19 ETUDES GEOTECHNIQUES ET 23-692-20-396 ETUDES GEOTECHNIQUES ET 229.95 SEBASTIEN LAGACE
ENVIRONNEMENTALES POUR LE PROJET ENVIRONNEMENTALES POUR LE PROJET
DE CONSTRUCTION D'UNE AIR DE DE
STATIONNEMENT PRES DE L'ECOLE
FELIX-LECLERC (CR2025-0677)
23-692-20-396 ETUDES GEOTECHNIQUES ET 10 405.24
ENVIRONNEMENTALES POUR LE PROJET
DE
2025-07-03 _  S11382 Transphere 1L0269 LIBRAIRIES BOYER LTEE 138.47
7637522 2025-06-10 138.47 FOURNITURE DE BUREAU (CR2025-0985) 02-190-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 12.79 GENEVIEVE GODIN
02-190-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 96.26
02-190-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 29.42

2025-08-11 10:53:51
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-10 _.  S11425 Transphere 1L0269 LIBRAIRIES BOYER LTEE 6 149.12

7608233 2025-02-26 517.91 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 517.91 JOSEE LAVALLEE
7609147 2025-02-28 222.23 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 22223 JOSEE LAVALLEE
7609149 2025-02-28 161.23 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 161.23 JOSEE LAVALLEE
7609152 2025-02-28 87.05 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 87.05 JOSEE LAVALLEE
7609869 2025-03-03 75.50 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 75.50 JOSEE LAVALLEE
7609870 2025-03-03 169.84 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 169.84 JOSEE LAVALLEE
7609873 2025-03-03 31.45 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 31.45 JOSEE LAVALLEE
7609874 2025-03-03 157.29 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 157.29 JOSEE LAVALLEE
7609876 2025-03-03 34.60 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 3460 JOSEE LAVALLEE
7609877 2025-03-03 13.60 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 13.60 JOSEE LAVALLEE
7610599 2025-03-05 52.40 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 52.40 JOSEE LAVALLEE
7610600 2025-03-05 52.40 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 5240 JOSEE LAVALLEE
7610601 2025-03-05 63.00 ACQUISITION DE LIVRES (048-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 63.00 JOSEE LAVALLEE
7610602 2025-03-05 79.70 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 79.70 JOSEE LAVALLEE
7610603 2025-03-05 76.44 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 76.44 JOSEE LAVALLEE
7611862 2025-03-10 419.63 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 419.63 JOSEE LAVALLEE
7611863 2025-03-10 13.60 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 13.60 JOSEE LAVALLEE
7611864 2025-03-10 70.19 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 7019 JOSEE LAVALLEE
7611865 2025-03-10 59.75 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 59.75 JOSEE LAVALLEE
7611867 2025-03-10 73.40 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 73.40 JOSEE LAVALLEE
7611868 2025-03-10 125.74 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-876 ACQUISITION DE LIVRES 125.74 JOSEE LAVALLEE
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7631542 2025-05-20 249.59 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 249.59 JOSEE LAVALLEE
7631549 2025-05-20 449.72 ACQUISITION DE LIVRES (048-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 449.72 JOSEE LAVALLEE
7631607 2025-05-20 1371.39 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 1371.39 JOSEE LAVALLEE
7631836 2025-05-21 23.05 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 23.05 JOSEE LAVALLEE
7631837 2025-05-21 75.50 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 75.50 JOSEE LAVALLEE
7631838 2025-05-21 31.45 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 31.45 JOSEE LAVALLEE
7633277 2025-05-26 112.19 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 112.19 JOSEE LAVALLEE
7633280 2025-05-26 34.60 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 34.60 JOSEE LAVALLEE
7633281 2025-05-26 187.58 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 187.58 JOSEE LAVALLEE
7633283 2025-05-26 46.15 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 46.15 JOSEE LAVALLEE
7633284 2025-05-26 68.20 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 68.20 JOSEE LAVALLEE
7633285 2025-05-26 46.18 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 46.18 JOSEE LAVALLEE
7633292 2025-05-26 33.50 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 33.50 JOSEE LAVALLEE
7633293 2025-05-26 20.95 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 20.95 JOSEE LAVALLEE
7633638 2025-05-28 81.80 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 81.80 JOSEE LAVALLEE
7633640 2025-05-28 150.94 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 150.94 JOSEE LAVALLEE
7633641 2025-05-28 106.94 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 106.94 JOSEE LAVALLEE
7633642 2025-05-28 71.30 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 71.30 JOSEE LAVALLEE
7639371 2025-06-16 29.42 PTE-CERT ELITE MED DORE NR 5/PQT 02-190-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 29.42 GENEVIEVE GODIN

NUMERO DE PRODUIT : STJ83564
(CR2025-1041)
7640386 2025-06-19 401.72 PTE-CERT ELITE MED DORE NR 5/PQT 02-132-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 401.72 GENEVIEVE GODIN
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2025-07-17 _  S11468 Transphere 1L0269 LIBRAIRIES BOYER LTEE 4212.90

7633755 2025-05-28 57.65 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 57.65 JOSEE LAVALLEE
7633758 2025-05-28 47.15 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 47.15 JOSEE LAVALLEE
7633760 2025-05-28 13.60 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 13.60 JOSEE LAVALLEE
7633762 2025-05-28 29.38 ACQUISITION DE LIVRES (048-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 29.38 JOSEE LAVALLEE
7633765 2025-05-28 86.99 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 86.99 JOSEE LAVALLEE
7633766 2025-05-28 168.84 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 168.84 JOSEE LAVALLEE
7633770 2025-05-28 20.95 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 20.95 JOSEE LAVALLEE
7635119 2025-06-02 20.68 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-677 ACQUISITION DE LIVRES 20.68 JOSEE LAVALLEE
7635120 2025-06-02 1223.19 ACQUISITION DE LIVRES (048-02-25 BOYE) 02-770-00-678 ACQUISITION DE LIVRES 122319 JOSEE LAVALLEE
7635121 2025-086-02 105.73 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-679 ACQUISITION DE LIVRES 105.73  JOSEE LAVALLEE
7635235 2025-06-02 10.45 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 10.45 JOSEE LAVALLEE
7635242 2025-06-02 41.90 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 41,90 JOSEE LAVALLEE
7635248 2025-06-02 20.90 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 20.90 JOSEE LAVALLEE
7635250 2025-06-02 125.74 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 125.74  JOSEE LAVALLEE
7635251 2025-06-02 31.45 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 31.45 JOSEE LAVALLEE
7635252 2025-06-02 73.40 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 73.40 JOSEE LAVALLEE
7635254 2025-06-02 36.65 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 36.65 JOSEE LAVALLEE
7635259 2025-06-02 94.34 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 94.34 JOSEE LAVALLEE
7635660 2025-06-04 2410 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-874 ACQUISITION DE LIVRES 2410 JOSEE LAVALLEE
7635662 2025-06-04 15.70 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 15.70 JOSEE LAVALLEE
7635663 2025-06-04 36.65 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 36.65 JOSEE LAVALLEE
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7635846 2025-06-04 -32.45 CREDIT (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 CREDIT -32.45 JOSEE LAVALLEE

7635849 2025-06-04 41.95 CREDIT (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 CREDIT -41.95 JOSEE LAVALLEE

7641268 2025-06-23 191.93 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-677 ACQUISITION DE LIVRES 191.93 JOSEE LAVALLEE

7641272 2025-06-23 16.32 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-679 FRAIS DE VERROU POUR LIVRES 16.32 JOSEE LAVALLEE

NUMERIQUES
7641276 2025-06-23 1793.61 BUREAU AJUSTABLE LAURIE MONDOU 02-135-00-419 SERVICES PROFESSIONNELS 1793.61 STEPHANE HUARD

2025-08-11 10:53:52

(CR2025-1126)
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2025-07-24 _  S11514 Transphere 1L0269 LIBRAIRIES BOYER LTEE 6 526.12
7633767 2025-05-28 56.60 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 56.60 JOSEE LAVALLEE
7635241 2025-06-02 356.62 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 356.62 JOSEE LAVALLEE
7635247 2025-06-02 514.03 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 514.03 JOSEE LAVALLEE
7635249 2025-06-02 76.55 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 76.55 JOSEE LAVALLEE
7635257 2025-06-02 63.95 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 63.95 JOSEE LAVALLEE
7635261 2025-06-02 18.85 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 18.85 JOSEE LAVALLEE
7635661 2025-06-04 34.60 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 34.60 JOSEE LAVALLEE
7635851 2025-06-04 89.09 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 89.09 JOSEE LAVALLEE
7635852 2025-06-04 135.24 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 135.24 JOSEE LAVALLEE
7636139 2025-06-05 299.88 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 299.88 JOSEE LAVALLEE
7636142 2025-06-05 171.89 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 171.89  JOSEE LAVALLEE
7636143 2025-06-05 -20.95 CREDIT (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 CREDIT -20.95 JOSEE LAVALLEE
7637002 2025-06-09 61.85 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 61.85 JOSEE LAVALLEE
7637003 2025-06-09 59.75 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 59.75 JOSEE LAVALLEE
7637004 2025-06-09 -20.90 CREDIT (049-02-25 BOYE) 02-770-60-676 CREDIT -20.90 JOSEE LAVALLEE
7637005 2025-06-09 156.24 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 156.24 JOSEE LAVALLEE
7637007 2025-06-09 117.44 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 117.44  JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 BOYE)

7637011 2025-06-09 41.95 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 41.95 JOSEE LAVALLEE
7637012 2025-06-09 16.75 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 16.75 JOSEE LAVALLEE
7637015 2025-06-09 20.95 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 20.95 JOSEE LAVALLEE
7637016 2025-06-09 31.45 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 31.45 JOSEE LAVALLEE
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7637570 2025-06-11 20.95 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 20.95 JOSEE LAVALLEE
7637572 2025-06-11 17.80 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 17.80 JOSEE LAVALLEE
7637573 2025-06-11 91.19 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 91.19 JOSEE LAVALLEE
7637574 2025-06-11 29.35 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 29.35 JOSEE LAVALLEE
7637575 2025-06-11 143.64 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 143.64 JOSEE LAVALLEE
7637576 2025-06-11 20.95 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 20.95 JOSEE LAVALLEE
7637577 2025-06-11 20.95 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 20.95 JOSEE LAVALLEE
7637578 2025-06-11 135.24 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 135.24 JOSEE LAVALLEE
7639268 2025-06-16 29.35 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 29.35 JOSEE LAVALLEE
7639269 2025-06-16 226.28 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 226.28 JOSEE LAVALLEE
7639983 2025-06-18 36.70 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 36.70 JOSEE LAVALLEE
7639984 2025-06-18 31.45 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 31.45 JOSEE LAVALLEE
7639985 2025-06-18 42.95 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 4295 JOSEE LAVALLEE
7639986 2025-06-18 19.90 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 19.90 JOSEE LAVALLEE
7639987 2025-06-18 155.09 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 155.09

(049-02-25 BOYE)
7639988 2025-06-18 30.40 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 30.40 JOSEE LAVALLEE
7640485 2025-06-20 535.71 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 535.71 JOSEE LAVALLEE
7640498 2025-06-20 435,96 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 43596 JOSEE LAVALLEE
7640600 2025-06-20 1473.01 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 1473.01 JOSEE LAVALLEE
7641634 2025-06-25 34.60 ACAQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 3460 JOSEE LAVALLEE
7641635 2025-06-25 52.40 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 5240 JOSEE LAVALLEE
7641636 2025-06-25 56.60 ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 56.60 JOSEE LAVALLEE
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Nom du fournisseur

Annotation

Compte

Description de I'item

Montant avec taxes

Gestionnaire

Mnt. pmt

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt.
No facture Date facture
7641638 2025-06-25
7641639 2025-06-25
7641640 2025-06-25
7641641 2025-06-25
7641642 2025-06-25
7641643 2025-06-25
7641714 2025-06-26
7641715 2025-06-26
7641816 2025-06-26
7641820 2025-086-26
7643098 2025-06-30
7643103 2025-06-30
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45.10

31.45

24.10

52.40

146.74

29.35

-27.25

-17.80

90.14

1561.99

30.40

47.20

ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)
ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)
ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)
ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)
ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)
ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)
CREDIT (049-02-25 BOYE)

CREDIT (049-02-25 BOYE)

ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)
ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)
ACQUISITION DE LIVRES (049-02-25 BOYE)

ACQUISITION DE LIVRES (048-02-25 BOYE)

02-770-00-676

02-770-00-674

02-770-00-676

02-770-00-674

02-770-00-676

02-770-00-674

02-770-00-676

02-770-00-676

02-770-00-674

02-770-00-674

02-770-00-674

02-770-00-674

ACQUISITION DE LIVRES

ACQUISITION DE LIVRES

ACQUISITION DE LIVRES

ACQUISITION DE LIVRES

ACQUISITION DE LIVRES

ACQUISITION DE LIVRES

CREDIT

CREDIT

ACQUISITION DE LIVRES

ACQUISITION DE LIVRES

ACQUISITION DE LIVRES

ACQUISITION DE LIVRES

45.10

31.45

2410

52.40

146.74

29.35

-27.25

-17.80

90.14

151.99

30.40

47.20

JOSEE LAVALLEE
JOSEE LAVALLEE
JOSEE LAVALLEE
JOSEE LAVALLEE
JOSEE LAVALLEE
JOSEE LAVALLEE
JOSEE LAVALLEE
JOSEE LAVALLEE
JOSEE LAVALLEE
JOSEE LAVALLEE
JOSEE LAVALLEE

JOSEE LAVALLEE
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REGISTRE DES CHEQUES
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Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-31 _  S11560 Transphere 1L0269 LIBRAIRIES BOYER LTEE 3391.94

7640533 2025-06-20 1458.40 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 22.94 JOSEE LAVALLEE

(049-02-25 BOYE)
02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 1435.46

7641817 2025-06-26 118.49 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 118.49 JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 BOYE)

7641822 2025-06-26 213.89 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 213.89 JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 BOYE)

7641824 2025-06-26 289.43 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 289.43 JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 BOYE)

7643092 2025-06-30 34.60 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 3460 JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 BOYE)

7643100 2025-06-30 18.85 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 18.85 JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 BOYE)

7643101 2025-06-30 9.40 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 9.40 JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 BOYE)

7643278 2025-07-02 118.28 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 118.28 JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 BOYE)

7643283 2025-07-02 73.40 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 73.40 JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 BOYE)

7644052 2025-07-04 91.19 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 91.19  JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 BOYE)

7644795 2025-07-07 18.85 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 18.85 JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 BOYE)

7644797 2025-07-07 26.20 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 26.20 JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 BOYE)

7644799 2025-07-07 95.39 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 95.39 JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 BOYE)

7644801 2025-07-07 89.09 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 89.09 JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 BOYE)

7644802 2025-07-07 20.95 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 20.95 JOSEE LAVALLEE

(049-02-25 BOYE)
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7644865 2025-07-07 20.95 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 20.95 JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 BOYE)
7645258 2025-07-08 198.82 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-677 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 198.82 JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 BOYE)
7645261 2025-07-08 16.91 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-679 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 16.91 JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 BOYE)
7645267 2025-07-08 44134 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-678 LIVRES NUMERIQUES ETRANGERS 441.34 JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 BOYE)
7645268 2025-07-08 37.51 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 02-770-00-679 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2025 37.51 JOSEE LAVALLEE
(049-02-25 BOYE)
2025-07-03 _ $11383 Transphere 1L0275 LA BIERE A BOIRE 3247.54
2077 2025-06-12 3247.54 LA 1725 (CR2025-1017) 02-135-00-41¢9 SERVICES PROFESSIONNELS 103.20 STEPHANE HUARD
02-135-00-419 SERVICES PROFESSIONNELS 3 144.34
2025-07-03 _  S11384 Transphere 1L0284 LAGACE & FRERE INC. 260.76
72537 2025-04-03 260.76 #72537 TOILE DE MECHE 18 PIEDS X 90 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES 260.76 MARC BOUDREAU
POUCES 3-026 (CR2025-1095)
2025-07-24 $11515 Transphere 1L0306 LAVAGE CL - 9396-4302 QUEBEC INC. 574.88
1967 2025-05-06 574.88 #1967 RETRAIT DE GRAFFITIAU PARC 02-750-10-521 ENTRETIEN 574.88 GIULIO SCANDELLA
LEBLANC 2025-05-06 (CR2025-1191)
2025-07-24 S11516 Transphere 1L0324 LES REVETEMENTS BELLE ENTREE 2710.82
2025-015 2025-06-27 2710.82 CORRECTION DE L'ENTREE DU 55 02-391-00-521 CORRECTION DE L'ENTREE DU 55 2710.82 CHANTAL LANGLOIS
LAUTREC SAINT-CONSTANT (CR2025-0563) LAUTREC SAINT-CONSTANT
2025-07-17 ..  S1148% Transphere 1L0337 LOCATIONS MARABOOTH 855.13
000506 2025-06-25 855.13 LOCATION DE PHOTOBOOT | FETE 02-135-00-425 EVENEMENT SPECIAUX 855,13 STEPHANE HUARD
NATIONALE (CR2025-0725)
2025-07-31 _  S11561 Transphere 1L0339 LES SERVICES DE CONTENEURS A.T.S. 378.27
335579 2025-06-09 378.27 CONTENEUR POUR ENTREPOSAGE DES 23-777-10-391 CONTENEUR POUR ENTREPOSAGE DES 378.27 SEBASTIEN LAGACE
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2025-07-10 _  S$11426 Transphere 1M0003 MUNICIPALITE REGIONALE DE COMTE DE ROUSSILLON 194 235.86
2025-000140 2025-07-01 193 542.93 QUOTES PARTS POUR COLLECTE DE 02-420-00-953 QUOTES PARTS POUR COLLECTE DE 83242.47 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DECHETS DOMESTIQUES ET MATIERES DECHETS DOMESTIQUES ET MATIERE
ORGANIQUES (CR2025-0393)
02-420-00-954 QUOTES PARTS POUR COLLECTE DE 110 300.46
DECHETS DOMESTIQUES ET MATIERE
2025-000166 2025-06-20 692.93 VIDANGES DE FOSSES SEPTIQUES - 02-416-00-532 VIDANGES DE FOSSES SEPTIQUES - 692.93 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DECEMBRE 2024-2025 (CR2024-1264) DECEMBRE 2024-2025
2025-07-17 .  $11470 Transphere 1M0003 MUNICIPALITE REGIONALE DE COMTE DE ROUSSILLON 11 520.00
2025-000157 2025-06-20 11 520.00 VIDANGES DE FOSSES SEPTIQUES 02-416-00-532 ENTRETIEN DES FOSSES AGRICOLES - 421293 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
(CR2024-1264) MRC
02-416-00-532 ENTRETIEN DES FOSSES AGRICOLES - 7 307.07
MRC
2025-07-17 _  S$11471 Transphere 1M0377 ME BRIGITTE LUSSIER 24 345.96
20250710 2025-07-10 24 345.96 PROCUREUR DE LA COUR MUNICIPALE 02-120-00-412 SERVICES JURIDIQUES 24 345.96 DANIELLE DUCHARME
(432-09-24)
2025-07-24 _  S11517 Transphere 1M0441 LE MAGASIN INDUSTRIEL 2733.64
211649 2025-06-18 1191.96 FOURNITURE ET LIVRAISON DE BOTTES 02-320-00-650 FOURNITURE ET LIVRAISON DE BOTTES 1191.96 MATHIEU ROBIN
ET SOULIERS DE SECURITE (219-05-25) ET SOULIERS DE SECURITE
211738 2025-06-25 114.41 FOURNITURE ET LIVRAISON DE BOTTES 02-320-00-650 FOURNITURE ET LIVRAISON DE BOTTES 114.41 MATHIEU ROBIN
ET SOULIERS DE SECURITE (219-05-25) ET SOULIERS DE SECURITE
211755 2025-06-30 519.64 FOURNITURE ET LIVRAISON DE BOTTES 02-320-00-650 FOURNITURE ET LIVRAISON DE BOTTES 519.64 MATHIEU ROBIN
ET SOULIERS DE SECURITE (219-05-25) ET SOULIERS DE SECURITE
211786 2025-07-03 907.63 FOURNITURE ET LIVRAISON DE BOTTES 02-320-00-650 FOURNITURE ET LIVRAISON DE BOTTES 907.63 MATHIEU ROBIN
ET SOULIERS DE SECURITE (219-05-25) ET SOULIERS DE SECURITE
2025-07-10 _  S11427 Transphere 1M0511 MIREILLE BEAULIEU 1656.30
131 2025-06-30 1656.30 ANIMAMATION JEUNESSE BIBLIOTHEQUE  02-770-00-418 ANIMAMATION JEUNESSE BIBLIOTHEQUE 1593.15 JOSEE LAVALLEE
(CR2025-0162)
02-770-00-649 ANIMAMATION JEUNESSE BIBLIOTHEQUE 63.15
2025-07-03 _  S11385 Transphere 1M0516 MAZOUT G. BELANGER INC. 4148.33
01971590 2025-06-10 4 148.33 DIESEL CLAIR (093-03-25) 02-310-20-631 DIESEL CLAIR 4 148.33 MARC BOUDREAU
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2025-07-31 _  S11562 Transphere 1M0516 MAZOUT G. BELANGER INC. 3937.62
01979338 2025-08-25 3937.62 DIESEL (093-03-25) 02-310-20-831 DIESEL 393762 MARC BOUDREAU
2025-07-24 _  S11518 Transphere 1M0523 MLC ASSOCIES INC. 8623.13
17380 2025-06-30 8623.13 SERVICES PROFESSIONNELS POUR 23-737-10-394 SERVICES PROFESSIONNELS POUR 1264.72 CHANTAL LANGLOIS
L'AMENAGEMENT L'AMENAGEMENT
DE TERRAINS SPORTIFS ET DE DE TERRAINS SPO
STATIONNEMENTS (644-12-23)
23-737-10-394 SERVICES PROFESSIONNELS POUR 7 358.41
L'AMENAGEMENT
DE TERRAINS SPO
2025-07-31 _.  S11563 Transphere 1M0523 MLC ASSOCIES INC. 21 286.47
17391 2025-06-30 21286.47 2024UATO1- SERVICES PROFESSIONNELS  23-840-10-391 2024UATO01 - SERVICES PROFESSIONNELS 8 565.64 SEBASTIEN LAGACE
POUR L'AMENAGEMENT POUR L'AMENAGEMENT
DES PARCS DES JARDINS ET LEVASSEUR DES
RESPONSABLE : CHANTAL LANGLOIS
(194-05-24)
23-840-10-392 2024UATO01 - SERVICES PROFESSIONNELS 12720.83
POUR L'AMENAGEMENT
DES
2025-07-03 _  S11386 Transphere 1M0538 MELOCHE DIVISION DE SINTRA INC. 464.40
4113984 2025-06-14 464.40 FOURNITURE DE PIERRE (015-01-24) 02-320-00-621 FOURNITURE DE PIERRE 464.40 ANDRE PLANTE
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2025-07-24 _  S11519 Transphere 1MO0549 MAGONNERIE RAINVILLE ET FRERES INC. 468 694.95
13920 2025-06-30 468 694.95 RESTAURATION DES . 23-777-10-391 RESTAURATION DES . 8228.77 SEBASTIEN LAGACE
ANCIENS PRESBYTERES ANCIENS PRESBYTERES
(429-09-24)
23-777-10-391 RESTAURATION DES . 13 097.16
ANCIENS PRESBYTERES
23-777-10-391 RESTAURATION DES . 6787.42
ANCIENS PRESBYTERES
23-777-10-391 RESTAURATION DES . 16 132.83
ANCIENS PRESBYTERES
23-777-10-391 RESTAURATION DES . 2 246.57
ANCIENS PRESBYTERES
23-777-10-391 RESTAURATION DES . 5298.72
ANCIENS PRESBYTERES
23-777-10-391 RESTAURATION DES . 11 716.52
ANCIENS PRESBYTERES
23-777-10-391 RESTAURATION DES . 13 977.40
ANCIENS PRESBYTERES
23-777-10-391 RESTAURATION DES . 4 405.33
ANCIENS PRESBYTERES
23-777-10-391 RESTAURATION DES . 26 799.57
ANCIENS PRESBYTERES
23-777-10-391 RESTAURATION DES . 1653.86
ANCIENS PRESBYTERES
55-140-01-777 RETENUE -52077.21
23-777-10-391 RESTAURATION DES . 410 428.01
ANCIENS PRESBYTERES
2025-07-10 _  S11428 Transphere 1N0086 NOVEXCO INC. 74.28
93830778 2025-06-19 74.28 FOURNITURE DE BUREAU (CR2025-1097) 02-190-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 5.38 GENEVIEVE GODIN
02-190-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 32.15
02-190-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 36.75
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2025-07-24 .  S11520 Transphere 1N0086 NOVEXCO INC. 464.80
93852151 2025-086-30 393.42 FOURNITURE DE BUREAU (CR2025-1141) 02-190-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 18.37 GENEVIEVE GODIN
02-770-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 37.62
02-190-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 51.84
02-1380-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 5.61
02-190-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 10.48
02-770-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 137.28
02-190-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 73.58
02-180-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 14.21
02-190-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 10.90
02-180-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 33.53
93860955 2025-07-04 71.38 FOURNITURE DE BUREAU (CR2025-1141) 02-190-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 71.38 GENEVIEVE GODIN
2025-07-17 _ $11472 Transphere 1N0090 NADEAU NADEAU BLONDIN LORTIE ARCHITECTES INC. 34 851.80
4193 2025-05-31 34 851.80 SERVICES PROFESSIONNELS - 23-777-20-391 SERVICES PROFESSIONNELS - 34 851.80 CHANTAL LANGLOIS
RESTAURATION RESTAURATION
ET AMENAGEMENT DES ANCIENS ET AMENAGEMENT DES
PRESBYTERES (456-09-23)
2025-07-03 _  S11387 Transphere 1P0173 JOURNAL CONSTRUCTO (MEDIAS TRANSCONTINENTAL S.E.N.C.) 356.65
8088 2025-06-12 356.65 PUBLICATION SEAO - CONSTRUCTO 02-180-00-413 FRAIS DE VERIFICATION - EXPERTISE 356.65 GENEVIEVE GODIN
(CR2025-0059)
2025-07-24 _  S11521 Transphere 1P0173 JOURNAL CONSTRUCTO (MEDIAS TRANSCONTINENTAL S.E.N.C.) 713.30
8166 2025-07-03 713.30 PUBLICATION SEAO - CONSTRUCTO 02-180-00-413 FRAIS DE VERIFICATION - EXPERTISE 713.30 GENEVIEVE GODIN
(CR2025-0059)
2025-07-10 _  S11429 Transphere 1P0520 ITIHINC. - PROCONTACT INFORMATIQUE 606.25
F064924 2025-06-15 606.25 SERVICES D'UN COURTIER 02-190-00-452 TRAITEMENT DES DONNEES 606.25 STEPHANE HUARD
INFONUAGIQUE POUR L'UTILISATION DE
LA SUITE D'OUTILS DE MICROSOFT 365
(566-11-23)
2025-07-10 $11430 Transphere 1P0533 PRECICOM TECHNOLOGIES INC 1897.09
60358 2025-05-31 1897.08 SUPPORT MAI 2025 (CR2025-1134) 02-190-00-528 ENTRETIEN 1897.08 STEPHANE HUARD
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2025-07-03 _  S11388 Transphere 1P0536 PG SOLUTIONS INC 1925.27
STD62243 2025-06-11 1705.94 FRAIS TRANSACTIONNELS MENSUELS 02-120-00-497 INSCRIPTION 1705.94 DANIELLE DUCHARME
(CR2025-0169)
STD62297 2025-06-11 219.33 DROIT MENSUEL DE LA PASSERELLE DE 02-711-00-497 INSCRIPTION 219.33 CHRISTIANE TRAVERSY
PAIEMENT (CR2025-0263)
2025-07-10 _  S11431 Transphere 1P0536 PG SOLUTIONS INC 610.32
CESA61707 2025-06-13 610.32 DEPLOIEMENT DU LOGICIEL POUR LES 02-190-00-452 TRAITEMENT DES DONNEES 610.32 STEPHANE HUARD
LOISIRS PLANITOU (CR2025-0957)
2025-07-31 _  S11564 Transphere 1P0536 PG SOLUTIONS INC 1351.24
STD62546 2025-07-11 1351.24 FRAIS TRANSACTIONNELS MENSUELS 02-120-00-497 FRAIS TRANSACTIONNELS MENSUELS 1351.24 DANIELLE DUCHARME
(CR2025-0169)
20250717 _  S11473 Transphere 1P0605 ROYAL PYROTECHNIE 5633.78
FC00005598 2025-06-24 5633.78 FEUX D'ARTIFICE_FETE NATIONALE 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 5633.78 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2025-0597)
2025-07-10 _  S11432 Transphere 1P0616 LES PNEUS LMR INC. 815.15
97243 2025-06-03 815.15 #97243 LT265/70R18 DESTINATION S/T LRE  02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES 815.15 MARC BOUDREAU
FIRESTONE DROIT SPECIFIQUE PNEUS
NEUFS 5-007 (CR2025-1105)
2025-07-31 _  S115865 Transphere 1P0630 PEINTURES MF INC. 2091.63
1152437 2025-05-14 2091.63 PEINTURE POUR LIGNER LES TERRAINS 02-750-10-629 PEINTURE POUR LIGNER LES TERRAINS 2091.63 GIULIO SCANDELLA
SPORTIFS, COULEUR BLANC, PRODUIT # SPORTIFS, COULEUR BLANC, P
0195-0C 39.90$/UNITE (CR2025-0705)
2025-07-17 _  S11474 Transphere 1P0677 GALLAGHER 1925.83
GBS-137507 2025-06-24 1925.83 EVALUAT]ON DES EMPLOIS ET MAINTIEN 02-160-00-410 HONORAIRES PROFESSIONNELS 1925.83 JUDITH POMMAINVILLE
DE L'EQUITE (CR2025-1143)
2025-07-24 _  S11522 Transphere 1P0679 PARALLELE §4 EXPERT CONSEIL INC. 2788.72
30804 2025-06-30 278872 SERVICES PROFESSIONNELS - 23-813-10-393 SERVICES PROFESSIONNELS - 2788.72 SEBASTIEN LAGACE
CONCEPTION ET SURVEILLANCE CONCEPTION ET SURVEILLANCE PARTIEL

PARTIELLE DES TRAVAUX DE
RECONSTRUCTION DE LA RUE
WILFRID-LAMARCHE (394-08-23)
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2025-07-03 ..  S11389 Transphere 1P0735 PORTUGALIX 3321.62
180 2025-06-09 3321.62 REPAS_SOIREE RECONNAISSANCE 02-710-00-611 RECONNAISSANCE DES EMPLOYES 3321.62 CHRISTIANE TRAVERSY

(CR2025-0996)
2025-07-10 _  S$11433 Transphere 1R0010 REAL HUOT INC 5483.53
5612634 2025-04-22 5483.53 COMMANDE URGENTE DE BF 2.13 M (7) 02-413-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 548353 SEBASTIEN ROSS
TYTON STORZ PREMIER 2 X63MM 7F 76.99
oD
#BC UTILISE: 25TPBEAUMONT
(CR2025-0673)
2025-07-31 _.  S11566 Transphere 1R0097 ROBERT BOILEAU INC 466.75
104964 2025-07-10 466.75 SOUMISSION #54224 REPARATION DE LA 02-750-10-521 SOUMISSION #54224 REPARATION DE LA 466.75 GIULIO SCANDELLA
ZAMBONI LOUEE } . ZAMBONI LOUEE
PARE-NEIGE, ACIER, ECRAN (PIECE) PARE-NEIG
FOURNITURE ATELIER ET M/O
(CR2025-0767)

2025-07-24 _  S11523 Transphere 1R0128 LIBRAIRIE RENAUD BRAY 485.31
CW33144332 2025-06-24 349.76 COMMANDES DE LIVRES (CR2025-0373) 02-770-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 349.76  JOSEE LAVALLEE
Cw33150987 2025-06-30 60.56 COMMANDES DE LIVRES (CR2025-0373) 02-770-00-648 PIECES ET ACCESSOIRES 60.56 JOSEE LAVALLEE
CW33175794 2025-07-17 84.99 COMMANDES DE LIVRES (CR2025-0373) 02-770-00-648 PIECES ET ACCESSOIRES 84.99 JOSEE LAVALLEE

2025-07-10 _  S11434 Transphere 1R0134 REGIE INTERMUNICIPALE DE POLICE DE ROUSSILLON 184 982.42
JUIN 2025 2025-06-30 184 982.42 REVENUS D'AMENDES CONSTATS ET 01-152-10-000 REVENUS D'AMENDES CONSTATS ET 184 982.42 DANIELLE DUCHARME

JUGEMENTS - JUIN 2025 JUGEMENTS - JUIN 2025
2025-07-10 _  S11435 Transphere 1R0246 RESSOURCE LASER INC 663.84
87966 2025-06-05 118.58 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 02-190-00-670 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 94.17 GENEVIEVE GODIN
CARTOUCHES D'ENCRE (358-07-21) CARTOUCHES D'ENCRE
02-190-00-670 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 14.06
CARTOUCHES D'ENCRE
02-190-00-670 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 10.35
CARTOUCHES D'ENCRE
88125 2025-06-16 555.61 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 02-190-00-670 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 272.18 GENEVIEVE GODIN
CARTOQUCHES D'ENCRE (358-07-21) CARTOUCHES D'ENCRE
02-180-00-670 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 283.43
CARTOUCHES D'ENCRE
88370 2025-07-07 -10.35 CREDIT (358-07-21) 02-190-00-670 CREDIT -10.35 GENEVIEVE GODIN
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2025-07-31 _  S$11567 Transphere 1R0246 RESSOURCE LASER INC 374.37
88428 2025-07-11 374.37 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 02-190-00-670 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 374.37 SOPHIE LAFLAMME
CARTOUCHES D'ENCRE - 2021INF01-AOI - CARTOUCHES D'ENCRE - 2021INF01-AO
DU 1ER AOUT 2021 AU 31 JUILLET 2023 -
LE MONTANT TOTAL JUSQU'AU 31 JUILLET
2023 EST 10 486.97% TAXES INCLUSES
(358-07-21)
2025-07-03 _  S11390 Transphere 1R0258 REGIE INCENDIE ALLIANCE DES GRANDES-SEIGNEURIES 1149 262.00
2025-000003 2025-07-01 1149 262.00 QUOTE-PART - 3 [EME TRIMESTRE 02-220-00-951 QUOTE-PART - 3 IEME TRIMESTRE 1149 262.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
(610-12-24)
2025-07-10 _  S11436 Transphere 1R0297 RAYMOND CHABOT GRANT THORNTON, S.E.N.C.R.L 28 168.88
3029976 2025-06-28 17 246.25 SERVICES PROFESSIONNELS EN 02-130-00-413 SERVICES PROFESSIONNELS EN 17 246.25 | OUIS-PHILIPPE VEZINA
VERIFICATION EXTERNE (552-11-22) VERIFICATION EXTERNE
3030493 2025-06-28 10922.63 SERVICES PROFESSIONNELS EN 02-130-00-413 SERVICES PROFESSIONNELS EN 10 922.63 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
VERIFICATION EXTERNE (552-11-22) VERIFICATION EXTERNE
2025-07-31 _  S11568 Transphere 1R0308 RACICOT CHANDONNET LTEE 73 367.27
38200 2025-04-30 25114.85 MANDAT - SERVICES JURIDIQUES - 02-190-00-412 MANDAT - SERVICES JURIDIQUES - 25114.85 GENEVIEVE NOEL
9329-0146 QUEBEC INC C. VILLE - COUR 9329-0146 QUEBEC INC C. VILLE
D'APPEL DU QUEBEC (546-11-24)
38342 2025-05-30 47 838.51 MANDAT - SERVICES JURIDIQUES - 02-190-00-412 MANDAT - SERVICES JURIDIQUES - 11488.95 SOPHIE LAFLAMME
9329-0146 QUEBEC INC C. VILLE - COUR 9329-0146 QUEBEC INC C. VILLE
D'APPEL DU QUEBEC (546-11-24)
02-190-00-412 MANDAT - SERVICES JURIDIQUES - 36 349.56
9329-0146 QUEBEC INC C. VILLE
38343 2025-05-30 413.91 VILLE C. GROUPE LECLERC 02-190-00-412 VILLE C. GROUPE LECLERC 413.91 GENEVIEVE NOEL
ARCHITECTURE + DESIGN INC. ET ARCHITECTURE + DESIGN INC. ET
GROUPE MTKR INC. (CR2024-2370) GROUPE
2025-07-10 _  $11437 Transphere 1R0333 RICHARD LAUBONET 450.00
20250524-VSC-1  2025-06-26 450.00 ANIMATION DJAMBOOLA_CULTURES EN 02-793-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 450.00 CHRISTIANE TRAVERSY
FETE (CR2025-0643)
2025-07-03 _  S11391 Transphere 150015 SERRURIER LIVERNOIS INC 81.98
39722 2025-05-16 81.98 CLES_LOISIRS (CR2025-1076) 02-796-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 81.98 CHRISTIANE TRAVERSY
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2025-07-24 _  S11524 Transphere 150018 $.0.8. TECHNOLOGIES ACTION URGENCE 402.36
115907 2025-07-04 402.36 COMPRESSES FROIDES INSTANTANEES 02-751-00-648 MATERIEL 402.36 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2025-1177)
2025-07-03 _  S11392 Transphere 150055 SYNDICAT CANADIEN DE LA FONCTION PUBLIQUE 9801.46
JUIN 2025 2025-06-25 9 801.46 COTISATION JUIN 2025 - D360 55-136-80-000 COTISATION JUIN 2025 - D360 4855.95 JULIE DUQUETTE
55-136-80-000 COTISATION JUIN 2025 - D360 4 945,51
2025-07-31 _  S11569 Transphere 180055 SYNDICAT CANADIEN DE LA FONCTION PUBLIQUE 15 993.76
JUILLET 2025 2025-07-31 15993.75 COTISATIONS SYNDICALES JUILLET 55-136-80-000 COTISATIONS SYNDICALES JUILLET 15993.75 JULIE DUQUETTE
2025-07-10 _  S11438 Transphere 180636 S GRAPHIQUE 494.39
15974 2025-06-17 494.39 BEACHFLAG BIERE 1725 (CR2025-0970) 02-135-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 494.39  STEPHANE HUARD
2025-07-03 _  S11393 Transphere 150642 SOCIETE DE SAUVETAGE 80.00
234033 2025-06-11 26.50 BREVETS POUR REQUALIFICATION EN 02-741-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 26.50 JEAN -FRANCOIS MORISSEAU
SAUVETAGE 2025 (CR2025-0954)
234074 2025-06-12 53.50 BREVETS CROIX DE BRONZE 02-741-00-492 BREVETS CROIX DE BRONZE 53.50 JEAN -FRANCOIS MORISSEAU
(CR2024-1984)
202507-03 _  S11394 Transphere 150669 SIMON MORIN MUSIQUE GROUPE INC. 5329.09
20250401 2025-04-01 5329.09 SIMON MORIN_VEILLEES FESTIVES 02-793-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 5329.09 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2025-0594)
2025-07-10 _  S11439 Transphere 150680 SOLIDCAD GROUP INC. 14 270.39
91571448 2025-06-20 14 270.39 LICENCE LOGICIEL DESSINATEUR | 02-190-00-528 ENTRETIEN 14 270.39  STEPHANE HUARD
BUREAU DE PROJETS (CR2025-1032)
2025-07-10 _  S11440 Transphere 150681 9363-9888 QUEBEC INC. 511.64
0001054437 2025-06-16 459.90 LOCATION ET ENTRETIEN DE TOILETTES 02-750-10-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 7.53 CHRISTIANE TRAVERSY
CHIMIQUES ET ACCESSOIRES (588-12-21)
02-750-10-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 452.37
0001054439 2025-06-16 51.74 LOCATION ET ENTRETIEN DE TOILETTES 02-750-10-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 51.74 CHRISTIANE TRAVERSY
CHIMIQUES ET ACCESSOIRES (588-12-21)
20250717 $11475 Transphere 150681 9363-9888 QUEBEC INC. 252.95
0001059956 2025-06-30 252,95 LOCATION ET ENTRETIEN DE TOILETTES 02-750-10-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 252.95 CHRISTIANE TRAVERSY
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2025-07-24 _  S11525 Transphere 150681 9363-9888 QUEBEC INC. 781.84
0001059954 2025-06-30 137.97 LOCATION ET ENTRETIEN DE TOILETTES  02-750-10-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 137.97 CHRISTIANE TRAVERSY
CHIMIQUES ET ACCESSOIRES (588-12-21)
0001059955 2025-06-30 252.95 LOCATION ET ENTRETIEN DE TOILETTES ~ 02-750-10-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 252.95 CHRISTIANE TRAVERSY
CHIMIQUES ET ACCESSOIRES (588-12-21)
0001059957 2025-06-30 252.95 LOCATION ET ENTRETIEN DE TOILETTES ~ 02-750-10-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 252.95 CHRISTIANE TRAVERSY
CHIMIQUES ET ACCESSOIRES (588-12-21)
0001061939 2025-07-03 137.97 LOCATION ET ENTRETIEN DE TOILETTES ~ 02-750-10-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 137.97 CHRISTIANE TRAVERSY
CHIMIQUES ET ACCESSOIRES (588-12-21)
2025-07-24 _  S11526 Transphere 180729 SERVICES RICOVA INC. 730.09
440826 2025-06-30 730.09 LOCATION DE CONTENEUR_FETE 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 730.09 CHRISTIANE TRAVERSY
NATIONALE (CR2025-1079)
2025-07-24 _  S11527 Transphere 180751 SPCA ROUSSILLON 19 423.02
LIC ST-C 2025-05 2025-05-31 840.00 CONTRAT 1 JANVIER 2023 AU 31 02-210-00-422 CONTROLE DES ANIMAUX 840.00 GENEVIEVE NOEL
DECEMBRE 2027 - SERVICES RENDUS ET
LICENCES (632-12-22)
LIC ST-C 2025-06 2025-06-30 1510.00 CONTRAT 1 JANVIER 2023 AU 31 02-210-00-422 CONTROLE DES ANIMAUX 1510.00 SOPHIE LAFLAMME
DECEMBRE 2027 - SERVICES RENDUS ET
LICENCES (632-12-22)
ST-CONST 2025-0: 2025-05-31 8536.51 CONTRAT 1 JANVIER 2023 AU 31 02-210-00-422 CONTROLE DES ANIMAUX 8536.51 GENEVIEVE NOEL
DECEMBRE 2027 - SERVICES RENDUS ET
LICENCES (632-12-22)
ST-CONST 2025-01 2025-06-30 8536.51 CONTRAT 1 JANVIER 2023 AU 31 02-210-00-422 CONTROLE DES ANIMAUX 8536.51 SOPHIE LAFLAMME
DECEMBRE 2027 - SERVICES RENDUS ET
LICENCES (632-12-22)
2025-07-03 _  S11395 Transphere 180782 SAINT-HENRI MICRO-TORREFACTEUR 763.68
291553 2025-06-12 381.84 FOURNITURE ET LIVRAISON DE CAFES 02-742-00-610 FOURNITURE ET LIVRAISON DE CAFES 381.84 EDDY LIOUDAKIS
(114-03-24)
291714 2025-06-20 381.84 FOURNITURE ET LIVRAISON DE CAFES 02-742-00-610 FOURNITURE ET LIVRAISON DE CAFES 381.84 EDDY LIOUDAKIS
(114-03-24)
2025-07-17 _.  S11476 Transphere 180782 SAINT-HENRI MICRO-TORREFACTEUR 407.34
292081 2025-07-09 407.34 FOURNITURE ET LIVRAISON DE CAFES 02-742-00-610 FOURNITURE ET LIVRAISON DE CAFES 407.34 PIERRE-MARC BRUNO
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2025-07-31 _  S11570 Transphere 150782 SAINT-HENRI MICRO-TORREFACTEUR 916.00
292185 2025-07-15 470.98 2024RH01-AOP - FOURNITURE ET 02-742-00-810 2024RH01-AQP - FOURNITURE ET 470.98 MICHELE MENARD
LIVRAISON DE CAFES LIVRAISON DE CAFES
DE SPECIALITES DE DE SPECIAL
MICRO-TORREFACTEUR
CAFES CONSTANTIA (114-03-24)
292357 2025-07-24 445.02 2024RH01-AOP - FOURNITURE ET 02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 445.02 MICHELE MENARD
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2025-07-24 _  S11528 Transphere 180792 SYSCO GRAND MONTREAL 16 494.09
3313814895 2025-04-03 1873.80 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 94,96 EDDY LIOUDAKIS
(CR2024-1977)
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 223.46
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 455.08
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 97.03
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 23.74
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 563.01
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 416.52
3313819518 2025-04-08 1705.11 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 298.32 EDDY LIOUDAKIS
(CR2024-1977)
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 898.67
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 61.26
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 130.83
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 316.03
3313820155 2025-04-08 -167.23 CREDIT (CR2024-1977) 02-742-00-610 CREDIT -105.77 EDDY LIOUDAKIS
02-742-00-610 CREDIT -61.46
3313823726 2025-04-11 1162.36 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 38.11 EDDY LIOUDAKIS
(CR2024-1977)
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 1021.22
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 52.38
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 50.65
3313829493 2025-04-17 756.33 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 181.44 EDDY LIOUDAKIS
(CR2024-1977)
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 116.02
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 69.66
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 116.49
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 258.21
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 14.51
3313830041 2025-04-17 -27.40 CREDIT (CR2024-1977) 02-742-00-610 CREDIT -27.40 EDDY LIOUDAKIS
3313830858 2025-04-18 298.06 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 258.30 EDDY LIOQUDAKIS
(CR2024-1977)
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 39.76
3313836095 2025-04-24 782.71 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 630.71 EDDY LIOUDAKIS
(CR2024-1977)
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 65.59
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 86.41
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3313836505 2025-04-24 -67.46 CREDIT (CR2024-1977) 02-742-00-610 CREDIT -67.46  EDDY LIOUDAKIS
3313839797 2025-04-28 28.76 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 28.76 EDDY LIOUDAKIS

(CR2024-1977)
3313844187 2025-05-01 56.80 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 56.80 EDDY LIQUDAKIS
(CR2024-1977)
3313844189 2025-05-01 1213.94 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 384.62 EDDY LIOUDAKIS
(CR2024-1977)
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 171.12
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 371.55
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 102.04
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 184.61
3313847003 2025-05-01 56.80 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 56.80 EDDY LIOUDAKIS
(CR2024-1977)
3313847004 2025-05-05 851.90 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 576.80 EDDY LIOUDAKIS
(CR2024-1977)
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 92.99
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 182.11
3313849107 2025-05-06 -134.52 CREDIT (CR2024-1977) 02-742-00-610 CREDIT -134.52 EDDY LIQUDAKIS
3313850305 2025-05-07 1398.63 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 210.30 EDDY LIOQUDAKIS
(CR2024-1977)
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 7.88
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 246.77
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 636.96
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 296.72
3313850306 2025-05-07 36.93 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 36.93 EDDY LIOUDAKIS
(CR2024-1977)
3313859231 2025-05-15 259.30 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 259.30 EDDY LIOUDAKIS
(CR2024-1977)
3313859232 2025-05-15 1121.92 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 143.18 EDDY LIQUDAKIS
(CR2024-1977)
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 503.46
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 40.25
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 257.36
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 177.67
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3313863355 2025-05-20 976.50 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 818.83 EDDY LIOUDAKIS

(CR2024-1977)
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 63.97
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 93.70
3313863721 2025-05-20 -24.28 CREDIT (CR2024-1977) 02-742-00-610 CREDIT -12.14 EDDY LIOUDAKIS
02-742-00-610 CREDIT -12.14
3313871946 2025-05-27 -143.90 CREDIT (CR2024-1977) 02-742-00-610 CREDIT -71.95 EDDY LIOUDAKIS
02-742-00-610 CREDIT -71.95
3313887096 2025-06-10 1481.19 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 1077.75 EDDY LIOUDAKIS
(CR2024-1977)
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 50.35
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 39.64
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 99.16
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 149.18
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 65.11
3313887646 2025-06-10 -66.39 CREDIT (CR2024-1977) 02-742-00-610 CREDIT -33.20 EDDY LIOUDAKIS
02-742-00-610 CREDIT -33.19
3313889705 2025-06-12 659.46 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 50.20 EDDY LIOUDAKIS
(CR2024-1977)
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 14.09
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 164.25
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 430.92
3313897549 2025-06-19 1168.10 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 27.42 EDDY LIOUDAKIS
(CR2024-1977)
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 788.62
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 352.06
3313898577 2025-06-19 -193.16 CREDIT (CR2024-1977) 02-742-00-610 CREDIT -193.16 EDDY LIOUDAKIS
3313900660 2025-06-23 101.55 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 101.55 EDDY LIOUDAKIS
(CR2024-1977)
3313900661 2025-06-23 1328.28 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 478.34 EDDY LIOUDAKIS
(CR2024-1977)
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 111.11
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 62.27
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 183.02
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 157.90
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 335.64

2025-08-11 10:53:55

Page 55



VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-31 _  S11571 Transphere 180792 SYSCO GRAND MONTREAL 2048.05
3313893025 2025-06-16 1305.30 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 235.85 MICHELE MENARD
CAFES CONSTANTIA (CR2024-1977)
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 105.04
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 276.50
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 426.38
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 167.83
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 93.70
3313897548 2025-06-19 742.75 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 621.76 MICHELE MENARD
CAFES CONSTANTIA (CR2024-1977)
02-742-00-610 ACHAT DE FOURNITURES DIVERSES 120.99
2025-07-31 $11572 Transphere 180795 SHARP STRATEGIES 1828.11
4519 2025-06-30 1828.11 VIDEO FETE NATIONALE (CR2025-0560) 02-135-00-419 VIDEO FETE NATIONALE 1828.11 STEPHANE HUARD
2025-07-03 $11396 Transphere 170092 TRACTION DELSON 1269.87
567146976 2025-06-10 1095.48 #567146976 GOUJON, (CR2025-1091) 02-310-20-649 #567146976 GOUJON, 109548 MARC BOUDREAU
567147074 2025-06-10 174.39 #567147074 ENSEMBLE 580/572, 02-310-20-649 #567147074 ENSEMBLE 580/572, 174.39  MARC BOUDREAU
SCOTSEAL PLUS, JOINT DE COUVERT SCOTSEAL PLUS, JOINT DE COUVERT
(CR2025-1091)
20250710 _  S11441 Transphere 170224 TRIVIUM AVOCATS INC. 3127.04
49488 2025-04-22 5426.54 PAIEMENT DE LA FACTURE DOSSIER 02-131-00-412 SERVICES JURIDIQUES 5426.54 NANCY TROTTIER
VOTRE REFERENCE 146205-0013
(CR2024-1720)
50930 2025-06-17 -2299.50 CREDIT (CR2024-1720) 02-131-00-412 CREDIT -2299.50 NANCY TROTTIER
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2025-07-17 _  S11477 Transphere 1U0034 UNITE COMMUNAUTAIRE DE MESURES D'URGENCE MONTEREGIE INC 1312.00
250624-02 2025-06-24 1312.00 MESURES D'URGENCE_FETE NATIONALE 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 1312.00 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2025-0477)
:2025-07-03 $11397 Transphere 1U0054 UNE FLEUR BOUTIQUE FLORALE 1184.25
022 2025-06-05 804.83 BOUQUETS DE FLEURS POUR LASOIREE ~ 02-160-00-611 RECONNAISSANCE DES EMPLOYES 804.83 JUDITH POMMAINVILLE
RECONNAISSANCE (CR2025-1124)
024 2025-06-05 379.42 CENTRES DE TABLE_SOIREE 02-710-00-611 RECONNAISSANCE DES EMPLOYES 379.42 CHRISTIANE TRAVERSY
RECONNAISSANCE (CR2025-1123)
2025-07-10 _  S11442 Transphere 1U0054 UNE FLEUR BOUTIQUE FLORALE 2 000.56
023 2025-06-17 2000.56 PLANTES DE REMPLACEMENT DE 02-392-00-649 PLANTES DE REMPLACEMENT DE 2000.56 GIULIO SCANDELLA
PLANTES A LA BIBLIOTHEQUE, AJOUT AU PLANTES A LA BIBLIOTHEQUE, AJOUT
CENTRE AQUATIQUE, BUREAU DE NADIA
L. (CR2025-0722)
2025-07-17 _.  S11478 Transphere 1U0054 UNE FLEUR BOUTIQUE FLORALE 413.91
025 2025-06-26 413.91 CENTRE DE TABLE | SOIREE DE 02-135-00-425 EVENEMENT SPECIAUX 413.91 STEPHANE HUARD
SIGNATURE DU LIVRE D'OR PIECE 300E
(CR2025-1130)
2025-07-31 _  S11573 Transphere 1U0054 UNE FLEUR BOUTIQUE FLORALE 919.80
026 2025-07-02 919.80 #FACTURE 1: ENTRETIEN ET ARROSAGE 02-392-00-422 #FACTURE 1: ENTRETIEN ET ARROSAGE 919.80 GIULIO SCANDELLA
DES PLANTES ANNEE 2025 . DES PLANTES ANNEE 2025
AJOUT DE L'ENTRETIEN DES PLANTES A A
LA BIBLIOTHEQUE DE MAI A DECEMBRE
2025 (CR2025-0196)
2025-07-31 _  S11574 Transphere 1U0058 UNION QUEBECOISE DE REHABILITATION DES OISEAUX DE PROIE 661.68
3057 2025-06-18 661.68 LOCATION KIOSQUE/ANIMATION | 02-135-00-425 LOCATION KIOSQUE/ANIMATION | 661.68 STEPHANE HUARD
ECOFETE (CR2025-1083) ECOFETE
2025-07-03 _  S11398 Transphere 1V0006 VILLE DE LA PRAIRIE 128.66
2025-000048 2025-06-13 128.66 FORMATION RCR_2 MONITEURS_CDJ 02-751-00-454 FORMATION ET PERFECTIONNEMENT 128.66 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2025-1110)
2025-07-10 $11443 Transphere 1W0021 WURTH CANADA LIMITEE 208.11
26406620 2025-06-02 35.93 #26406620 BOULONS GM HEX 02-310-20-649 #26406620 BOULONS GM HEX 35.93 MARC BOUDREAU
(CR2025-1098)
26415514 2025-06-06 172.18 #26415514 NETTOYANT DE DEBITMETRE 02-310-20-649 #26415514 NETTOYANT DE DEBITMETRE 172.18 MARC BOUDREAU
D'AIR MASSIQUE (CR2025-1098) D'AIR MASSIQUE
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-09 _  S11399 Transphere 9727-45-247° TETREAULT YVES 100.00
FAA-008562 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 _  S11400 Transphere 9824-39-884« GERVAIS YVES 100.00
FAA-008629 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-11 _  S11444 Transphere 9826-70-507! POULIOT DENIS 100.00
FAA-008799 2025-07-10 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-11 _  S11445 Transphere 9924-83-497: ROCHON CELINE 100.00
FAA-008997 2025-07-10 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 _  S11446 Transphere 9925-71-779( TRUDEAU CLAUDINE 100.00
FAA-009067 2025-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
Transits générés (excluant les transits annulés) 206 Total : 6 002 818.99
Dt. pmt. M/A #Chéque Mode pmt. #Fourn, Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture ~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-03 A 107895 DIVERS ALESSI, NOVELLA 71.00
ALESSI-2 2025-03-19 71.00 REMBOURSEMENT 01-141-96-000 REMBOURSEMENT 71.00 CHRISTIANE TRAVERSY
2025-07-03 A 107896 DIVERS APPANAH, KEVIN 371.00
APPANAH 2025-06-27 371.00 REMBOURSEMENT 01-141-93-000 REMBOURSEMENT 77.00 CHRISTIANE TRAVERSY
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 158.00
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 136.00
2025-07-03 A 107897 DIVERS CAYOUETTE-NEVES, MAITE 281.00
CAYOUETTE-NEV 2025-06-27 281.00 REMBOURSEMENT 01-141-93-000 REMBOURSEMENT 136.00 CHRISTIANE TRAVERSY
01-141-83-000 REMBOURSEMENT 145.00
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture =~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-03 A 107898 DIVERS GAUTHIER-HUARD SEBASTIEN §75.40
GAUTHIER-HUARI 2025-06-27 575.40 REMBOURSEMENT 01-141-93-000 REMBOURSEMENT 142.20 CHRISTIANE TRAVERSY
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 133.00
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 142.20
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 158.00
2025-07-03 A 107899 DIVERS HEROUX, NATHALIE 1177.00
HEROUX 2025-06-27 1177.00 REMBOURSEMENT 01-141-93-000 REMBOURSEMENT 133.00 CHRISTIANE TRAVERSY
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 158.00
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 158.00
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 158.00
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 158.00
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 158.00
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 127.00
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 127.00
2026-07-03 A 107900 DIVERS MARTINEZ BOTERO, JAVIER 133.00
MARTINEZ BOTEF 2025-06-27 133.00 REMBOURSEMENT 01-141-93-000 REMBOURSEMENT 133.00 CHRISTIANE TRAVERSY
2025-07-03 A 107901 DIVERS ROCHELEAU, JUSTINE 315.00
ROCHELEAU-2 2025-06-27 315.00 REMBOURSEMENT 01-141-93-000 REMBOURSEMENT 170.00 CHRISTIANE TRAVERSY
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 145.00
2025-07-03 A 107902 DIVERS SAMUELLE LALANCETTE 1580.71
20250703 2025-07-03 1580.71 PAIEMENT DE L'EQUITE SALARIALE 55-135-00-002 PAIEMENT DE L'EQUITE SALARIALE 1580.71 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
2025-07-03 A 107903 DIVERS  SOCIETE HUNTINGDON DU QUEBEC 500.00
20250626 2025-06-26 500.00 AIDE FINANCIERE 02-110-00-811 AIDE FINANCIERE 500.00 MAUDE SIMARD
2025-07-10 A 108031 DIVERS BELANGER MELANIE 250.00
9585 2025-06-26 250.00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 250.00 PIERRE-MARC BRUNO
GARANTIE POUR INSPECTION DE GARANTIE POUR INSPECTION DE PLOM
PLOMBERIE
2025-07-10 A 108032 DIVERS DROLET NORMAND 300.00
8904 2025-06-26 300.00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300.00 PIERRE-MARC BRUNO

GARANTIE POUR ATTESTATION
CONFORMITE FOSSE SEPTIQUE
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GARANTIE POUR ATTESTATION CONFOR
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-10 A 108033 DIVERS DUGUAY SARA-EVE 600.00
1175 2025-06-30 600.00 REMBOURSEMENT D'UNE DEMANDE DE 01-159-30-000 REMBOURSEMENT D'UNE DEMANDE DE 600.00 PIERRE-MARC BRUNO
DEROGATION MINEURE DEROGATION MINEURE
20250710 A 108034 DIVERS EVENOU HOVINGTON, GAEL 133.00
EVENOU 2025-04-26 133.00 REMBOURSEMENT 01-141-93-000 REMBOURSEMENT 133.00 CHRISTIANE TRAVERSY
20250710 A 108035 DIVERS HOVINGTON FRANCINE 300.00
9066 2025-06-26 300.00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300.00 PIERRE-MARC BRUNO
GARANTIE POUR ATTESTATION GARANTIE POUR ATTESTATION CONFOR
CONFORMITE FOSSE SEPTIQUE
20250710 A 108036 DIVERS LALONDE, MARTINE 510.00
LALONDE-3 2025-06-20 510.00 REMBOURSEMENT 01-141-93-000 REMBOURSEMENT 170.00 CHRISTIANE TRAVERSY
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 12.00
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 12.00
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 158.00
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 158.00
2025-07-10 A 108037 DIVERS LAUZON MATHIEU 133.00
LAUZON 2025-07-03 133.00 REMBOURSEMENT 01-141-93-000 REMBOURSEMENT 133.00 CHRISTIANE TRAVERSY
2025-07-10 A 108038 DIVERS MATHIEU BRUNET 250.00
9538 2025-06-20 250.00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 250.00 PIERRE-MARC BRUNO
GARANTIE POUR INSPECTION DE GARANTIE POUR INSPECTION DE PLOM
PLOMBERIE
2025-07-10 A 108039 DIVERS MCNEIL AUDREY 75.00
9718 2025-07-08 75.00 REMBOURSEMENT D'UNE DEMANDE DE 01-151-10-000 REMBOURSEMENT D'UNE DEMANDE DE 75.00 PIERRE-MARC BRUNO
PERMIS DE PISCINE PERMIS DE PISCINE
2025-07-10 A 108040 DIVERS OLUFAYO, OLUWOLE AYODEJI . 188.00
OLUFAYO 2025-07-03 188.00 REMBOURSEMENT 01-141-93-000 REMBOURSEMENT 98.00 CHRISTIANE TRAVERSY
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 90.00
20250710 A 108041 DIVERS PEREZ ARANGUREN, CARMEN VICTORIA 259.40
PEREZ-2 2025-07-03 259.40 REMBOURSEMENT 01-141-93-000 REMBOURSEMENT 142.20 CHRISTIANE TRAVERSY
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 117.20
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-10 A 108042 DIVERS ROSARIO ARIAS, LEOMARIS 95.25
ROSARIO 2025-07-03 95.25 REMBOURSEMENT 01-141-93-000 REMBOURSEMENT 95.25 CHRISTIANE TRAVERSY
2025-07-10 A 108043 DIVERS ROY MELANIE 111.00
ROY-10 2025-07-03 111.00 REMBOURSEMENT 01-141-93-000 REMBOURSEMENT 111.0C CHRISTIANE TRAVERSY
2025-07-10 A 108044 DIVERS SAURIOL YVAN §00.00
SAURIOL 2025-07-08 500.00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 500.00 PIERRE-MARC BRUNO
GARANTIE POUR CERTIFICAT DE GARANTIE POUR CERTIFICAT DE LOCA
LOCALISATION
2025-07-10 A 108045 DIVERS SYLVIE GAGNON 250.00
9695 2025-06-20 250.00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 250.00 PIERRE-MARC BRUNO
GARANTIE POUR INSPECTION DE GARANTIE POUR INSPECTION DE PLOM
PLOMBERIE
2025-07-10 A 108046 DIVERS TRUDEAU SAMUEL 800.00
8672 2025-07-08 800.00 REMBOURSEMENT POUR DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT POUR DEPOT DE 800.00 PIERRE-MARC BRUNO
PLOMBERIE ET CERTIFICAT DE PLOMBERIE ET CERTIFICAT DE LOCAL
LOCALISATION
2025-07-24 A 108616 DIVERS AMELIE LECLAIR 350.00
LECLAIR 2025-07-21 350.00 REMBOURSEMENT 02-710-00-973 REMBOURSEMENT 350.00 CHRISTIANE TRAVERSY
2025-07-24 A 108617 DIVERS ASSOCIATION DE FOOTBALL DE LA PRAIRIE - LES DIABLOS 1 250.00
20250721 2025-07-21 1250.00 AIDE FINANCIERE 02-710-00-973 AIDE FINANCIERE 1250.00 CHRISTIANE TRAVERSY
2025-07-24 A 108618 DIVERS BILODEAU ISABELLE 31.00
BILODEAU-4 2025-07-17 31.00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 31.00 CHRISTIANE TRAVERSY
20260724 A 108619 DIVERS CAROLINE ST-PIERRE 2857.13
20250717 2025-07-17 2857.13 PAIEMENT POUR REMBOURSEMENT DES  02-190-00-995 PAIEMENT POUR REMBOURSEMENT DES 2857.13 GENEVIEVE NOEL
FRAIS DE PROFESSIONNELS POUR FRAIS DE PROFESSIONNELS POUR
BLOCAGE DE CONDUITE
2025-07-24 A 108620 DIVERS CHAMPAGNE CATHERINE 97.00
CHAMPAGNE-2  2025-07-17 97.00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 37.00 CHRISTIANE TRAVERSY
01-141-94-000 REMBOURSEMENT 42.00
01-141-94-000 REMBOURSEMENT 18.00
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REGISTRE DES CHEQUES
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Dt. pmt. M/A #Cheéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-24 A 108621 DIVERS CLERC HELENE 42.00

CLERC 2025-07-17

2025-07-24 A 108622
COBRAS ROUSSIL 2025-07-21

2025-07-24 A 108623
CRABOUILLET 2025-07-22

2025-07-24 A 108624
LACOMBE-2 2025-07-22

2025-07-24 A 108625
LAPOINTE-2 2025-07-22

2025-07-24 A 108626
MANSEAU-FOURN 2025-07-22

2025-07-24 A 108627
MANSOUR 2025-07-17

2025-07-24 A 108628
SENECHAL-2 2025-07-21

2025-07-24 A 108629
PERIGNY 2025-07-22

2025-07-24 A 108630
RAMIREZ-2 2025-07-22
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42.00 REMBOURSEMENT

DIVERS COBRAS ROUSSILLON
1500.00 AIDE FINANCIERE

DIVERS CRABOUILLET ORIANE

203.60 REMBOURSEMENT

DIVERS LACOMBE CLAUDE
29.56 REMBOURSEMENT

DIVERS LAPOINTE JOHANNE
29.56 REMBOURSEMENT

01-141-96-000

02-710-00-973

01-141-83-000
01-141-93-000

01-141-87-000
55-138-10-000
55-137-12-000

01-141-97-000
55-138-10-000
55-137-12-000

DIVERS MANSEAU-FOURNIER, LEONIE

133.00 REMBOURSEMENT

DIVERS MANSOUR BESHOY
1797.96 REMBOURSEMENT

DIVERS MAYA SENECHAL
350.00 AIDE FINANCIERE

DIVERS PERIGNY CHANTALE
29.56 REMBOURSEMENT

DIVERS RAMIREZ VERONICA
158.00 REMBOURSEMENT

01-141-83-000

01-141-84-000
01-141-93-000

02-710-00-973

01-141-97-000
55-138-10-000
55-137-12-000

01-141-83-000

REMBOURSEMENT

AIDE FINANCIERE

REMBOURSEMENT
REMBOURSEMENT

REMBOURSEMENT
REMBOURSEMENT
REMBOURSEMENT

REMBOURSEMENT
REMBOURSEMENT
REMBOURSEMENT

REMBOURSEMENT

REMBOURSEMENT
REMBOURSEMENT

AIDE FINANCIERE

REMBOURSEMENT

REMBOURSEMENT
REMBOURSEMENT

REMBOURSEMENT

42.00

1500.00

114.30
89.30

25.71
1.29
2.56

25.71
1.29
2.56

133.00

425.00
1372.96

350.00

25.71
1.29
2.56

168.00

CHRISTIANE TRAVERSY

1 500.00
CHRISTIANE TRAVERSY

203.60

CHRISTIANE TRAVERSY

29.56
CHRISTIANE TRAVERSY

29.56
CHRISTIANE TRAVERSY

133.00
CHRISTIANE TRAVERSY

1797.96
CHRISTIANE TRAVERSY

350.00

CHRISTIANE TRAVERSY

29.56
CHRISTIANE TRAVERSY

158.00
CHRISTIANE TRAVERSY
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Dt. pmt. M/A #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture =~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-24 A 108631 DIVERS SOFIA MARTINEAU 500.00
MARTINEAU-3 2025-07-21 500.00 AIDE FINANCIERE 02-710-00-973 AIDE FINANCIERE 500.00 CHRISTIANE TRAVERSY
2025-07-24 A 108632 DIVERS SOUTIEN AUTISME SOUTIEN (S.AU.S.) 1 000.00
2025-07-21 2025-07-21 1000.00 AIDE FINANCIERE 02-710-00-973 AIDE FINANCIERE 1000.00 CHRISTIANE TRAVERSY
2025-07-24 A 108633 DIVERS THERRIEN KASANDRA 449.00
THERRIEN 2025-07-17 449.00 REMBOURSEMENT 01-141-93-000 REMBOURSEMENT 158.00 CHRISTIANE TRAVERSY
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 158.00
01-141-93-000 REMBOURSEMENT 133.00
2025-07-31 A 108647 DIVERS ADEDJOUMA NAJMA 28.74
3312 2025-07-28 28.74 REMBOURSEMENT - LOCATION CUISINE -  01-141-20-000 REMBOURSEMENT - LOCATION CUISINE - 25.00 GABRIEL ARMAND
CENTRE MUNICIPAL CENTRE MUNICIPAL
55-138-10-000 REMBOURSEMENT - LOCATION CUISINE - 1.25
CENTRE MUNICIPAL
55-137-12-000 REMBOURSEMENT - LOCATION CUISINE - 2.49
CENTRE MUNICIPAL
2025-07-31 A 108648 DIVERS SANCHEZ SERNA MARIA ALEJANDRA 169.00
00101366 2025-07-31 169.00 REMBOURSEMENT CAMP PETITS 01-141-93-000 REMBOURSEMENT CAMP PETITS 12.00 GABRIEL ARMAND
ARTISTES ARTISTES
01-141-93-000 REMBOURSEMENT CAMP PETITS 12.00
ARTISTES
01-141-93-000 REMBOURSEMENT CAMP PETITS 145.00
ARTISTES
2025-07-17 A 108606 1A0766 ATTRACTIF 2 356.99
INV-012761 2025-06-13 2356.99 ATTRACTIF | AFFICHAGE DYNAMIQUE 02-190-00-452 TRAITEMENT DES DONNEES 2356.99 STEPHANE HUARD
(CR2025-1140)
2025-07-24 A 108634 1A0791 AFA GROUPE CONSEIL INC. 6513.33
065202 2025-06-30 6 513.33 PAIEMENT FACTURE 065202 (CR2025-1150) 02-131-00-417 HONORAIRES PROFESSIONNELS 6513.33 NANCY TROTTIER
2025-07-24 A 108635 1A0792 AB TECH SERVICES POLYTECHNIQUES INC. 36 694.11
2025/06191 2025-06-10 36 694.11 FOURNITURE ET LIVRAISON 23-022-02-391 FOURNITURE ET LIVRAISON 36 694.11 SEBASTIEN LAGACE
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Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Cheéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture =~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-0717 A 108606 180361 BOREAL TECH INC. 3127.32
2709 2025-06-19 3127.32 TECHNIQUE_FETE NATIONALE 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 1902.84 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2025-1145)
02-750-10-513 LOCATION DE MACHINERIES QU 1224.48
D'EQUIPEMENTS
2025-07-17 A 108607 180370 BAZINET TAYLOR 849.95
587366 2025-05-22 849.95 APPEL DE SERVIQE - COMPTOIR A 02-742-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 849.95 PIERRE-MARC BRUNO
GELATO DES CAFES CONSTANTIA
(CR2025-1169)
2025-07-31 A 108649 1C0147 COURRIER PUROLATOR LTEE 248.22
500166322 2025-06-14 178.89 FRAIS DE MESSAGERIE_2025 02-793-00-649 FRAIS DE MESSAGERIE_2025 178.89 GABRIEL ARMAND
(CR2025-0145)
590167757 2025-06-07 69.33 FRAIS DE MESSAGERIE_2025 02-793-00-649 FRAIS DE MESSAGERIE_2025 69.33 GABRIEL ARMAND
(CR2025-0145)
2025-07-03 A 107904 1C0157 CHEMIN DE FER CANADIEN PACIFIQUE -CP 1136.70
11149044 2023-06-01 1136.70 CONTRAT DE FEUX CLIGNOTANTS POUR 02-320-00-522 ENTRETIEN 1136.70 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
ANNEE 2025 (CR2025-0271)

2025-07-10 A 108047 1C0157 CHEMIN DE FER CANADIEN PACIFIQUE - CP 4377.94
11154254 2023-12-28 4377.94 # 11154254 (CR2025-0271) 02-320-00-522 # 11154254 4377.94 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
2025-07-17 A 108608 1C0157 CHEMIN DE FER CANADIEN PACIFIQUE - CP 2786.50
1000-0011168118  2025-06-24 2786.50 CONTRAT DE FEUX CLIGNOTANTS 02-320-00-522 CONTRAT DE FEUX CLIGNOTANTS 2786.50 LOUIS-PHILIPPE VEZINA

(CR2025-0271)
2025-07-31 A 108650 1C0960 LE COMPLEXE 132 454.16
20317 2025-07-07 454.16 LOCATION D'EQUIPEMENT SON | ECOFETE  02-135-00-425 LOCATION D'EQUIPEMENT SON | ECOFETE 454.16  STEPHANE HUARD
(CR2025-1192)
2025-07-24 A 108636 1C1163 CONSTRUCTION LUC INC, 5329.09
5087 2025-06-18 5329.09 LOCATION D'UNE NIVELEUSE POUR 02-320-00-513 LOCATION D'UNE NIVELEUSE POUR 1052.02 MATHIEU ROBIN
PREPARATION ET NIVELLEMENT DU SITE PREPARATION ET NIVELLEMENT DU
DE LA FETE NATIONALE 2025
(CR2025-0971)
02-320-00-513 LOCATION D'UNE NIVELEUSE POUR 4 277.07
PREPARATION ET NIVELLEMENT DU
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Dt. pmt. M/A #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture = Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
:12025-07-31 A 108651 1C1178 CLUB DE BASKETBALL ALLIANCE DE MONTREAL 345.00
34475 2025-06-18 345.00 SORTIE_SPA2 (CR2025-1229) 02-712-00-514 SORTIE_SPA2 345.00 GABRIEL ARMAND
2025-07-31 A 108652 1E0783 ENTRETIEN 4M INC. 14 504.56
135573 2025-07-01 14 504.56 FOURNITURE DES SERVICES 02-310-10-538 FOURNITURE DES SERVICES 14 504.56 MARC BOUDREAU
D'ENTRETIEN MENAGER - 2024TP04-AOP D'ENTRETIEN MENAGER - 2024TP04-AOP
DU 4 NOVEMBRE 2024 AU 03 NOVEMBRE
2028 (467-10-24)
2025-07-31 A 108653 1F0035 FONDS D'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE 784.80
202501617351 2025-07-02 784.80 AVIS DE MUTATION ET COPIE DE MISE A 02-150-00-419 AVIS DE MUTATION ET COPIE DE MISE A 784.80 VALERIE GOULET
JOUR POURL'ANNEE 2025 (CR2025-0505) JOUR POURL'ANNEE 2025
2025-07-31 A 108654 1F0403 9246-8669 QUEBEC INC. 2 570.96
YDJ4B2YB-1 2025-07-10 2570.96 SORTIE_CDJ (CR2025-1172) 02-751-00-514 SORTIE_CDJ 2570.96 CHRISTIANE TRAVERSY
:2025-07-10 A 108048 1G0187 GROUPEA&A 489.79
598475 2025-06-20 489.79 LOCATION D'IMPRIMANTE A PLAN | 02-190-00-513 LOCATION DE MACHINERIES QU 489.79 STEPHANE HUARD
BUREAU DE PROJETS (CR2024-2001) D'EQUIPEMENTS
2025-07-10 A 108049 160291 GLOBOCAM RIVE-SUD S.E.C. 548.97
03P170746 2025-05-27 548.97 #03P170746 ROD ASSEMBLE STNG PTMN 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES 548.97 MARC BOUDREAU
3-026 (CR2025-1093)
2025-07-10 A 108050 1H0011 HYDRO QUEBEC 2138.54
868950 2025-04-22 2138.54 INTERVENTION POUR ECLAIRAGE PUBLIC  23-872-10-390 AFFECTATIONS - FONDS 2138.54 CHANTAL LANGLOIS
:INTERSECTION DE LA RUE LAVERDURE D'IMMOBILISATIONS
ET DE LA RUE LAUSANNE (CR2025-1061)
2025-07-24 A 108637 1K0047 KILO-BEAUX GATEAUX 303.00
316700 2025-07-16 303.00 ACHAT DE PATISSERIES (CR2024-1260) 02-742-00-610 ACHAT DE PATISSERIES 303.00 MICHELE MENARD
2025-07-31 A 108655 1K0047 KILO-BEAUX GATEAUX 200.35
316413 2025-07-09 200.35 ACHAT DE PATISSERIES 02-742-00-610 ACHAT DE PATISSERIES 10.35 MICHELE MENARD
CAFES CONSTANTIA (CR2024-1260) (o}
02-742-00-610 ACHAT DE PATISSERIES 190.00
o]
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture =~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-24 A 108638 1K0051 KAMELEON PRODUCTIONS 2069.57
2025-1702 2025-06-25 2069.57 TOURNAGE DE LA PIECE DE THEATRE 02-110-00-811 PROJETS SPECIAUX DU CONSEIL 2069.57 STEPHANE HUARD
300E VILLE DE SAINT-CONSTANT
(CR2025-0868)
2025-07-03 A 107905 1L0008 LESTAGE ET FILS LTEE 553.54
FL39554 2025-05-05 436.91 #FL39554 CHR CLKSPRING (CR2025-1119) 02-310-20-648 #FL39554 CHR CLKSPRING 436.91 MARC BOUDREAU
FL39972 2025-04-14 116.63 #FL39972 CHR CABLES (CR2025-1119) 02-310-20-649 #FL39972 CHR CABLES 116.63 MARC BOUDREAU
2025-07-10 A 108051 1L0223 BENEVAINC. 96 382.24
20250703 2025-07-03 96 382.24 ASSURANCE COLLECTIVE DES EMPLOYES 55-136-30-000 ASSURANCE COLLECTIVE DES EMPLOYES 96 382.24 JULIE DUQUETTE
DE LA VILLE - MOIS DE JUILLET - GROUPE DE LA VILLE - MOIS DE JUIL
004472-0001
2025-07-31 A 108656 1L0223 LA CAPITALE ASSUREUR DE L'ADMINISTRATION PUBLIQUE iINC. 1046.40
2025-06-11 2025-06-11 1046.40 ASSURANCE DES BIENS - TERME 1 02-190-00-420 ASSURANCE DES BIENS - TERME 1 1046.40 SOPHIE LAFLAMME
DECEMBRE 2024 AU 1 DECEMBRE 2025 DECEMBRE 2024 AU 1 DECEMBRE 20
(595-12-24BENEV)
2025-07-24 A 108639 1L0232 LIRE ET FAIRE LIRE 50.00
FAC_347 2025-05-06 50.00 RENOUVELLEMENT ADHESION 2025 02-770-00-494 ASSOCIATIONS 50.00 JOSEE LAVALLEE
FACTURE FAC_347 (CR2025-1168)
2025-07-10 A 108052 1L0340 L'EXPERIENCE CHIC CHEF INC. 3748.18
2146 2025-086-20 3748.18 REPAS TENTE VIP | FETE NATIONALE 02-135-00-425 EVENEMENT SPECIAUX 3748.18 STEPHANE HUARD
(CR2025-1008)
2025-07-10 A 108053 1M0026 MINISTRE DES FINANCES 22 196.00
JUIN 2025 2025-07-03 22 196.00 REMISE DE LA CONTRIBUTION JUIN 2025 55-133-92-000 REMISE DE LA CONTRIBUTION JUIN 2025 22 196.00 DANIELLE DUCHARME
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. #Fourn. Nom du fournisseur

No facture

M/A #Chéque
Date facture

Mode pmt.

Montant payé Annotation Compte

Description de I'item Montant avec taxes

Mnt. chéque

Gestionnaire

1M0026 MINISTERE DES FINANCES

97.25 #AS-8AD3C9 FRAIS ANNUELS APL ANNEE
SUBSEQUENTE, ELEVATEUR VERTICAL
HANDICAPE AU CENTRE AQUATIQUE
POUR L'ANNEE 2024 )
#AS-8AD3C5 FRAIS ANNUELS APL ANNEE
SUBSEQUENTE
ASCENSEUR/FUNICULAIRE AU CENTRE
MUNICIPAL POUR L'ANNEE 2024
2024-02-15 )
#AS-8AD024 FRAIS ANNUELS APL ANNEE
SUBSEQUENTE ELEVATEUR VERTICAL
HANDICAPE, HOTEL DE VILLE POUR
L'ANNEE 2024, 2024-02-15
#IN-608047 INTERETS 2025-07-21, DOSSIER
5677-8673
#AS-8AD470 FRAIS ANNUELS - APL -
ANNEE SUBSEQUENTE,
ASECENSEUR/FUNICULAIRE AU QDLG
POUR L'ANNEE 2024 EN DATE DU
2024-02-15 (CR2025-1195)

108657
2024-02-15

2025-07-31 A

AS-8AD024 02-310-10-536

#AS-8AD3C9 FRAIS ANNUELS APLANNEE  02-310-10-536
SUBSEQUENTE, ELEVATEUR VERTICAL
HANDICAPE AU CENTRE AQUATIQUE
POUR L'ANNEE 2024 )
#AS-8AD3C5 FRAIS ANNUELS APL ANNEE
SUBSEQUENTE
ASCENSEUR/FUNICULAIRE AU CENTRE
MUNICIPAL POUR L'ANNEE 2024

2024-02-15 )
#AS-8AD024 FRAIS ANNUELS APL ANNEE
SUBSEQUENTE ELEVATEUR VERTICAL
HANDICAPE, HOTEL DE VILLE POUR
L'ANNEE 2024, 2024-02-15

#IN-608047 INTERETS 2025-07-21, DOSSIER
5677-8673

#AS-8AD470 FRAIS ANNUELS - APL -
ANNEE SUBSEQUENTE,
ASECENSEUR/FUNICULAIRE AU QDLG
POUR L'ANNEE 2024 EN DATE DU
2024-02-15 (CR2025-1195)

AS-8AD3C5 2024-02-15 97.25

2025-08-11 10:53:56

#AS-8AD3C9 FRAIS ANNUELS APL ANNEE
SUBSEQUENTE, ELEVATEUR VE

#AS-8AD3C9 FRAIS ANNUELS APL ANNEE
SUBSEQUENTE, ELEVATEUR VE

97.25

97.25

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

444.60
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

Dt. pmt. M/A #Chéque
No facture

Mode pmt.

Date facture Montant payé

#Fourn.

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Nom du fournisseur

Annotation Compte

Mnt. chéque

Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire

AS-8AD3C9 2024-02-15 97.25

AS-8AD470 2024-02-15 97.25

2025-08-11 10:53:56

#AS-8AD3C9 FRAIS ANNUELS APLANNEE
SUBSEQUENTE, ELEVATEUR VERTICAL
HANDICAPE AU CENTRE AQUATIQUE
POUR L'ANNEE 2024 ]
#AS-8AD3C5 FRAIS ANNUELS APLANNEE
SUBSEQUENTE
ASCENSEUR/FUNICULAIRE AU CENTRE
MUNICIPAL POUR L'ANNEE 2024
2024-02-15 ;
#AS-8AD024 FRAIS ANNUELS APL ANNEE
SUBSEQUENTE ELEVATEUR VERTICAL
HANDICAPE, HOTEL DE VILLE POUR
L'ANNEE 2024, 2024-02-15

#IN-608047 INTERETS 2025-07-21, DOSSIER
5677-8673

#AS-8AD470 FRAIS ANNUELS - APL -
ANNEE SUBSEQUENTE,
ASECENSEUR/FUNICULAIRE AU QDLG
POUR L'ANNEE 2024 EN DATE DU
2024-02-15 (CR2025-1195)

02-741-10-536

#AS-8AD3C9 FRAIS ANNUELS APL ANNEE
SUBSEQUENTE, ELEVATEUR VERTICAL
HANDICAPE AU CENTRE AQUATIQUE
POUR L'ANNEE 2024 )
#AS-8AD3C5 FRAIS ANNUELS APL ANNEE
SUBSEQUENTE
ASCENSEUR/FUNICULAIRE AU CENTRE
MUNICIPAL POUR L'ANNEE 2024
2024-02-15 ,
#AS-8AD024 FRAIS ANNUELS APL ANNEE
SUBSEQUENTE ELEVATEUR VERTICAL
HANDICAPE, HOTEL DE VILLE POUR
L'ANNEE 2024, 2024-02-15

#IN-608047 INTERETS 2025-07-21, DOSSIER
5677-8673

#AS-8AD470 FRAIS ANNUELS - APL -
ANNEE SUBSEQUENTE,
ASECENSEUR/FUNICULAIRE AU QDLG
POUR L'ANNEE 2024 EN DATE DU
2024-02-15 (CR2025-1195)

02-191-10-536

#AS-8AD3C9 FRAIS ANNUELS APL ANNEE 97.25 MARC BOUDREAU
SUBSEQUENTE, ELEVATEUR VE

#AS-8AD3C9 FRAIS ANNUELS APL ANNEE 97.25 MARC BOUDREAU
SUBSEQUENTE, ELEVATEUR VE
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture = Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
IN-608047 2025-07-21 55.60 #AS-BAD3C9 FRAIS ANNUELS APL ANNEE 02-310-10-536 #AS-8AD3C9 FRAIS ANNUELS APL ANNEE 55.60 MARC BOUDREAU
SUBSEQUENTE, ELEVATEUR VERTICAL SUBSEQUENTE, ELEVATEUR VE

HANDICAPE AU CENTRE AQUATIQUE
POUR L'ANNEE 2024

#AS-BAD3C5 FRAIS ANNUELS APL ANNEE
SUBSEQUENTE
ASCENSEUR/FUNICULAIRE AU CENTRE
MUNICIPAL POUR L'ANNEE 2024
2024-02-15 ]
#AS-8AD024 FRAIS ANNUELS APL ANNEE
SUBSEQUENTE ELEVATEUR VERTICAL
HANDICAPE, HOTEL DE VILLE POUR
L'ANNEE 2024, 2024-02-15

#IN-608047 INTERETS 2025-07-21, DOSSIER
5677-8673

#AS-8AD470 FRAIS ANNUELS - APL -
ANNEE SUBSEQUENTE,
ASECENSEUR/FUNICULAIRE AU QDLG
POUR L'’ANNEE 2024 EN DATE DU
2024-02-15 (CR2025-1195)

2025-07-10 A 108054 1M0469 METRO ST-CONSTANT - ALIMENTATION ERIC PEDNEAULT INC.
22164 01 1092 2025-06-03 26.34 EVENEMENT DU 3 JUIN 2025 (CR2025-0513) 02-770-00-649 EVENEMENT DU 3 JUIN 2025
02-770-00-649 EVENEMENT DU 3 JUIN 2025
2025-07-17 A 108609 1M0469 METRO ST-CONSTANT - ALIMENTATION ERIC PEDNEAULT INC.
22164 06 6767 2025-06-26 119.66 SOIREE DE SIGNATURE DU LIVRE D'OR | 02-135-00-425 EVENEMENT SPECIAUX

PIECE DU 300E (CR2025-1125)
02-135-00-425 EVENEMENT SPECIAUX

2025-08-11 10:53:57

6.98 JOSEE LAVALLEE
19.36

119.66
27.22  STEPHANE HUARD

92.44
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-31 A 108658 1M0469 METRO ST-CONSTANT - ALIMENTATION ERIC PEDNEAULT INC. 838.76
22164 01 1551 2025-06-04 39.68 ACHATS_SPA2 (CR2025-1233) 02-712-00-649 ACHATS_SPA2 28.20 GABRIEL ARMAND
02-712-00-649 ACHATS_SPA2 11.48
22164 01 3268 2025-06-07 30.40 ACHATS_SPA2 (CR2025-1233) 02-712-00-648 ACHATS_SPA2 30.40 GABRIEL ARMAND
22164 01 5186 2025-07-03 111.523 ACHATS_SPA2 (CR2025-1232) 02-712-00-649 ACHATS_SPA2 41.63 GABRIEL ARMAND
02-712-00-649 ACHATS_SPA2 69.90
22164 01 6625 2025-06-14 39.27 ACHATS_SPA2 (CR2025-1233) 02-712-00-64% ACHATS_SPA2 38.27 GABRIEL ARMAND
22164 01 7839 2025-07-09 50.02 ACHATS_SPA2 (CR2025-1232) 02-712-00-648 ACHATS_SPA2 33.96 GABRIEL ARMAND
02-712-00-649 ACHATS_SPA2 16.06
22164 01 8194 2025-07-10 131.62 ACHATS_SPA2 (CR2025-1232) 02-712-00-6489 ACHATS_SPA2 53.63 GABRIEL ARMAND
02-712-00-648 ACHATS_SPA2 78.11
02-712-00-648 ACHATS_SPA2 -0.12
22164 01 8835 2025-06-19 45.48 ACHATS_SPA2 (CR2025-1232) 02-712-00-649 ACHATS_SPA2 19.97 GABRIEL ARMAND
02-712-00-649 ACHATS_SPA2 25.51
22164 01 8843 2025-06-19 20.97 ACHATS_SPA2 (CR2025-1232) 02-712-00-649 ACHATS_SPA2 20.97 GABRIEL ARMAND
22164 01 9362 2025-06-20 23.24 ACHATS_SPA2 (CR2025-1232) 02-712-00-6489 ACHATS_SPA2 16.05 GABRIEL ARMAND
02-712-00-649 ACHATS_SPA2 7.18
22164 02 3730 2025-06-20 137.48 ACHATS_SPA2 (CR2025-1233) 02-712-00-649 ACHATS_SPA2 35.59 GABRIEL ARMAND
02-712-00-649 ACHATS_SPA2 101.89
22164 02 5921 2025-07-18 209.07 ACHATS_SPA2 (CR2025-1201) 02-712-00-649 ACHATS_SPA2 95.07 GABRIEL ARMAND
02-712-00-649 ACHATS_SPA2 114.00
2025-07-03 A 107906 Transphere 1M0549 MACONNERIE RAINVILLE ET FRERES INC. 431 298.58
13867 2025-05-31 431 298.58 RESTAURATION DES . 23-777-10-391 RESTAURATION DES . 479 220.65 CHANTAL LANGLOIS
ANCIENS PRESBYTERES ANCIENS PRESBYTERES
(429-09-24)
55-140-01-777 RETENUE -47 922.07

2025-08-11 10:53:57
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

Dt. pmt. M/A #Chéque
No facture

Mode pmt.
Date facture

#Fourn.
Montant payé

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Nom du fournisseur

Annotation Compte

Mnt. chéque

Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire

2025-07-31 A
3032495

108659
2025-06-28

2025-08-11 10:53:57

1N0124
7001.98 OCTROI DE CONTRAT DE GRE A GRE -

9366-6501 QUEBEC INC (VARS)

02-140-00-419
SERVICES PROFESSIONNELS -

PROGRAMME DE GOUVERNANCE - LOI 25
SUR LA PROTECTION DES
RENSEIGNEMENTS PERSONNELS -
2024GREO1 (068-02-24)

02-190-00-452

7 001.98

OCTROI DE CONTRAT DE GRE A GRE - SOPHIE LAFLAMME

SERVICES PROFESSIONNELS - P

3 500.99

OCTROI DE CONTRAT DE GRE A GRE -
SERVICES PROFESSIONNELS - P

3500.99
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Cheque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture ~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-03 A 107907 1P0227 UAP INC.
540-053912 2025-04-14 55.69 FOURNITURES TP (CR2025-1113) 02-310-20-649 FOURNITURES TP 55.69 MARC BOUDREAU
540-053926 2025-04-14 107.30 FOURNITURES TP (CR2025-1112) 02-310-20-649 FOURNITURES TP 107.30 MARC BOUDREAU
540-053956 2025-04-14 40.89 FOURNITURES TP (CR2025-1114) 02-310-20-649 FOURNITURES TP 40.89 MARC BOUDREAU
540-054016 2025-04-15 40.89 CREDIT (CR2025-1113) 02-310-20-649 CREDIT -40.89 MARC BOUDREAU
540-054040 2025-04-15 171.68 FOURNITURES TP (CR2025-1114) 02-310-20-649 FOURNITURES TP 171.68 MARC BOUDREAU
540-054041 2025-04-15 140.63 FOURNITURES TP (CR2025-1112) 02-310-20-649 FOURNITURES TP 140.63 MARC BOUDREAU
540-054080 2025-04-15 71.26 540-054080 JEU M8X1.25 X 12 02-310-20-649 540-054080 JEU M8X1.25 X 12 71.26  MARC BOUDREAU
(CR2025-1116)
540-054083 2025-04-15 87.93 FOURNITURES TP (CR2025-1112) 02-310-20-649 FOURNITURES TP 87.93 MARC BOUDREAU
540-054095 2025-04-15 127.30 FOURNITURES TP (CR2025-1112) 02-310-20-649 FOURNITURES TP 127.30  MARC BOUDREAU
540-054117 2025-04-15 26.44 540-054117 DISPOSITIF D'AJOUT 02-310-20-649 540-054117 DISPOSITIF D'AJOUT 26.44 MARC BOUDREAU
(CR2025-1116)
540-054175 2025-04-16 -87.93 CREDIT (CR2025-1113) 02-310-20-649 CREDIT -87.93 MARC BOUDREAU
540-054284 2025-04-16 122.49 FOURNITURES TP (CR2025-1114) 02-310-20-648 FOURNITURES TP 122.49 MARC BOUDREAU
540-054389 2025-04-17 2.47 FOURNITURES TP (CR2025-1114) 02-310-20-648 FOURNITURES TP 2.47 MARC BOUDREAU
540-054393 2025-04-17 22.25 FOURNITURES TP (CR2025-1114) 02-310-20-64¢ FOURNITURES TP 22.25 MARC BOUDREAU
540-054397 2025-04-17 271.09 FOURNITURES TP (CR2025-1114) 02-310-20-648 FOURNITURES TP 271.09 MARC BOUDREAU
540-054737 2025-04-22 175.27 FOURNITURES TP (CR2025-1113) 02-310-20-64¢9 FOURNITURES TP 175.27 MARC BOUDREAU
540-054814 2025-04-22 86.61 FOURNITURES TP (CR2025-1112) 02-310-20-648 FOURNITURES TP 86.61 MARC BOUDREAU
540-054818 2025-04-22 189.37 FOURNITURES TP (CR2025-1114) 02-310-20-64¢9 FOURNITURES TP 189.37 MARC BOUDREAU
540-054820 2025-04-22 49.99 FOURNITURES TP (CR2025-1114) 02-310-20-648 FOURNITURES TP 49.99 MARC BOUDREAU
540-054821 2025-04-22 49.99 #540-054821 FILTRE HUILE 5-015 02-310-20-64¢9 #540-054821 FILTRE HUILE 5-015 49.99 MARC BOUDREAU

2025-08-11 10:53:57

(CR2025-1116)
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Compte

Description de l'item

Montant avec taxes

Mnt. chéque

Gestionnaire

02-310-20-649

02-310-20-649

02-310-20-649

02-310-20-649

02-310-20-649

02-310-20-649

02-310-20-649

02-310-20-649

02-310-20-649

02-310-20-649

02-310-20-649

02-310-20-649

Dt. pmt. M/A #Cheéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur

No facture Date facture = Montant payé Annotation

540-054825 2025-04-22 482.41 540-054825 FILTRE A AIR 1-061
(CR2025-1115)

540-054876 2025-04-23 67.08 540-054876 FILTRE A AIR (CR2025-1116)

540-054918 2025-04-23 157.77 FOURNITURES TP (CR2025-1113)

540-055007 2025-04-23 149.74 540-055007 AMORTISSEUR 5-028
(CR2025-1116)

540-055099 2025-04-24 -1567.77 CREDIT (CR2025-1113)

540-055100 2025-04-24 -50.88 CREDIT (CR2025-1113)

540-055156 2025-04-24 302.22 #540-055156 ENSEMBLE BIELLETTE
RACCORDS, BARRE STABILISATRICE 5-092
(CR2025-1115)

540-055280 2025-04-25 775.56 #540-055280
FILTRE A ESSENCE, HUILE ET AIR 3-124
(CR2025-1115)

540-055282 2025-04-25 302.58 #540-055282 PLAQUETTES DE FREIN,
DISQUES 5-090 (CR2025-1115)

540-055570-2 2025-04-28 968.01 540-055570 (CR2025-1116)

540-055618 2025-04-29 33.00 FOURNITURES TP (CR2025-1114)

540-055621 2025-04-29 132.77 FOURNITURES TP (CR2025-1114)

540-055812 2025-04-30 97.04 #540-055812 EMBOUT DE BIELLETTE 5-002  02-310-20-649

2025-08-11 10:53:57

(CR2025-1115)

540-054825 FILTRE A AR 1-061

540-054876 FILTRE A AIR
FOURNITURES TP

540-055007 AMORTISSEUR 5-028

CREDIT
CREDIT

#540-055156 ENSEMBLE BIELLETTE
RACCORDS, BARRE STABILISATRIC

#540-055280
FILTRE A ESSENCE, HUILE ET AIR 3-124

#540-055282 PLAQUETTES DE FREIN,
DISQUES 5-090

540-055570
FOURNITURES TP
FOURNITURES TP

#540-055812 EMBOUT DE BIELLETTE 5-002

482.41

67.08

187.77

149.74

-167.77

-50.88

302.22

775.56

302.58

968.01

33.00

132.77

97.04

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire

2025-07-31 A 108660 1P0227 UAP INC. 2061.96
540-057242 2025-05-12 10.13  PIECES VEHICULE 5-018 (CR2025-1225) 02-310-20-649 PIECES VEHICULE 5-018 10.13  MARC BOUDREAU
540-057306 2025-05-12 467.70 PIECES VEHICULE 5-007 (CR2025-1225) 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES 467.70 MARC BOUDREAU
540-057420 2025-05-13 12.29 PIECES POUR ATELIER (CR2025-1225) 02-310-20-849 PIECES POUR ATELIER 12.29 MARC BOUDREAU
540-057421 2025-05-13 49.17 PIECES POUR ATELIER (CR2025-1225) 02-310-20-64¢ PIECES POUR ATELIER 49.17 MARC BOUDREAU
540-057431 2025-05-13 257.26 PIECES VEHICULE 5-019 (CR2025-1225) 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES 257.26 MARC BOUDREAU
540-057444 2025-05-13 88.11 PIECES VEHICULE 5-019 (CR2025-1225) 02-310-20-649 PIECES VEHICULE 5-019 88.11 MARC BOUDREAU
540-057446 2025-05-13 13.11 PIECES VEHICULE 5-019 (CR2025-1225) 02-310-20-64¢9 PIECES VEHICULE 5-019 13.11  MARC BOUDREAU
540-057470 2025-05-13 205.49 PIECES POUR LE MOIS DE MAI 2025 02-310-20-649 PIECES POUR LE MOIS DE MAI 2025 20549 MARC BOUDREAU

(CR2025-1225)
540-057474 2025-05-13 44.80 JEU DE PLAQUE DE FREIN 02-310-20-649 JEU DE PLAQUE DE FREIN 44.80 MARC BOUDREAU
(CR2025-1225) (CR2025-1225)

540-057478 2025-05-13 203.53 PIECES VEHICULE 5-019 (CR2025-1 225) 02-310-20-649 PIECES VEHICULE 5-019 203.53 MARC BOUDREAU
540-057544 2025-05-13 -69.65 CREDIT (CR2025-1225) 02-310-20-649 CREDIT -69.65 MARC BOUDREAU
540-057702 2025-05-14 18.40 PIECES VEHICULE 5-020 (CR2025-1225) 02-310-20-649 PIECES VEHICULE 5-020 18.40 MARC BOUDREAU
540-057802 2025-05-15 328.16 PIECES VEHICULE 5-022 (CR2025-1225) 02-310-20-649 PIECES VEHICULE 5-022 328.16 MARC BOUDREAU
540-057806 2025-05-15 90.14  PIECES VEHICULE 5-022 (CR2025-1225) 02-310-20-648 PIECES VEHICULE 5-022 90.14 MARC BOUDREAU
540-057828 2025-05-15 35.41 PIECES POURATELIER (C R2025-1225) 02-310-20-649 PIECES POUR ATELIER 3541 MARC BOUDREAU
540-057875 2025-05-15 150.48 PIECES VEHICULE 5-022 (CR2025-1225) 02-310-20-649 PIECES VEHICULE 5-022 150.48 MARC BOUDREAU
540-057982 2025-05-16 65.72 PIECES VEHICULE 5-022 (C R2025-1225) 02-310-20-64¢9 PIECES VEHICULE 5-022 65.72 MARC BOUDREAU
540-057985 2025-05-16 91.71 PIECES POUR ATELIER (CR2025-1225) 02-310-20-649 PIECES POUR ATELIER 91.71  MARC BOUDREAU

2025-07-10 A 108055 1P0445 PINKERTON LABORATOIRES 780.00
59980 2025-06-16 780.00 CONTRAT FOURNITURE ET LIVRAISON DE  02-310-10-538 CONTRAT FOURNITURE ET LIVRAISON DE 780.00 MARC BOUDREAU
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture =~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-24 A 108640 1P0457 POSTAGE ON CALL (NEOPOST) 5 000.00
JUILLET 2025 2025-07-23 5000.00 AJOUT DE TIMBRES DANS LATIMBREUSE  02-190-00-321 AJOUT DE TIMBRES DANS LA TIMBREUSE 5000.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
2025-07-17 A 108610 1P0548 PROMARK - TELECON INC 655.94
INV044114 2025-05-23 655.94 VERIFICATION DES CONDUITES 23-708-10-396 AFFECTATIONS - FONDS 655.94 CHANTAL LANGLOIS
SOUTERRAINES POUR LE PROJET DU D'IMMOBILISATIONS
MUR ANTI BRUIT (CR2025-0752)
2025-0717 A 108611 1P0615 PAVAGE AXION INC. 89 942.46
8760 2025-06-16 8994246 CONSTRUCTION DE DEUX DOS D'ANE 23-813-10-394 CONSTRUCTION DE DEUX DOS D'ANE 99 936.07 CHANTAL LANGLOIS
ALLONGES AVEC PLATEAUX RUE ALLONGES AVEC PLATEAUX RUE LE
LEVASSEUR (152-04-25)
55-140-04-813 RETENUE -9 993.61
2025-07-31 A 108661 1P0641 PELADEAU ET LARIVIERE NOTAIRES ET CONSEILLERS JURIDIQUES 851.85
18624 2025-04-09 851.85 MANDAT POUR LA PREPARIONT.DE 23-813-20-391 MANDAT POUR LA PREPARIONTADE 162.00 SOPHIE LAFLAMME
L'ACTE NOTARIE REQUIS, DE MEME QUE L'ACTE NOTARIE REQUIS, DE MEME
TOUS LES AUTRES DOCUMENTS REQUIS
A CETTE FIN, LE TOUT, AUX FRAIS DE LA
VILLE - 17-19 RUE SAINT-JOSEPH UNE
PARTIE DU LOT 2 428 890, SOIT NOUVEAU
LOT 6 654 486 (589-12-24)
23-813-20-391 MANDAT POUR LA PREPARIONT DE 689.85
L'ACTE NOTARIE REQUIS, DE MEME
2025-07-17 A 108612 1R0143 ROGERS COMMUNICATIONS S.E.N.C. 642.46
3011716071 2025-06-24 642.46 WI-FI STATIONS DE POMPAGE 2025 02-190-00-342 RADIO ET COMMUNICATION 64246 STEPHANE HUARD
(CR2025-0026)
2025-07-24 A 108641 1R0180 RESEAU MUNICIPAL EN TECHNOLOGIES DE L'INFORMATION 534.63
1793 2024-12-17 534.63 COTISATION ANNUELLE (CR2025-0049) 02-132-00-494 ASSOCIATIONS 534.63 STEPHANE HUARD
2025-07-03 A 107908 1R0304 RMS EQUIPEMENTS D'ENTRETIEN 873.57
6764620 2025-02-26 873.57 ACHAT D'UN BALAI PLANCHER POUR LA 02-741-10-649 PIECES ET ACCESSOIRES 873.57 MARC BOUDREAU
MACHINE T300 AU CA (CR2025-0296)
2025-07-24 A 108642 1R0304 RMS EQUIPEMENTS D'ENTRETIEN 857.60
6765900 2025-05-05 857.60 #6765900 VACUUM CANNISTER COMPLETE 02-741-10-536 ENTRETIEN ET REPARATION FAIT DE 857.60 MARC BOUDREAU
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VAPORE, K KECHAM MAIN-D'OEUVRE ET
FRAIS DE DEPLACEMENT (CR2025-0843)

L'EXTERIEUR
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-03 A 107909 1R0312 QUINCAILLERIE RICHELIEU LTEE 46.57
PD97816 2025-08-09 13.80 #PD97816 4 ROULETTES 2" HYNEK/MOU 02-310-10-649 #PD97816 4 ROULETTES 2" HYNEK/MOU 13.80 MARC BOUDREAU
NR/GRIS FRICT. (CR2025-1012) NR/GRIS FRICT.
PE39769 2025-06-12 32.77 #PE39769 ROUILETTES 2" JUMEL/MOU 02-310-10-649 #PE39769 ROUILETTES 2" JUMEL/MOU 32.77 MARC BOUDREAU
NR/GRI (CR2025-1012) NR/GRI
2025-07-10 A 108056 1R0312 QUINCAILLERIE RICHELIEU LTEE 229.38
PE39761 2025-06-16 229.38 FOURNITURES TP (CR2025-1012) 02-310-10-649 FOURNITURES TP 229.38 MARC BOUDREAU
2025-07-31 A 108662 1R0334 RADWELL 4160.78
35493881 2025-06-20 4 160.78 #DEVIS: 18547202 02-415-00-528 #DEVIS: 18547202 34.33 MARC BOUDREAU
S811 + N37P3S S811 + N37P3S
EATON CORPORATION EATON CORPORATION
DRIVE, SOFT STARTER, 65MM, 37 A, PUMP DRIVE,
CONTROL, WI OPT INSIDE DELTA
POUR STATION STE-CATHERINE
(CR2025-0964)
02-415-00-528 #DEVIS: 18547202 4 126.45
S$811 + N37P3S
EATON CORPORATION
DRIVE,
2025-07-17 A 108613 150026 SOCIETE DE L ASSURANCE AUTOMOBILE DU QUEBEC 2016.87
3029895332 2025-06-30 1701.04 ECHANGE DE DONNEES AVEC LA SAAQ 02-120-00-420 CONTRAT 1701.04 DANIELLE DUCHARME
(CR2025-0168)
3029895333 2025-06-30 315.83 ECHANGE DE DONNEES AVEC LA SAAQ 02-120-00-420 CONTRAT 315.83 DANIELLE DUCHARME
(CR2025-0168)

2025-07-03 A 107910 180037 SOCIETE CANADIENNE DES POSTES 8.79
9959904172 2025-06-02 8.79 ARTICLES RETOURNES (CR2025-1118) 02-190-00-321 FRAIS DE POSTE 8.79 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
2025-07-24 A 108643 180214 SUPER AQUACLUB INC 287.44
SAC-324125 2025-07-03 287.44 SORTIE_SPA2 (CR2025-1178) 02-712-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 287.44 CHRISTIANE TRAVERSY
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Cheéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture = Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-31 A 108663 180657 SCOLART 1 385.30
1237032 2024-07-24 -81.80 FOURNITURE_CDJ 2025 (CR2025-0948) 02-751-00-648 FOURNITURE_CDJ 2025 -81.80 GABRIEL ARMAND
1241950 2024-08-30 -4.25 FOURNITURE_CDJ 2025 (CR2025-0948) 02-751-00-648 FOURNITURE_CDJ 2025 -4.25 GABRIEL ARMAND
1261407 2025-06-09 1288.54 FOURNITURE_CDJ 2025 (CR2025-0948) 02-751-00-648 FOURNITURE_CDJ 2025 1288.54 GABRIEL ARMAND
1261805 2025-06-13 182.81 FOURNITURE_CDJ 2025 (CR2025-0948) 02-751-00-648 FOURNITURE_CDJ 2025 182.81 GABRIEL ARMAND
2025-07-03 A 107911 170119 TELUS MOBILITE 1140.27
36423452066 2025-06-16 1140.27 FRAIS MENSUELS - COMMUNICATIONS 02-190-00-342 RADIO ET COMMUNICATION 1140.27 CHRISTIANE TRAVERSY
SANS FIL - COMPTE 36423452
(CR2025-0149)
2025-07-10 A 108057 170217 CDW CANADA. 3968.94
AE5VJ2Q 2025-06-11 3968.94 |PAD CAMP DE JOUR (PROBLEMATIQUE 23-643-00-132 NON DEFINI 3968.94 STEPHANE HUARD
AVEC LA PREMIERE COMMANDE QUI
SERA CREDITE) (CR2025-0963)
2025-07-17 A 108614 170277 LE THEATRE TOUT TERRAIN 3161.81
2024-SJ-25 2025-06-25 3161.81 ANIMATION_FETE NATIONALE 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 3161.81 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2025-0646)
2025-07-03 A 107912 170301 TEAMSTERS QUEBEC 1617.30
JUIN 2025 2025-06-25 1617.30 COTISATION JUIN 2025 - D271 55-136-83-000 COTISATION JUIN 2025 - D271 807.30 JULIE DUQUETTE
55-136-83-000 COTISATION JUIN 2025 - D271 810.00
2025-07-31 A 108664 170301 TEAMSTERS QUEBEC 1898.10
JUILLET 2025 2025-07-31 1898.10 COTISATIONS SYNDICALES JUILLET 55-136-83-000 COTISATIONS SYNDICALES JUILLET 1898.10 JULIE DUQUETTE
2025-07-24 A 108644 1V0090 VIDEOTRON LTEE 217.38
20250711 2025-07-11 217.38 FRAIS MENSUELS | TELEDISTRIBUTION ET  02-190-00-331 TELECOMMUNICATIONS 217.38 STEPHANE HUARD
INTERNET (PARC LEBLANC, 15, RUE DU
PARC) (CR2025-0033)
2025-07-31 A 108665 1V0090 VIDEOTRON LTEE 90.54
2025-07-11 2025-07-11 90.54 FRAIS MENSUELS | TELEDISTRIBUTION ET  02-190-00-331 TELECOMMUNICATIONS 90.54 STEPHANE HUARD
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INTERNET (PAVILLON DE LA
BIODIVERSITE, 66, RUE DU MAGON)
(CR2025-0034)
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-03 A 107913 1v0122 VEOLIA ES CANADA SERVICES INDUSTRIELS INC 1452.68
1247417 2025-06-10 1452.68 DISPOSITION DE COLASSE EN BARIL 02-420-00-450 COLLECTE DECHETS DOMESTIQUES 1452.68 ANDRE PLANTE
(5) (CR2025-0671) DANGEREUX
2025-07-24 A 108645 10202 VORTEX 1322.21
63206 2025-06-27 1322.21 #63206 PLAYSTART ACTIVATOR KIT 02-750-10-629 #63206 PLAYSTART ACTIVATOR KIT 1322.21 GIULIO SCANDELLA
ENSEMBLE DE DEMARRAGE DE JEUX ENSEMBLE DE DEMARRAGE DE JEU
D.EAU (CR2025-1187)
2025-07-31 A 108666 1V0209 LES VENTES UNIVERSELLES C.B. 160.96
982491 2025-07-08 160.96 982491 IMPERMEABLES POUR ETUDIANTS ~ 02-392-00-650 982491 IMPERMEABLES POUR ETUDIANTS 160.96  GIULIO SCANDELLA
EN HORTICULTURE (CR2025-1166) EN HORTICULTURE
2025-07-24 A 108646 1W0036 WAAHLI AKA RALPH JOSEPH 2 250.00
20250718 2025-07-18 2250.00 VEILLEES FESTIVES_WAAHLI_18 JUILLET 02-793-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 2250.00 GABRIEL ARMAND
(CR2025-0914)
2025-07-17 A 108615 1X0011 XUE BOCHICA DANSE COLOMBIENNE 480.00
124-143 2025-06-26 480.00 DANSE COLOMBIENNE_CULTURES EN 02-793-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 480.00 CHRISTIANE TRAVERSY
FETE (CR2025-0894)
2025-07-08 A 107914 9727-37-680: GAGNE MARIE-CLAIRE 100.00
FAA-008554 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107915 9727-38-302( SINGH DIARAM 100.00
FAA-008555 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107916 9727-39-079( PIERRE MICHEL BEAUREGARD 100.00
FAA-008556 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 85 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107917 9727-39-454! MONTPETIT GILLES 100.00
FAA-008557 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 85 ANS ET PLUS
20250708 A 107918 9727-40-045: LEPAGE MARC 100.00
FAA-008558 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
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DE 65ANS ET PLUS
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Cheéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture =~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-09 A 107919 9727-44-410 ROUSSEAU CLAUDETTE 100.00
FAA-008559 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107920 9727-45-030! DUMAS CLAIRE 100.00
FAA-008560 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107921 9727-45-195! CHEVRIER JOHANE 100.00
FAA-008561 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
:2025-07-09 A 107922 9727-46-762! PROULX MONIQUE 100.00
FAA-008563 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107923 9727-47-2611 PAQUETTE NORMAND 100.00
FAA-008564 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107924 9727-47-421: CHARLAND PIERRE 100.00
FAA-008565 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
12025-07-09 A 107925 9727-47-436: FRANCINE BENOIT 100.00
FAA-008566 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107926 9727-47-580¢ LAVOIE SYLVIE 100.00
FAA-008567 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107927 9727-47-998( JACQUES LAMBERT 100.00
FAA-008568 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107928 9727-49-462) BEAULIEU MARCEL 100.00
FAA-008569 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-09 A 107929 9727-49-565° MARINEAU ANDRE 100.00
FAA-008570 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107930 9727-50-683( BERTHOLD ANDRE 100.00
FAA-008571 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107931 9727-565-005( BERTRAND DENISE 100.00
FAA-008572 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107932 9727-55-787 BEDARD MAURICE 100.00
FAA-008573 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107933 9727-55-842{ ARCHAMBAULT ALINE 100.00
FAA-008574 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107934 9727-56-4281 DUPUIS YVES 100.00
FAA-008575 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107935 9727-57-167! STEPHAN AKSYNCZAK 100.00
FAA-008576 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107936 9727-58-136( DUBE ROMEO 100.00
FAA-008577 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107937 9727-58-475( YANG QUAN WANG 100.00
FAA-008578 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107938 9727-58-536° LORRAINE PONCELET 100.00
FAA-008579 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
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2025-07-09 A 107939 9727-59-804! COTE THERESE 100.00
FAA-008580 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107940 9727-60-031{ BRUNELLE ROLLANDE 100.00
FAA-008581 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107941 9727-60-211: BLAIS YOLANDE 100.00
FAA-008582 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107942 9727-61-607{ LAMBERT HELENE 100.00
FAA-008583 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107943 9727-63-028( GALLUP BRIAN 100.00
FAA-008584 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107944 9727-63-954' BLACKHURST CAROL 100.00
FAA-008585 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107945 9727-64-431: PINEAULT BERNARD 100.00
FAA-008586 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107946 9727-64-4921 EDMUNDS LINDA 100.00
FAA-008587 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107947 9727-64-616' EDMUNDS PIERRE 100.00
FAA-008588 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107948 9727-65-5111 BEAULIEU CLAIRE 100.00
FAA-008589 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
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DE 65ANS ET PLUS

DE 65ANS ET PLUS
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2025-07-09 A 107949 9727-65-921( BELLAVANCE DIANE 100.00
FAA-008590 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-875 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107950 9727-67-948. VAILLANCOURT LISE 100.00
FAA-008591 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-375 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107951 9727-68-975: GIRARD DENIS 100.00
FAA-008592 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65ANS ET PLUS DE 85ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107952 9727-68-998' AREL PRISCILLE 100.00
FAA-008593 2025-06-26 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107953 9727-70-191° BERUBE SOLANGE 100.00
FAA-008594 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65ANS ET PLUS DE 65ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107954 9727-71-315« BRAZEAU CLAUDE 100.00
FAA-008595 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 85 ANS ET PLUS DE 65ANS ET PLUS
20250709 A 107955 9727-74-085( SIMOES ARMINDO 100.00
FAA-008596 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 85ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107956 9727-74-638: DIAMOND DANIEL 100.00
FAA-008597 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107957 9727-76-545: FORTIN REGIS 100.00
FAA-008598 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65ANS ET PLUS DE 65ANS ET PLUS
2025-07-08 A 107958 9727-77-090° GUAY DIANE 100.00
FAA-008599 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-875 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
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2025-07-09 A 1079589 9727-80-740¢ DOUCET DENISE 100.00
FAA-008600 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LQUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107960 9727-81-425! VEILLETTE MARCEL 100.00
FAA-008601 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107961 9727-83-140: FORTIN BERTRAND 100.00
FAA-008602 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107962 9727-83-917: SZCZYGIEL KRZYSZTOF 100.00
FAA-008603 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
12025-07-09 A 107963 9727-84-406° CLAUDE MASSY 100.00
FAA-008604 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107964 9727-85-885! ELIE NORMAND 100.00
FAA-008605 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107965 9727-90-941! LITZEVA PARASKEVA 100.00
FAA-008606 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107966 9727-92-869! RICHARD ANDRE 100.00
FAA-008607 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107967 9727-92-934: TONDREAU MICHEL 100.00
FAA-D08608 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-0709 A 107968 9727-93-700( RICHARD THERESE 100.00
FAA-008609 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
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2025-07-09 A 107969 9727-94-195. DUCAS CAROLE 100.00
FAA-008610 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107970 9727-94-536° HOULE MICHEL 100.00
FAA-008611 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107971 9727-94-943( BLACKHURST ROSEMARY 100.00
FAA-008612 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107972 9727-95-712¢ POMERLEAU JEAN 100.00
FAA-008613 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107973 9727-96-360° MAROTTE JACQUES 100.00
FAA-008614 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107974 9728-21-533: SUZANNE VIGNEAULT 100.00
FAA-008615 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107975 9728-21-636: PRUD'HOMME CLAUDETTE 100.00
FAA-008616 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107976 9728-30-305¢{ RACICOT YVES 100.00
FAA-008617 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107977 9728-60-011: COALLIER LUCIEN 100.00
FAA-008618 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-03 A 107978 9728-60-530° CARTIER PIERRE 100.00
FAA-008619 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
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2025-07-09 A 107979 9728-70-948: BOUCHER JEAN-GUY 100.00
FAA-008620 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107980 9728-71-470° FORTIN GILLES 100.00
FAA-008621 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107981 9728-71-5621¢ GUERNON MONA 100.00
FAA-008622 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107982 9822-08-243! MILLETTTE RAYMOND 100.00
FAA-008623 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107983 9823-02-204: LETOURNEAU FRANGOIS 100.00
FAA-008624 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107984 9823-15-045! BOULE JEANNINE 100.00
FAA-008625 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107985 9823-67-958: FOISY MONIQUE 100.00
FAA-008626 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107986 9824-28-568! DEMERS CHRISTIANE 100.00
FAA-008627 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107987 9824-30-432! LINDA PERRON 100.00
FAA-008628 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107988 9824-40-916! SABOURIN MICHEL 100.00
FAA-008630 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
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2025-07-09 A 107989 9824-47-445° DELORME MICHEL 100.00
FAA-008631 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65ANS ET PLUS
20250709 A 107990 9824-47-635( VERDON ROGER 100.00
FAA-008632 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107991 9824-48-619' LATOUR PIERRE 100.00
FAA-008633 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 85 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107992 9824-48-717( CARON MARCEL 100.00
FAA-008634 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107993 9824-48-816( CARON REJEANNE 100.00
FAA-008635 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
20250709 A 107994 9824-49-012{ MORIN SERGE 100.00
FAA-008636 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107995 9824-43-096( LAVIGNE DORIS 100.00
FAA-008637 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107996 9824-57-192{ CHAMBERLAND RENE 100.00
FAA-008638 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-875 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 | OUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107997 9824-57-5261 ROY NORMAND 100.00
FAA-008639 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 107998 9824-58-228' ROCHON CLAUDE 100.00
FAA-008640 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
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2025-07-09 A 107999 9824-58-415. FRANK MATTIOLE 100.00
FAA-008641 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 108000 9824-58-725! COTE EMMANUEL 100.00
FAA-008642 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 108001 9824-58-852: RAYMOND LAPLANTE 100.00
FAA-008643 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 108002 9824-58-910( ALVES MARIA 100.00
FAA-008644 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 108003 9824-59-011¢ COTE ROGER 100.00
FAA-008645 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2026-07-09 A 108004 9824-59-120: LABELLE JOHANNE 100.00
FAA-008646 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65ANS ET PLUS
2025-07-09 A 108005 9824-59-165: BISSONNETTE PIERRE 100.00
FAA-008647 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 108006 9824-66-925° GAGNON LOUISE 100.00
FAA-008648 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
12025-07-09 A 108007 9824-67-0961 CODERRE DIANE 100.00
FAA-008649 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 108008 9824-67-518¢ ROBERT DEROME 100.00
FAA-008650 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
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DE 65 ANS ET PLUS

DE 65 ANS ET PLUS
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No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-09 A 108009 9824-68-334( PELLETIER LOUISE 100.00
FAA-008651 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
20250709 A 108010 9824-68-624! ALLARD DENIS 100.00
FAA-008652 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 108011 9824-76-995( D'’APRANO OLIVIO 100.00
FAA-008653 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANSET PLUS
2025-07-09 A 108012 9824-77-021( PROVOST YVAN 100.00
FAA-008654 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-§75 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 108013 9824-77-495! CHANDONNET MICHEL 100.00
FAA-008655 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ETPLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 108014 9824-77-676! DUBOIS MICHEL 100.00
FAA-008656 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ETPLUS
2025-07-09 A 108015 9824-77-713 RAINVILLE YOLAND 100.00
FAA-008657 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 108016 9824-78-310( LABELLE LOUISE 100.00
FAA-008658 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 L QUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANSET PLUS
20250709 A 108017 9824-78-595: PLANTE REJEAN 100.00
FAA-008659 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANSET PLUS
2025-07-08 A 108018 9824-78-691¢ ST-GERMAIN RONDEAU NICOLE 100.00
FAA-008660 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA

2025-08-11 10:53:59

DE 65ANS ET PLUS

DE 85 ANS ET PLUS
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2025-07-09 A 108019 9824-86-049: KNOWLES BRENDA 100.00
FAA-008661 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES = 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65ANS ET PLUS
2025-07-09 A 108020 9824-86-180: BELANGER MICHEL 100.00
FAA-008662 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 108021 9824-86-206: BOIVIN YVON 100.00
FAA-008663 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 108022 9824-86-397( FALARDEAU NORMAND 100.00
FAA-008664 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 108023 9824-86-577' ROY LISE 100.00
FAA-008665 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 108024 9824-86-949' THERRIEN GHISLAIN 100.00
FAA-008666 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 108025 9824-87-068( PERREAULT ANDRE 100.00
FAA-008667 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 108026 9824-87-410° PAYEUR GEORGES 100.00
FAA-008668 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 108027 9824-87-973( ETIENNE PIERRE 100.00
FAA-008669 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-039 A 108028 9824-88-925« LESIEGE LUC 100.00
FAA-008670 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA

2025-08-11 10:53:59

DE 65 ANS ET PLUS

DE 65 ANS ET PLUS
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2025-07-09 A 108029 9824-97-157: LALANDE LUCETTE 100.00
FAA-008671 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-09 A 108030 9824-97-874° MORIN YOLANDE 100.00
FAA-008672 2025-07-03 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
202507-16 A 108301 9824-98-363' LEBLANC CHARLES 100.00
FAA-008673 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-875 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108302 9824-98-496: BROCHU SERGE 100.00
FAA-008674 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 85 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108303 9824-98-600" SICOTTE GUY 100.00
FAA-008675 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108304 9824-98-671! BEAULIEU MARC 100.00
FAA-008676 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
20250716 A 108305 9824-98-918: BELLEFLEUR FRANGOIS 100.00
FAA-008677 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 85ANS ET PLUS
20250716 A 108306 9824-99-713¢ ROULEAU DIANE 100.00
FAA-008678 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
20250716 A 108307 9825-04-448: BOUCHER LYNN 100.00
FAA-008679 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108308 9825-06-292¢ BELLEFLEUR LAURENT 100.00
FAA-008680 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA

2025-08-11 10:53:59

DE 85 ANS ET PLUS

DE 65 ANS ET PLUS
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2025-07-16 A 108309 9825-17-010° SAULNIER PIERRE 100.00
FAA-008681 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108310 98251898827 JULES ALAIN 100.00
FAA-008682 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108311 98251987902 TOURVILLE NICOLE 100.00
FAA-008683 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108312 9825198790- GENEREUX PIERRE 100.00
FAA-008684 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108313 9825-199154 FOREST JOCELYNE 100.00
FAA-008685 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108314 9825242377( LEBLANC DANIEL 100.00
FAA-008688 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108315 9825242377( BOURDEAU CLAUDE 100.00
FAA-008690 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108316 9826-242377 SEGUIN JEAN-GUY 100.00
FAA-008686 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108317 98252423771 CHAPMAN GLORIA 100.00
FAA-008687 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108318 9825242377: SANSCHAGRIN RICHARD 100.00
FAA-008689 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
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Page 91



VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2025-07-01 Au: 2025-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Cheéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture ~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2025-07-16 A 108319 98252423772 DROUIN GREGOIRE 100.00
FAA-008691 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108320 9825-242377 VERBITSKAIA VALERIA 100.00
FAA-008692 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108321 9825-28-915« GUYOT DENIS 100.00
FAA-008693 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65ANS ET PLUS DE 65ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108322 9825-29-894¢ LAPERRIERE YOLANDE 100.00
FAA-008694 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
20250716 A 108323 9825-30-226! GAGNON RAYMONDE 100.00
FAA-008695 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108324 9825-30-967° MENARD YVAN 100.00
FAA-008696 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
20250716 A 108325 9825-31-370! MARCHETERRE JEAN 100.00
FAA-008697 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108326 9825-37-919( FAUCHER RONALD 100.00
FAA-008698 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108327 9825-43-484° MAGUIRE GUY 100.00
FAA-008699 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108328 9825-45-890¢ CHRETIEN CLAUDE 100.00
FAA-008700 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
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2025-07-16 A 108329 9825-46-585! SERRES JOHANNE 100.00
FAA-008701 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
202507-16 A 108330 9825-50-273t LANDRY LEO 100.00
FAA-008702 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108331 9825-51-698: LEFEBVRE ROBERT 100.00
FAA-008703 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108332 9825-5?-742! MARTIN JACINTHE 100.00
FAA-008704 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108333 9825-52-907: CASTELLETTI CHRISTIANE 100.00
FAA-008705 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108334 9825-53-711« NOLET YVES 100.00
FAA-008706 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108335 9826-54-329: BILODEAU CELINE 100.00
FAA-008707 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108336 9825-55-004( RIVARD JEAN-PAUL 100.00
FAA-008708 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108337 9825-565-055( PINEAULT EMILIUS 100.00
FAA-008709 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108338 9825-55-117: PROVOST DIANE 100.00
FAA-008710 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
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2025-07-16 A 108339 9825-56-054: LANCTOT PIERRETTE 100.00
FAA-008711 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108340 9825-56-456( MONA COTE 100.00
FAA-008712 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108341 9825-57-312' BOULERICE DANIEL 100.00
FAA-008713 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65ANS ET PLUS DE 65ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108342 9825-57-428: ALLIE GAETAN 100.00
FAA-008714 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00  LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS
2025-07-16 A 108343 9825-61-733¢ TREMBLAY REJEAN 100.00
FAA-008715 2025-07-09 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 100.00 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE 65 ANS ET PLUS DE 65 ANS ET PLUS